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Halk sizi incitmemek için belki yüzünüze
söylemiyor, ama halk içinden diyor ki,
“Bu hanım ve bu bey beni
ayağa kalkmaya çağırıyor ama
benim yanımda olacak mı?”,
“Benim yanımda ve hatta
önümde olacaksa, niçin
örgütsüz?”
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19 Mayıs kutlamalarına Vatan-Cumhuriyet ve
Emek Birlikteliği’nin Sıhhiye Meydanı’ndaki bü-
yük buluşması damga vurdu. AKP’ye göbekten

bağlı basın dışında gazeteler Sıhhiye buluşma-
sına geniş yer ayırdı. TGB’lilerin taşıdığı dev
T.C. 19 Mayıs’ın sembolü oldu. 13’te
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n Amerikan dergisi Defense News, AKP Hükü-
meti ile PKK arasında yürütülen açılım süre-
cinde Özel Kuvvetler Komutanlığı (ÖKK)’nın
hem önemi ve hem de bütçesi bakımından
küçültüleceğine işaret etti.

n TSK’nın ilk kez baharda bölgeye komando kay-
dırmadığı hatırlatılan haberde 6 bin komando-
nun batıda bekletildiği vurgulandı. PKK lideri
Karayılan’ın da öne sürdüğü üç anlaşma şar-
tından biri de ÖKK’nın lağvedilmesiydi. 11’de

n İzmir’de görülen “Askeri Casusluk”
davası kapsamında “devletin güven-
liğine ilişkin bilgileri temin etmek ve
sızdırmak” iddiasıyla hakkında so-
ruşturma başlatılan 500’e yakın bü-
rokratın sırrı ortaya çıktı: Başbakan
Tayyip Erdoğan adına, F-Tipi kad-
roları tespit etmek ve listelemek.

n Karşı atak ise söz konusu bürokrat-
ların “Askeri Casusluk” davasına
dahil edilmesiyle geldi. Üstelik bir
AKP’li Bakan’ın adı da davaya ka-
rıştırıldı. Soruşturulacak bürokrat-
lara ilişkin bakanlıklara gönderilen
dosyada Ali Babacan’ın konuşmala-
rı da yer aldı. 8’de

n Ergenekon davasında tutuklu yargılanan
eski Yarbay Mustafa Dönmez, trafik ka-

zasında hayatını kaybeden oğlu Alp
Kaan Dönmez’in cinayete kurban

gittiğini söyledi. Mahkeme Başka-
nı sık sık Dönmez’in sözünü kesti.

n Dönmez, oğluna kazadan bir hafta önce
“dürüst” bir polisin, Sapanca’daki evinde
yapılan aramalarla ilgili net görüntülerin
yer aldığı bir CD verdiğini belirterek, “Oğ-
lumun cinayete kurban gitmesinde Fethul-
lahçı polislerin ciddi rolü vardır” dedi. 9’da
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MEHMET ALİ GÜLLER 7’de

Erdoğan 
kaybetti 

Mavi Marmara davasında İsrailli 4 sa-
nığın yargılanmasına devam edilirken
gemide hayatını kaybeden Çetin Top-
çuoğlu’nun oğlu Aytek Topçuoğlu,
AKP’ye hitaben yazdığı mektupta İs-
rail’le yapılan gizli pazarlıklara tepki
göstererek “Bu mu Adaletiniz ve Kal-
kınmanız?” diye sordu. 10’da

‘Sizin adaletiniz 
İsrail için’

THY’de hatlar karıştı
Çalışanları grevin beşinci gününe giren
THY’de hatlar karıştı. Hava yolu yö-
netimi, her şeyin normal olduğunu
söylese de gelen haberler “yok artık”
dedirtiyor. Los Angeles’tan yola çı-
kan Valdivieso çifti, İstanbul’da aktar-
ma yaptı. Senegal’e gitmeyi planlaya-
rak uçağa binen talihsiz çift kendini
Bangladeş’te buldu. 5’te

‘Polis girerse olay çıkar’
Üniversitelerin güvenliğinin polise dev-
redilmesine öğretim üyelerin ve öğren-
cilerden tepki geldi. TÜMÖD Genel
Başkanı Prof. Dr. Alparslan Işıklı, “De-
neyimler ortaya koyuyor ki polsin dev-
reye sokulduğu her ortamda olay çık-
ması kaçınılmazdır” dedi. 9’da

Akil sendikacılığa isyan:
Enerji-İş kuruldu
KESK Genel Başkanı Lami Özgen’in,
“Akil Adamlar Heyeti”nde yer alması-
na tepki gösteren enerji emekçileri, ön-
ce sendikalarından istifa etti ardından
da Enerji-İş’i kurdu. Birleşik Kamu-İş
Konfederasyonu’na bağlı sendikanın
kurucuları, “Sınıf bilinciyle Cumhuriye-
te sahip çıkmaya geliyoruz” dedi. 5’te 

Şemdinli sınırın sıfır noktasındaki
Yeşilova Köyü’nde PKK sempati-
zanları askeri kontrol noktalarının
kaldırılması için yol kapatma eyle-
mi yaptı. BDP Eş Başkanı Selahat-
tin Demirtaş, sempatizanlarına
“Kendinizi bu noktalarda aratma-
yın” çağrısı yapmıştı. 8’de

‘Askeri Casusluk’a adı karıştırılan bürokratların çoğunun Başbakan Erdoğan’ın
talimatıyla bakanlıklardaki F tipi kadroları araştırıp listeyen kişiler olduğu öğrenildi
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Tayyip Bey hiç kuşkusuz pek zor bir on gün geçirdi; 
9 Mayıs’ta NBC televizyonuna konuştu, Amerika kara
harekatı yaparsa desteklerim, dedi. Hemen ardından
“aslında demediğini” ve “uçuşa yasak bölgeyle” yetin-
diği söylendi; sert bir uyarı aldığını düşünebiliriz. Ra-
porlar yağıyordu, Washington Enstitüsü, Uluslararası
Kriz Grubu, Çağaptay’ı, Jeffrey’si, Barkey’i, ardı ardı-
na yazıyordu: Suriye politikanıza fren koyun; sınırları
kontrol altına alın; her önünüze gelene silah verme-
yin... Siyasal geleceklerini Esad’ın düşmesi ile Öcalan
açılımına bağlayan Tayyip ile Ahmet, hem bu uyarıları
duymak istemedi, hem de İsrail’in Suriye’deki hedefle-
rine yaptığı hava saldırısından fazla ümitlendiler; uzun
zamandır bastırmak zorunda kaldıkları savaş çığlıklarını
serbest bırakmalarından anlayabiliyorduk. Reyhanlı
patlamaları ve hemen ardından gerçekleşen Washing-
ton gezisi ise bu çığlıkları, mırıldanmalara çevirdi. Was-
hington’a kimyasal dosyasıyla giden Tayyip, ilk günkü
görüşmelerinden “II. Cenevre” yollu mırıldanarak çıktı;
AKP ve bel bağladığı Suriye politikası açısından, göz
göre göre gelen büyük bir hezimettir.

Cankurtaran haladı
Tayyip ile Ahmet için, İsrail’in Mayıs başındaki Suri-

ye saldırısının gürültüsü Amerika’nın uyarılarını bastır-
dı. İsrail’in saldırısına, “Esad kimyasal kullandı” açıkla-
masına, Amerika’ya “kırmızı çizgi” hatırlatmasına bir
cankurtaran haladıymış gibi sarıldılar. Ancak AKP dış
siyaseti ve dinamiklerini anlamaktan ne denli uzak ol-
duğunu, Amerika’dan Amerikancı, İsrail’den İsrailci
olunamayacağını bir kez daha gösterdi; bedelini öde-
mekse de her zamanki gibi halka düştü.

Ilımlı İslam’dan kontrolsüz İslam’a
İsrail’in bölgede Amerikan ordusunu istediğini,

Amerika’nın Arap “baharını” uzaktan yönetmeye ça-
lışmasını ihanet olarak algıladığını daha önce yazdık.
Amerika’nın denetiminde bir “bahar” İsrail için ne
denli çekiciyse, Amerika’nın kontrol edemediği bir
“bahar” da İsrail için o denli tehlikelidir; İsrail’in de bu-
nu gördüğünü biliyoruz.

Amerika’nın politikası, başından bu yana, Müslüman
Kardeşleri yükseltmek ve silahlandırmak oldu. Ameri-
kancı bir İslam’a İsrail’in hiçbir itirazı olmadığı, tersine,
AKP’nin kuruluşu örneğinde olduğu gibi, bunu destek-
lediği ortadadır; yakın tarihli olması açısından, Okan İr-
tem’in bu sayfada yayınlanan 28 Şubat yazı dizisini
öneriyorum. Ancak hemen ardından, Silivri tutsakların-
dan,  Genelkurmay İstihbarat Dairesi eski Başkanı İs-
mail Hakkı Pekin’in 19 Nisan tarihli Aydınlık yazısını da
önermek gerekiyor. Marmara özrünün ardından kale-
me aldığı “Türkiye-İsrail İlişkileri” başlıklı yazısında İsma-
il Hakkı Paşa, İsrail’in Amerika’nın önce yükselttiği ve
sonra kontrolsüz bıraktığı İslamcı unsurlardan rahatsızlı-
ğına dikkat çekti ve pek öngörülü bir soru sordu, İsra-
il’in özrünün ardında Türkiye’yi Suriye ile savaşa itme
değil de, Türkiye’yi frenleme amacı da yatıyor olabilir
mi, Obama’nın AKP’ye reva gördüğü muamele ve Tay-
yip ile Ahmet’in keskin geri adımları bu soruyu tüm
güncelliğiyle yeniden ele almayı gerektiriyor.

İsrail’in çıkmazı
İsmail Hakkı Paşa’nın dikkat çektiği noktaları yeni-

den buraya almayacağım, ancak bıraktığı yerden de-
vam edebilir ve İsrail’in, büyük ölçüde Amerika nede-
niyle, içine düştüğü çıkmaza işaret edebiliriz. İsrail’in
halihazırda Suriye’de iki tarafın birbirini yemesinden ve
Suriye’nin zayıflamasından memnun olmak için her
türlü nedeni var. Ancak, bu “keyfi” huzurla çıkaramı-
yor. Esad’ın kolay kolay düşmeyeceğini, muhaliflerin
zayıfladığını artık Esad’ın en azılı düşmanları bile dile
getiriyorlar. Öte yandan, Suriye-İran-Irak-Rusya-Çin
cephesinin Amerika’yı en azından askeri anlamda “sa-
hadan” çekilmeye zorladığı bir dönemde, daha önce
Amerika’yla birlikte beslemekten hiç çekinmediği İs-
lamcılar, Amerika için de, ama daha çok İsrail için ba-
şağrısı olmaya başlıyor. Öte yandan, işlerin “oluruna
bırakılması” ise, İsrail için kuşkusuz, çok daha büyük
bir tehlike taşıyor: emperyalizm karşıtı cephenin önü-
nün açılması.

Vur, çekil
İsrail çıkmazda. İçinde ya da destekçi kesimlerde

farklı konumlar alan cepheler olması son derece nor-
maldir. İlla biriyle savaşacaksak Esad’la değil, muhalif-
lerle savaşmalıyız diyen neo-con Daniel Pipes’tan, en
az Tayyip ile Ahmet kadar savaş çığırtkanlığı yapan
pek çok kesim var. Ancak İsrail yönetiminin genel tu-
tumunu, büyük sözlere ve tehditlere rağmen, son ker-
tede nesnel koşullar belirliyor. Emperyalist cephenin
bir Üçüncü Dünya Savaşı’na girmeyi göze alamadığı
mevcut durumda İsrail, sonu nereye varacağı kestirile-
meyen bir açık savaş değil, düşmanlarının manevraları-
nı engellemek, vurup, tekrar vurup çekilmek istiyor.

Önce Amerika’dan, İsrail savaşa girerse biz de
onunla gireriz, açıklamasını kopardı, ardından Suri-
ye’yi vurdu. Vurdu, ancak Netanyahu savaş açan bir
komutan gibi İsrail’de kalıp Suriye’den cevap bekleme-
di, Çin’e gitti. Netanyahu planlanan Çin gezisine çı-
karken, yetkili ağızlar, derdimiz Esad’la değil, Hizbul-
lah’ı güçlendirmeyin, açıklaması yaptı. İsrail’in hesabı-
nın, kendisi açısından bir zaferle sonuçlanacak bir sa-
vaşa kadar, Suriye rejimi dahil, tehdit gördüğü her
odağı zayıflatmak ve öncelikle “uslu” muhalifleri güç-
lendirmek olduğunu düşünebiliriz.

Van minüt, alınamayan virajlar
Tayyip ile Ahmet’in gelişmeleri bu şekilde değerlen-

dirmediği ortadaydı. Tayyip, anlaşılan çok zekice oldu-
ğuna inandığı yöntemle, bir kez daha İsrail’e “çattı”,
“İsrail’in yaptığı kabul edilemez” dedi ve aynı zamanda
İsrail’in saldırısından İsrail’den daha fazla heyecan duy-
du. Amerika’nın Rusya’yla uzlaşma yolunda ilerlediği-
nin ortaya çıkmasının ardından alçalttığı sesini yükseltti
ve İsrail’in sesini dahi bastırmak istercesine “kimyasa-
aal” yollu esip gürlemeye başladı. Her zamanki gibi
kendi heyecanıyla yükselttiği hızdan “virajı alamadığı-
nı” ve NBC’de önce, “kara harekatı”, sonra “çevir-
men hatası”, “uçuşa kapalı bölge” dediğini biliyoruz.

Ve 51 can
Tayyip ile Ahmet’in yenilenmiş bir heyecanla atma-

ya başladıkları savaş çığlıklarını ilk kesen, bu kez Rey-
hanlı’dan, 51 can için yükselen çığlıklar oldu. Tayyip
ile Ahmet, alışık olduğumuz üzere hemen Suriye’yi so-
rumlu tuttu; ancak bu kez sesleri güçsüzdü, mırıldanı-
yorlardı. Biber gazına, yayın yasağına, “twitter hesap-
larınızı biliyoruz tehditlerine” sığınmaya çalıştılar. İm-
datlarına, başları her zora düştüğünde olduğu gibi, te-
kel medyası yetişmek istedi. Yayın yasağının, pek sev-
dikleri terimle ‘dezenformasyona’ engel olmadığını bi-
lecek tecrübeleri var; manşetleri Tayyip’e, Ahmet’e
ses olur sanıldı. Ancak halkın, artık söyledikleri hiçbir

şeye inanmaması bir yana, saldırının üzerinden pek az
bir zaman geçmişti ki “büyük oyuncuların” da Suri-
ye’yi hedef göstermeye tekel medyası kadar istekli ol-
madıkları “ortaya” çıktı.

Büyük oyuncular gönülsüz
Daha birkaç gün önce Dışişleri Bakanı John Kerry,

Rusya ile Geçiş Hükümeti konusunda anlaştıklarını
söylemişti. Reyhanlı’yla ilgili açıklamasındaysa Ameri-
ka bu kez “Üzüldük, sorumlusunu bulur ve yargıya tes-
lim edersiniz” diyordu; “harekat” bir yana, “otur otur-
duğun yerde” yollu okuyabiliriz. Genelkurmay’ın açık-
laması mı, daha da vurucuydu: “Hudut kapıları hariç,
911 km. uzunluğundaki Türkiye-Suriye Kara Hududu-
nun emniyeti Kara Kuvvetleri Komutanlığınca sağlan-
maktadır”. Genelkurmay açıklaması üzerinde çok du-
rulmadı; durulmamasının bir nedeni var, kevgire dö-
nen hudut kapılarının AKP ile ÖSO elinde olduğu bi-
linmektedir.

İki gün önce ‘kara harekatı’ 
iki gün sonra ‘bataklık’

Tayyip ile Ahmet yalnız kaldı; açıklamaları mırıldan-
malara dönüştü. Manşetler Suriye, Acilciler marşına
hazırlanadursun, ikilinin mırıldanmalarından akıllarda

kalan “vallahi billahi Suriye politikamızla ilgisi yok” na-
karatı oldu; “Suriye bataklığına çeklimeye niyetimiz
yok”. İşte böyle tam iki gün önce “kara harekatı” ve
“uçuşa kapalı bölgeydi”; iki gün sonra “bataklık”.

‘Densizliğin’ bedeli 51 can
Tayyip ile Ahmet’in onca danışmanı var; belki çe-

virmenlerinden önce “okumalarını” aksatan danışman-
larına çatmalılar, çünkü Amerika önceden “uyarmıştı”.
İlginçtir, 29 ve 30 Nisan tarihli iki yazıda Washington
Enstitüsü’nden Soner Çağaptay, ikincisinde ek olarak
bir de Amerika’nın eski büyükelçisi James Jeffrey
AKP’nin Suriye politikası kendi elinde patlayacak, di-
yordu; “Ankara’s policy of targeting the Bashar al-As-
sad regime in Damascus is Turkey’s most brazen fore-
ign policy gambit ever”, Ankara’nın Şam’daki Beşşar
Esad’ı hedef alma politikası, Türkiye’nin bugüne ka-
darki en küstah dış siyaset kumarını oluşturuyor, “küs-
tah” yerine “densiz” karşılığını da kullanabiliriz. Ameri-
ka’nın izinde ve onu dahi aşarak sürdürülen bu densiz-
liğin son bedeli, bize söylenen rakamla, 51 can oldu.

İlginçtir, Çağaptay ile Jeffrey bir hafta öncesin-
den bunu da öngörüyordu: “Ankara, Esad rejimini
zayıflatma amacıyla Suriye’ye yabancı savaşçılar so-
kuyor; bunların içinde cihadcılar da var. Bu durum,
Türkiye açısından büyük risk taşıyor... Bu cihadcıla-
rın günün birinde Türkiye’yi hedef almayacağının
garantisi yoktur.” Reyhanlı Rus masasına oturmak
istemeyen ÖSO’nun, Amerika’nın önce destekleyip
ardından Rusya’yla uzlaşmak zorunda kalınca tasfi-
yesine göz yumduğu “cihadcıların” işi miydi, CIA’in
haberi var mıydı; bildiğimiz, 5 Mayıs’ta 11 kişinin
öldüğü bir bombalı saldırıda gene “İslamcı muhalifle-
re” sınırsız ve hesapsız destek veren Katar’ın istihba-
rat şefi El Tani’nin öldürüldüğü, 11 Mayıs’ta Rey-
hanlı’nın kana bulandığı, 16 Mayıs’ta Tayyip ile Ah-
met’in Washington’a gittiği ve ikilinin “kara hareka-
tı” ile “kimyasaaal” çığlıklarının Rusya’nın önerisi
olan “II. Cenevre”ye dönüştüğüdür.

Amerika, İsrail, Tayyip ile Ahmet, REYHANLI

Bildiğimiz, 5 Mayıs’ta 11 kişinin öldüğü bir bombalı saldırıda gene “radikal İslamcı muhaliflere”
sınırsız ve hesapsız destek veren Katar’ın istihbarat şefi El Tani’nin öldürüldüğü, 11 Mayıs’ta

Reyhanlı’nın kana bulandığı, 16 Mayıs’ta Tayyip ile Ahmet’in Washington yenilgisidir

Blair House, kollar, bacaklar

Türkiye’nin Dış Siyaset Kumarı, 29 Nisan 2013
Soner Çağaptay
Ankara’nın Şam’daki Beşşar Esad’ı hedef alma politi-
kası, Türkiye’nin bugüne kadarki en küstah dış siyaset
kumarını oluşturuyor.

Ne yazık ki şaşırtıcı değil, Türkiye’nin bugüne ka-
darki en cüretli dış siyaset kumarı, varlığına yönelik
bugüne kadarki en büyük tehditle birlikte geliyor ola-
bilir... Kontrol altında tutulamayan bir El Kaide ve
kimyasal silahların da tablonun içinde olduğu bir zayıf
ya da başarısız devlet senaryosu, Türkiye’nin güvenliği
açısından bir kabusa dönüşecektir.

Yumuşatılmış İslam, 30 Nisan 2013
James Jeffrey ve Soner Çağaptay
Türkiye’nin karşısında büyük bir tehlike var: Suri-

ye’deki çatışma... Ankara, Esad rejimini zayıflatma

amacıyla Suriye’ye yabancı savaşçılar sokuyor; bunla-
rın içinde cihadcılar da var. Bu durum, Türkiye açısı-
dan büyük risk taşıyor. Türkiye’den Suriye’ye geçen
cihadcılar, kişisel bağlantılar ve şebekeler kurarak, lo-
jistik yeterliliklerini geliştirerek, ‘davalarına’ adam ka-
zanarak, kaçınılmaz olarak izlerini bırakacaktır. Bu ci-
hadcıların günün birinde Türkiye’yi hedef almayacağı-
nın garantisi yoktur.

Erdoğan Washington’a geliyor, 7 Mayıs 2013
James Jeffrey ve Soner Çağaptay
Washington, Suriye’deki savaşa temkinli bir yakla-

şım benimserken, Ankara 2011’in sonlarından bu ya-
na isyancıların davasının ateşli bir savunucusu oldu.
Beşşar Esad’ın düşmesinin kaçınılmaz olduğuna ina-
nan Türkiye, Suriye’deki siyasal ve silahlı muhalefete
arka çıkarak Esad’ın ayağını kaydırmaya çalıştı. Med-

yadan öğrendiğimiz kadarıyla, Türkiye’nin bu yöndeki
çabaları arasında radikal İslamcı grupların sınırdan
geçmesine izin vermek de bulunuyordu... Erdoğan’ın
radikal grupların böyle bir devlette kendilerine yere
edinmelerine izin vermemesi akıllıca olacaktır...

Washington Erdoğan’a, Türkiye’nin savunmasına
daha güçlü bir ABD ve NATO bağlılığı karşısında,
Amerikan sivil ve askeri kollarının Suriyeliler’i Türki-
ye’den açıkça desteklemesine izin vermesi için baskı
yapmalıdır.

Obama’nın Erdoğan’la görüşme notları, 12 Mayıs
2013 Henri Barkey

Obama, kamu önünde, muhtemelen gülücükler ve
övgüler yağdıracak; Türkiye’nin Suriyeli sığınmacılara
kucak açtığını vurgulayacak; Beşşar Esad’ın “gitmesi
gerektiği” konusunda hemfikir olduklarını söyleyecek;

Erdoğan’ın Türkiye Kürtler’yle barış sürecine methi-
yeler düzecektir... Ama sonra, kapılar kapanınca,
Obama Suriye üzerine gerçekten ne düşündüğüyle
devam edecek ve şuna benzer bir konuşma yapacak:

“Tayyip, Cumartesi günkü Reyhanlı patlamalarıyla
ilgili üzüntümüzü dile getirmek ve taziye dileklerimi bir
kez daha sunmak isteriz.

Ama bak, Nusra savaşçılarının Türk topraklarından
sızması, Suriye’deki savaşın mezhepçi doğasını kızıştı-
rıyor. Senin de Suriye’de mezhep çatışmasına dayalı
kıyımlar yaşanmasını istemediğini biliyorum, ama biz-
leri bu noktaya Katar’la birlikte sürdürdüğün politika
getirdi. BM Güvenlik Konseyi bu noktada Nusra’yı te-
rörist grup kabul edebiler, haklı da olurlar. Bu benim
için bir başağrısı. Vladimir’in burada haklı olduğu bir
nokta var; bu adamlar bela ve artıyorlar.”

Amerikan raporlarında Türkiye’ye ‘uyarılar’

Medya, Reyhanlı’da, kopan bacak-
lar ve kollar arasında, 51 ölü saydı.
Artık medyaya inanan yok; sayı
doğru mu, bilmiyoruz. Ancak ne
mutlu, Erdoğan’ın Amerika’da Be-
yaz Saray’ın “pek möhim” misafir
evi Blair House’da kaldığını biliyo-
ruz; 51 diyorlar, 51 ölü varmış, geri-
ye ne kadarı kaldığı belli olmayan
102 kol, bacak, 11 Mayıs günü açtığı acı feryadıyla
Reyhanlı’nın simgesi olan Döne ana toırununun kolla-
rını toplamış, ama ne gam, Tayyip Bey Blair Hou-
se’da ağırlanacakmış.

Blair House’ın sitesinde, misafirlerinin ziyaretçi
defterine yazdıkları bulunuyor. 12 Mart darbesiyle

başbakan olan ve “Türkiye’yi kü-
çük bir Amerika yapacağız” sözüy-
le tarihe geçen Nihat Erim; kamu-
cu ekonominin tasfiyesini daha ra-
hat ve hızlı bir şekilde geçirebilmek
için parlamentoyu askıya alıp ülke-
sini kararnamelerle yöneten ve Bi-
rinci Körfez Savaşı’nda tüm gücüy-
le ABD’nin yanında saf tutan Çek

Vaclav Havel ve bu kez Rusya’nın kapılarının tekelle-
re sonuna kadar açılabilmesi için Sovyetler’den kal-
ma kazanımların her biri üzerinde en büyük fütursuz-
lukla tepinen Boris Yeltsin sayfalarda resm-i geçit ya-
pıyor. Yeltsin, kendisini kullanan Batı tarafından bile
bir “sarhoş” ve bir “soytarı” olarak anılıyordu; Blair

House’un resmi site-
sinde ,Vaclav Havel’in
misafir defterine,
Amerika’ya sevgisini
gösterebilmek için
çizdiği kalp sergileni-
yor. Tayyip işte bu
Blair House’a gitti ve
“möhim” medyamız
işte bu başarıyı alkışladı.

Amerika’dan Amerikancı olabileceğini sanan Tay-
yip Bey’e Obama’dan “Müdahaleyi unut, Cenevre’yi
kabul et” talimatı; Emine Hanım’a kameralara en içten
gülümsemesiyle sergilediği “Diktatörlüğün Psikoloji-
si” kitabı; Döne Ana’ya torununun kopmuş kolları...

Vaclav Havel’in Blair House
ziyaretçi defterine düştüğü

sevgi notu
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Kılıçdaroğlu 
değişiyor mu?
CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’nun Brüksel’de
Avrupa Parlamentosu Sosyalistler ve Demo-
kratlar Grubunda yaptığı konuşmada, Başbakan
Erdoğan’ı Suriye Devlet Başkanı Beşir Esad’la
kıyaslaması Başkan Swoboda’yı hayli kızdırmış.
Parlementoda soğuk rüzgarların esmesine ne-
den olmuş. 2009’da o zamanki Genel Başkan
Deniz Baykal’ın da Avrupa Parlamentosu Sos-
yalist Grubunda’ki konuşmasını engellemeye ça-
lışmışlardı. Son gelişme de gösteriyor ki, sosyal
demokrasinin ilkelerini savunmak başka şeydir,
sosyal demokrat partilerin beklentileri doğrul-
tusunda politika yapmak başka bir şey! 

Batı’da sosyal demokrasi  

Avrupa’da sosyal demokrasi 1917 Devri-
minden sonra sosyalist olan ve Sovyetler Birli-
ği’nde Marxist-Leninist öğretiye dayalı bir siya-
set anlayışı olarak ortaya çıkmıştı. Emek ve ça-
lışanlar arasındaki ilişkiler o öğretiye dayalı ola-
rak uygulanmaya başlamıştı. Sovyet Rusya
dünya üzerinden bu yeni akımın öncüsü olun-
ca, Batı’yı bir telaş almıştı. Yeni gelişmeler ka-
pitalist sömürü düzeni sistemin bünyesini hayli
sarsıyordu. İşçi sendikaları giderek güçleniyor, ye-
ni bir sosyal düzen arayışı tartışması başlamıştı.
Siyaset de dünyada yeninden şekilleniyordu.
Dünya siyasetinde yaygın bir sol düşünce başı-
nı alıp gidince, Batı’da sosyal demokrasi hare-
ketleri hız kazanmış ve kapitalist Batı dünyası bu
modele bir alternatif ancak radikal olmayan sol
yaratmayı yeğledi. 

Türkiye’de nasıl gelişti?

Sol Türkiye’de böyle gelişmedi. Türk sos-
yalistleri batı modelini Türkiye’ye uygulamak ça-
basını gösterirken, bu modeli Türk toplum ya-
pısının ve özgürlük istemlerinin, eşitlik hakları-
nın, toprak sorunun ve sosyal adaletin önemi-
ni vurgulayarak harekete geçtiler. 

O yıllarda bir yandan karma ekonomi çeki-
cilik kazanır, itibara mazhar olurken, bir yandan
da alabildiğine özel rekabete dayalı düzenler ku-
ruluyordu. Türk sosyalistleri çok acı çektiler. Ha-
pishane kapıları onlara açıktı, işkence ve hatta
ölüm onlar için bir kader sayılıyordu. 

1961 Anayasası ile ortaya çıkan “Sosyal
Devlet” modeli yeni bir siyasal düzen yaratıyordu. 

Hareketin öncüleri heyecanlarını Nazım’dan,
örgütleşmeyi M. Ali Aybar, Behice Boran’dan
ve elbette devrimci solculardan öğrenerek hal-
kın içine daldılar. İşçi ve emekçi kitlelere sosyal
hakların talep edilmesinin bir hak olduğu bilin-
cini aşıladılar. Sol Türkiye’de önce ciddi bir ça-
bayla TİP’i (1965) Meclis’e sokmuştur. 1965’te-
ki bu sosyalist hareket CHP’de ‘Ortanın solu’ ha-
reketini ateşlemiştir. 

Ecevit 1973’de CHP’yi birinci parti olarak
Meclis’e sokunca bir ikilem arasında kalmıştı. Ya-
nında daha solda TİP vardı. Partisinin görüşü-
nü uygulama metodu olarak “Demokratik sol”
mu, yoksa “Sosyal demokrat” mı olarak ta-
nımlamalıydı? Bu iki deyim CHP Meclisinde,
MYK toplantılarında çok tartışıldı. Ecevit, “Sos-
yal Demokrasi” işçilerin, emekçilerin daha du-
yarlı oldukları bir deyim olduğundan CHP’nin
“Sosyal Demokrat bir parti olduğunu” ilan et-
mişti. Sloganları çoklukla sol terminelojiye gö-
re seçmiştir: “Toprak işleyenin, su kullananın dü-
zen değişikliği” gibi. 

Ecevit’in Genel Sekterliği sırasında,  CHP’yi,
Türkiye’nin ve toplumun koşullarına uygun
emek ve sermaye ilişkileri yanında özel girişim-
ciliğe de kapı açan bir parti olarak yönetti. 

Partide bölünme kapıyı çalınca

Kılıçdaroğlu yönetimine bakınca onun Türk
tipi sosyal demokratlıktan öte Batı çıkarlarını ko-
ruyan, NATO güdümlü, ABD’ye yakın Batı ti-
pi sosyal demokrat parti haline geldiğini  anla-
mamak mümkün değil. Bir yanda neoliberaller,
bir yanda Sorosçular ya da Dervişçiler, TE-
SEV’ciler CHP’ye egemen unsur oldular. Oysa
CHP’nin hamurunda, bağımsızlık, özgürlükçü-
lük ve tekil devlet ve de Atatürk Milliyetçiliği un-
surları vardır. 

Genel Başkan, partinin son kongresinde,
CHP’yi evrensel sosyal demokrasi altında ifade
edince, düzen bozuldu, tarihi parti ikiye bölün-
mek tehlikesiyle karşı karşıya kaldı. 

Kılıçdaroğlu Brüksel’deki Sosyal Demo-
kratlar Kongresindeki konuşmasında ise şöyle di-
yordu: “Batı bize demokrasi dersi verecek hal-
de değildir.” 

Ne kadar da 1965 seçimleri öncesine ben-
ziyor CHP. O zaman TİP CHP’yi sola çekiyor-
du. Şimdi giderek Doğu Perinçek’in İP’si, Ata-
türk’ü ve Kemalizm’i CHP’nin elinden alan tek
sol ve Atatürkçü parti olunca CHP Genel Baş-
kanı değişiyor ve İP’ye yaklaşıyor. Umalım ki uy-
gulamada da bu değişiklik kendini göstersin ve
CHP, İP ortak bir sol muhalefet olarak aynı söy-
lemle “Milli Merkeze” destek çıksın. Elbette ya-
nındaki o neoliberal ve AB’ci PKK savunucula-
rından, Fethullah bendelerinden kurtularak.

CHP’nin kanalı Halk TV’de Doğu Perin-
çek’in Aydınlık’taki yazısının okunması bunun
olumlu işareti olamaz mı? 

altug4@gmail.com

Fener alayının sonunda kür-
süden konuşma yapan An-
talya Büyükşehir Belediye
Başkanı Prof. Dr. Mustafa
Akaydın, iktidarı sert bir
dille eleştirerek halkın taleplerini şöyle sı-
raladı:

“Biz, komşularımızla ‘Yurtta sulh ci-
handa sulh’ temelinde barış içinde yaşamak
istiyoruz. Bu ülkenin ufkunda, şanlı bay-
rağımızdan başka ortak bayrak istemiyoruz.
İpleri Obama’nın elinde Başbakan istemi-
yoruz. İşi bitince tuvalete süpürülecek
Başbakan da istemiyoruz. Adam gibi adam
istiyoruz. Kandil’den, İmralı’dan yönetilen
vatan istemiyoruz. Silivri’ye, Hasdal’a, Sin-
can’a özgürlük istiyoruz. Bunun gereğini ya-
pacak olan Kuvayi Milliyeci Türk
vatandaşlarıdır. Türk Milletinin
azim ve iradesini zorlamasınlar.
Bir 19 Mayıs daha gelir; gerekirse
Antalya Limanı’ndan da Anadolu
topraklarına çıkarız.”

ANKARA

Sıhhiye Meydanı’nda “Vatan
Cumhuriyet Emek Birlikteli-
ği”nin önderliğinde yapılan ey-
lemde millet, bölücü anayasaya
karşı hükümete “Nefesimiz en-

senizde” mesajı verdi. Eyleme
ADD, TGB, ÇYDD, Birleşik
Kamu-İş Konfederasyonu ve çok
sayıda demokratik kitle örgütü ile
İşçi Partisi destek verdi.

Liseliler hayran bıraktı 
Ankara Farabi Lisesi öğrencileri-
nin 19 Mayıs gösterisi izleyenler ta-
rafından ayakta alkışlandı. İzmir
Marşı’yla sahaya giriş yapan öğ-
renciler bedenleriyle Atatürk’ün

imzasını çizdi. Ardından T.C. yazan
öğrenciler, Hoşgelişler ola Mustafa
Kemal Paşa türküsü eşliğinde oluş-
turdukları kalp  içerisinden  bayrak
ve Atatürk pankartı açtı.

ZONGULDAK

BAĞDAT
CADDESİ

Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, 19 Ma-
yıs nedeniyle ‘Gece bareti yürüyüşü’ düzenlendi.
Bahçelievler Mahallesi Milli Egemenlik Cadde-
si’nde toplanan yaklaşık bin kişi ellerinde Türk Bay-
raklarıyla Atatürk Anıtı’na yürüdü. “Ne mutlu Tür-
küm diyene” sloganlarının atıldığı yürüyüşe maden
işçileri baretleriyle katıldı. (DHA)

Akşam 21.00 sırala-
rında düzenlenen
fener alayı yürüyü-
şüne yaklaşık 200
kişi katıldı. Milli
Kuvvetler, Anafar-
talar ve Kızılay Cad-
deleri üzerinden,
Gençlik Marşı mar-
şı eşliğinde  Ata-
türk Parkı’na yürü-
yen topluluk, “Mus-
tafa Kemal’in as-
kerleriyiz” slogan-
ları attı.

BALIKESİR

BODRUM

350 bin Antalyalı: 
Tayyip Yüce Divan’a 

‘Gerekirse 
Antalya’dan da 
Anadolu’ya 
çıkarız’

İktidarın yasaklarına rağmen, Türk Ulusunun büyük
coşkuyla kutladığı 19 Mayıs etkinlikleri tüm yurtta geç
saatlere kadar devam etti. Antalya’da fener alayına katılan
350 bin yurttaş ‘Tam bağımsız Türkiye’ diye haykırdı

Kadıköy Belediyesi’nin Bağ-
dat Caddesi’nde düzenlediği
yürüyüşe binlerce Kadıköylü
katıldı. 

Saat 19.00’da Suadiye ışık-
lardan başlayan yürüyüş nede-
niyle Bağdat Caddesi
18.30-20.30 saatleri arasında
araç trafiğine kapatıldı. Bin-
lerce kişi yürüyüş için ellerinde
Türk bayraklarıyla caddeye
koştu. Yürüyüşe Kadıköy Be-
lediye Başkanı Selami Öztürk,
CHP Milletvekilleri Gürsel
Tekin, Akif Hamza Çebi ve
Nur Serter de katıldı. Göztepe
Parkı’na kadar devam eden
yürüyüş sonunda, hep birlikte
Gençliğe Hitabe okundu. 

Muğla Bodrum Belediyesi’nin dü-
zenlediği fener alayına 5 bin yurttaş ka-
tıldı. Neyzen Tevfik Caddesi’ndeki
Milta Bodrum Marina Önünden baş-
layan yürüyüşte, “Tam bağımsız Tür-
kiye”, “Atamiz indeyiz, uğrunda öle-
ceğiz” , “Unutmayacağız, Unuttur-
mayacağız”, “Ya Yolunda Yürürüz, Ya
Yolunda Ölürüz” sloganları atıldı.
Yürüyüş sırasında çevredeki eğlence
mekanları ve restoranlar da 10. Yıl
Marşı çaldı. 2 kilometrelik yürüyüş,
Bodrum Anadolu Lisesi bando takımı
eşliğinde yapıldı. Yürüyüş Bodrum Be-
lediye Meydanı’nda, saygı duruşunda
bulunulması ve İstiklal Marşı’nın
okunmasıyla son buldu. (DHA)

DEVRİM AŞKIN KARASOY / ANTALYA

Antalya’da 19 Mayıs akşamı düzenlenen
fener alayına 350 bin yurttaş katıldı. Yü-
rüyüş, Antalya Büyükşehir Belediyesi ve
60 örgütten oluşan Türkiye Cumhuriyeti
için 19 Mayıs’ta Antalya El Ele Plat-
formu’nun öncülüğünde düzenlendi.
300 metrelik dev Türk bayrağının ta-
şındığı fener alayında her yaştan, her
kesmiden yurtsever vardı; 80’li yaşla-
rında nineler, tekerlekli sandalyelerin-
de engelli çocuklar, düğününü yarıda bı-
rakıp gelen gelinle damat...

Al bayraklı insan seli
Konyaaltı sahil parktan başlayıp, Varyant

üzerinden Cumhuriyet Meydanı’na uzanan
kortejle, Antalya’nın en büyük caddeleri, al
bayraklı insan seline döndü. Yürüyüşte en
çok “Hükümet istifa, Tayyip Yüce Di-
van’a”, “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” ve
“Tam bağımsız Türkiye” sloganları atıl-
dı.Geçen yılki fener alayına  resmi rakama
göre 300 bin yurttaş katılmıştı. Kortej, ge-
çen yılki 19 Mayıs kortejinden çok
daha büyük olmasına rağmen, bazı ga-
zete ve ajansların, yürüyüşe 30 bin ki-
şinin katıldığını yazarak eylemi kü-

çültmeye çalıştığı gözden kaçmadı. 

Akillere yanıt
Platformun 60 bileşeni adına Cum-

huriyet Meydanı’nda konuşma yapan
ADD Şube Başkanı İbrahim Daş, ikti-
darın ‘yeni anayasa’ adı altında Türki-
ye’yi ve Türk milletini bölmeye çalıştı-
ğını belirterek, “Bizler akil adamlara de-
mokratik hakkımızı kullanarak net ce-
vabımızı vereceğiz” dedi. Kürsü ko-
nuşmaları devam ederken, akil insan-
ların Salı günü (bugün) Aksu Anadolu

Park’a gelecekleri öğrenildi.
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Mustafa Akaydın



GEÇİM VE TUTUM

DOÇ. DR.  
MELİH BAŞ

ismeba56@yandex.com

Mali Müşavirlerin
Seçimi

Ülkemizde iktisadi yaşamın hesapsız-kitapsız ol-
ması istenmeyen sonuçlara yol açabilmektedir.
Örnekse, muhasebe-denetim sektöründe ya-
bancı/yerli oranının yabancılar lehine oligo-
polleşmesi (az sayıda satıcılı piyasa haline gel-
mesi) gibi sözde ‘normal’; kayıtdışı ekonominin
artması gibi sözde ‘anormal’ sonuçlar. Aslında
bunların hepsi gerçekten anormal.

İşte tüm bu sorunların siyasal iktisadı bağla-
mında ve toplumcu bir aktöre ile yaklaşırsak, çö-
züm tekniği hesap-kitaptır. Halkçı nesnellikte bir
hesaptan ve halktan yana yasal düzenleme ki-
taplarından söz ediyoruz elbette. Hesap-kitap-
la ilgili ana uğraşların birisi de muhasebe-denetim
uğraşıdır.

Seçimlerde dört aday yarışacak
25-26 Mayıs günlerinde bu uğraşın kurum-

larından olan İstanbul Serbest Muhasebeci
Malî Müşavirler Odası’nın seçimli genel kuru-
lu var. 

Seçime giren öbekler ve başkan adayları şöy-
le: UMB ( Ulusal Muhasebeciler Birliği) -Oktay
Yeşilyurt;  ÇDMB ( Çağdaş Demokrat Muha-
sebeciler Birliği) -Yahya Arıkan; MB ( Meslek-
te Birlik) -Mustafa Caya;  DDG ( Demokratik De-
ğişim Grubu) -Hamdi Balcı.           

Oda üyeleri, 23 yıldır yönetimi elinde tutan
Ç.D.M.B. öbeğinin ne yapıp ne yapmadığını gö-
re(meye)bildiler.  İnternette geçmiş kayıtların iz-
lenebilme olanaklarını kullanarak diğer iki öbe-
ği de izleyebilirsiniz: MB için Samanyolu TV’de
17 Mayıs tarihli Mustafa Caya’nın konukluk kay-
dı; DDG için Hamdi Balcı’nın Hayat TV’de yi-
ne 17 Mayıs tarihli konukluk kaydı. Sanıyorum,
TV kanallarının siyasal çizgileri de öbeklerin si-
yasal çizgileri konusunda okura ışık tutmuştur. 

UMB’nin milli çizgisi
Ulusal Muhasebeciler Birliği’nin görüşlerin-

den önemli bulduğum başlıkları sizlerle payla-
şalım:

* Mesleğin pastasının aslan payını yiyen ya-
bancı şirketlerin oligopolüne son vereceğiz, hak-
sız rekabeti sonlandıracağız. 

* Mesleğin olanaklarını yabancıların yanısı-
ra dinci kesime yoğunlaştırmak isteyen siyasal
uygulamalara karşı mücadeleci ve müdahaleci
bir yönetim sunacağız.

* Oda yöneticiliğini meslek olmaktan çıka-
racağız, oda üyelerinin sözde değil, özde katı-
lımcı olmalarını sağlayacağız.

* Mesleğimizin iş kapsamına yüklenen an-
garyaların kaldırılması için savaşım vereceğiz.

* Meslek örgütünün ve mesleğin saygınlığı-
nın yeni çıkan yasal düzenlemeler ve kurumlar
ile çarpıtılması, kaydırılması ve yok edilmesine
karşı etkin mücadele ile sonuç alacağız. Özel-
likle Kamu Gözetimi Kurumu, elimizden alınan
bağımsız denetçilik hakkı, Türk Ticaret Yasası
ve ilgili diğer mevzuat konusunda.  

* Oda yönetiminin uyduruk ‘siyaset yapma-
ma’ çizgisi ile yürüttüğü teslimiyetçi siyasetine
son verip, Türkiye Cumhuriyeti’nin ülke birli-
ğinin ve Kemalist devrimin savunulmasında ki-
mi diğer meslek örgütlerinde olduğu gibi etkin
tutum izleyeceğiz.       

* Oda yayınlarına işlevsellik kazandıracak ve
sürekli güncellik sağlayacağız; eğitimleri de bu
kapsamda tümüyle gözden geçirecek, meslek
mensuplarının oligopollerin tekeline aldığı mu-
hasebe, denetim ve danışmanlık işlerini de ya-
pabilir hale getirilmesine çalışacağız.  

* Odamızın genel ilkelerinden ödün ver-
meksizin, mesleki sorunlar konusunda oligo-
pollerin dışında kalan tüm üyelerine eşit me-
safede durulacaktır.  

UMB’nin seçim broşürü şöyle sonlanıyor: Ya-
şasın mesleki demokratik mücadelemiz, ba-
ğımsız meslek / Bağımsız Türkiye bağımsız mes-
lek / Atatürk’te birleşelim.

Her öbeğin siyasal çizgisi farklı, UMB’nin de
bu. Hayde mali müşavirler, ülkenize ve mesle-
ğinize sözde değil özde sahip çıkın. Benim oyum
(yönetim kurulu adayı da olduğum) UMB’ye,
oyum gerçekten bölenlere (boşa) gitmesin diye. 
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*Serbest piyasa satış fiyatları
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanı Taner Yıldız’ın, elektrik ve
doğalgaz fiyatları konusunda
Türkiye ile AB üyesi ülkeler
arasında yaptığı kıyaslama, zam
hazırlığı yorumlarını da bera-
berinde getirdi. 

Bakan Yıldız, daha önce
yaptığı açıklamada Mayıs ayı fi-
yatlarının, Nisan ayı ile aynı ka-
lacağını söylemiş, sonrası için
bir değerlendirme yapmaktan
kaçınmıştı. Kulislerde, ekono-
mi ve enerji yönetiminin, yılın
ikinci yarısı için doğalgaz ve
elektriğe bir zam hazırlığı yap-
tıkları konuşuluyor. Doğalgaz
fiyatları konusunda dünya ge-
nelinde oluşan dengesizlik ne-
deniyle, her ülkenin yılın ikin-
ci yarısı için tedbir almaya baş-
ladığına dikkat çekilirken; hü-
kümetin de, yılın ikinci yarı-

sında enerji ve enerji ham-
maddesi ithaliyle cari açığı bü-
yütmemek için faturayı vatan-
daşa kesebileceği uyarısı ya-
pıldı.

Türkiye ile AB
kıyaslanamaz

Ücret ve gelir düzeyi orta-
lamaları bakımından Türkiye
ile AB ülkeleri arasındaki bü-
yük farklılığa dikkat çeken uz-
manlar, enerji fiyatları bakı-
mından Türkiye’yi AB ülkele-
riyle kıyaslamasının bilimsel
bir metot olmadığı görüşünde.
Sağlıklı bir kıyaslama için Eko-
nomik İşbirliği ve Kalkınma
Örgütü (OECD) verilerinin
esas alınması gerektiği görü-
şünü savunan uzmanlar, alım
gücü-fiyatlar-vergilendirme ko-
nularında OECD raporlarında
Türkiye’nin son sıralarda ol-
duğuna dikkat çekti.

Devlet müteahhitliğe
soyundu 
Devlet müteahhitliğe
soyundu 

Nisan ayı Merkezi Yönetim Bütçesinde inşaat
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RECEP ERÇİN

Maliye Bakanlığı geçen hafta
Nisan ayı Merkezi Yönetim
Bütçesi gerçekleşmelerini açık-
ladı. Geçen yıl Nisan ayında 1.4
milyar lira fazla veren bütçe,
2013 Nisanında da 595 milyon
lira fazla verdi. 2013’ün ilk
dört aylık döneminde ise büt-
çede 302 milyon liralık fazla
oluştu. Geçen yılın aynı döne-
minde bu rakam 5 milyar li-
raydı. 

Bu yılın Ocak-Nisan döne-
minde bütçe gelirleri geçen yı-
lın aynı dönemine göre yüzde
17 artarak 124.6 milyar liraya
ulaştı. Giderler de yüzde 12

oranında arttı ve 124.9 milyar
liraya çıktı.

Yüzde 97’lik rekor artış 
Bütçe Genel Müdürlü-

ğü’nün düzenlediği ayrıntılı
aylık bütçe giderleri tablosuna
baktığımızda ise, kamunun in-
şaat harcamalarının ikiye kat-
landığı gözleniyor. Buna göre,
Merkezi Yönetim Bütçe Gi-
derleri içinde yer alan Serma-
ye Giderleri kalemindeki Gay-
rimenkul Sermaye ve Üretim
Giderleri, 2012’nin ilk dört
ayında 2 milyar 484 milyon
lira olarak gerçekleşmiş. Bu yı-
lın ilk dört ayında da bu rakam
yaklaşık yüzde 97 oranında ar-

tarak 4 milyar 886 milyon lira
olmuş. 

Devletin bütün inşaat har-
camalarının yer aldığı bu ka-
lemde Ocak ayında yapılan
harcama, sadece 67 milyon
lira iken Şubat ayında 2 milyar
173 milyon liraya, Martta da 1
milyar 31 milyon lira çıkmış. 

İnşaat ile büyüme
Ekonomist Nazif Ekzen,

Ankara’da Eskişehir yolu üze-
rinde hızla büyüyen yeni ba-
kanlık-kamu kurumları bina-
larının inşaat yatırımlarındaki
artışın ilk sıradaki kaynağı ol-

duğunu belirtti. Meclis Bah-
çesi’nde devam eden ‘Meclis ek
ucube inşaatı’ ile Atatürk Or-
man Çiftliği’nin içindeki baş-
bakanlık inşaatlarına da dikkat
çeken Ekzen, “Yıl başından bu
yana, Eskişehir yolu üzerin-
de, üç yeni bakanlık binasının
temeli daha atıldı. Kamu eko-
nomisinin harcamaları inşaat
ile genişliyor. AKP’nin yatı-
rım politikalarının temelini
oluşturan inşaatla ve İstanbul
ile büyümenin diğer inşaat aya-
ğı da Ankara’da bir biri ardın-
dan gelen yeni kamu binaları
inşaatları’’ dedi. 

Havalimanı için
imzalar atıldı 
İstanbul’a yapılacak 3. Havalimanı uy-
gulama sözleşmesinin ön imza töreni
dün Karayolları Genel Müdürlüğü’nde
gerçekleştirildi. Törene katılan Ulaş-
tırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı
Binali Yıldırım, yaptığı konuşmada 3.
Havalimanı ihalesinin Türkiye’nin kre-
di notunu artırdığını savundu. İhaleyi
alan grubun çok büyük bir yük altına gir-
diğini belirten Yıldırım, “90 milyar lira.
Bu proje, Birleşmiş Milletler’e üye olan
193 ülkenin 103 adedinin milli gelirin-
den büyük’’ diye konuştu. 

Havalimanının yapılacağı bölge ile il-
gili ÇED raporunun da alındığını bil-
diren Bakan Yıldırım, yer ile ilgili eleş-
tirileri değerlendirdiklerini kaydetti. 

İmza törenine katılan Devlet Hava
Meydanları İşletmesi Genel Müdürü
Orhan Birdal da yeni havalimanının ilk
etabının 2017’de hizmete gireceğini
belirtirken, Limak Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Nihat Özdemir ise, alan-
daki nakli mümkün olan ağaçların ya-
kındaki belediyelerle görüşülerek bu-
ralara taşınacağını söyledi. EKONOMİ
SERVİSİ

Onur Air 250
milyon’a satıldı 
Türkiye’nin özel hava yolu şirketlerin-
den Onur Air’in, yüzde 70 hissesi 250
milyon dolar bedelle Kudret Tuncel ile
Dubai asıllı İngiliz işadamı Mehdi
Shams’a satıldı. 

Şirketin satışıyla ilgili CNBC-e’ye bil-
gi veren Onur Air Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcısı Şahabettin Bolukçu
şirketin satışına dair detayları anlattı. Sa-
tış işlemleri uzun süredir devam eden
şirkete gelen teklifi değerlendirdiklerini
ve uygun bulduklarını belirten Boluk-
çu, “Onur Air markasının daha da
yükseleceğine inandığımız için sattık.
Hayırlı olsun’’ dedi. Şirketi satın alan-
ların büyük yatırımlar yapacağını söy-
leyen Bolukçu, “Havacılıkta yatırım
küçük olmaz zaten. Yeni uçaklar ala-
caklar. Tarifeli seferlere ağırlık vere-
cekler. Onur Air ismini de değiştirme-
yecekler” bilgisini verdi.

Onur Air’in halen 32 uçağı ve 600 ça-
lışanı bulunuyor. EKONOMİ SERVİSİ

‘Merkez Bankası’nın
kasası emanet’

Türkiye Cumhuriyet Merkez Ban-
kası’nın kasasındaki rezervlerin, dışarı-
dan alınmış ‘emanet’ paradan başka
bir şey olmadığı bildirildi. CHP’nin eko-
nomi raporunda yer alan görüşlerde,
‘Merkez Bankası’nın rezervin sahibi
değil emanetçisi’ olduğu ifade edildi. 

Bu yılın ilk 3 ayında Türkiye’de ban-
kaların dışarıdan aldığı kredilerde büyük
artış yaşandığının kaydedildiği raporda,
bankaların aldıkları kredileri piyasaya
sokmak yerine ‘zorunlu karşılık’ olarak
Merkez Bankası’na yatırdığı, bunun da
rezervlerde şişmeye neden olduğu bil-
dirildi.Raporda, ayrıca 2013’ün ilk üç
ayında cari açığın finansmanıyla ilgili dik-
kat çekici tespitlere yer verildi. Buna
göre, bu yılın ilk üç ayında cari açık 16
milyar dolar olurken, sermaye kanalın-
dan gelen finansman 26.6 milyar dola-
ra ulaştı. Buna bağlı olarak Merkez
Bankası kasasındaki ‘uluslararası re-
zervler’e eklenen para da ilk üç ayda 7
milyar dolar oldu. Raporda, gelen bu pa-
raların büyük ölçüde ‘bankaların dışa-
rıdan aldığı krediler’ olduğuna dikkat çe-
kildi. AYDINLIK / ANKARA

Küresel ısınmayı önlemek herkesin görevi
ARSLAN ŞAHAN

Ekonomi Gazetecileri Derne-
ği (EGD), ‘V. Küresel Isınma
Kurultayı’nı gerçekleştirdi. Bü-
tün dünyayı tehdit eden küre-
sel ısınma tehlikesine karşı ka-
muoyunu bilgilendirmek ama-
cıyla düzenlenen kurultayda,
medyanın bu konuya daha du-
yarlı olması gerektiği belirtile-
rek küresel ısınmayın önleme-
nin herkesin görevi olduğu
vurgusu yapıldı. 

Medya duyarlı olmalı
İstanbul Sanayi Odası’nın

(İSO) Beyoğlu’ndaki Meclis
binasında gerçekleştirilen ku-
rultayın açılış konuşmasını ya-
pan EGD Başkanı Celal Top-
rak, “Medya mensupları olarak

herkesin dikkatini bu noktaya
çekmek istedik. Medya konu-
ya daha duyarlı olmalı. Bu ku-
rultay ile herkes bu konuyu ko-
nuşma fırsatı buluyor” dedi.

En büyük sorun 
Kurultayda konuşan Ener-

ji Verimliliği Derneği Genel
Başkan Vekili Adnan Ersoy
Ulubaş da, iklim değişikliğinin
bugün dünyanın en büyük so-
runu olduğunu kaydetti. İk-
lim değişikliğinin hem fiziki
olarak insanları hem ekono-
miyi hem de doğayı etkilediği-
ni belirten Ersoy, “Küresel
ısınma ile çevre verimliliği iç içe
girmiş durumda. Enerji ve-
rimliliği artırmalıyız çünkü;
hayatımızın her alanında var.
Sanayide nasıl bir verimlilik

sağlayabiliriz bununla  ilgili
çalışmalar yapıyoruz. Küresel
ısınmayı önlemek herkesin gör-
evi”diye konuştu. 

Akılcı politikalar şart
İSO Başkanı Tanıl Küçük

ise, 2020 yılına kadar küresel
ısınma konusunda antlaşma
sağlanmaması durumunda ik-
lim değişikliliğine müdahalede
geç kalınabileceğini belirtti.
Küresel ısınmayı önlemek için
akılcı politikaların uygulan-
ması gerektiğine işaret eden
Küçük, şöyle konuştu: “Ener-
jide büyük oranda ithalata bağ-
lıyız. Yapılması gereken sür-
dürülebilir ve akılcı politikalar
geliştirmek. Hükümette bun-
ları gündeme almalı özel önem
göstermelidir.”

Doğalgaza zam hazırlığı 
KKTC’nin suyu
Türkiye’den akacak 

AYDINLIK  / ANKARA

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs
T ü r k C u m h u r i y e t i ’ n i
(KKTC), deniz altından ge-
çecek 80 km uzunluğunda-
ki su boru hattı ile birbirine
bağlayacak “KKTC Su Te-
min Projesi”nde deniz geçişi
isale hattı inşasına başlandı.

50 yıllık su ihtiyacını
karşılayacak

Dünyada ilk kez uygula-
yacak olan proje ile  deniz
yüzeyinin 250 metre altın-
dan askıda borularla su ta-
şınacak. 

Orman ve Su İşleri Ba-
kanlığı KKTC Su Temin
Projesinin, yorulma ömrü
125, sünme ömrünü de
1000 yıl olarak açıkladı.
Açıklamada, projenin to-
lam maliyetinin 782.5 mil-
yon lira olacağı bildirildi. 

Proje ile KKTC’nin su

sıkıntısına 50 yıl boyunca
birz çözüm getirileceğinin
kaydedildiği açıklamada,
“KKTC’ye aktarılacak yıllık
75 milyon metreküp suyun
yüzde 50.3’ü içme-kullan-
ma, yüzde 49.7’si sulama
suyu olarak değerlendirile-
cek. 

Projenin gerçekleşmesi
ile, halen yeraltı ve yüzeysel
su kaynaklarının kısıtlı ol-
ması sebebiyle su sıkıntısı
çekilen KKTC’de, 50 yıllık
içme ve kullanma suyu ihti-
yacı karşılanacak. 

Ayrıca 4 bin 824 hektar-
lık alanda tarımsal sulama
yapılacak” bilgisi verildi.

İMKB-100 Cumhuriyet

DOLAR            EURO BORSA             ALTIN
Pazartesi 1,8473
Cuma 1,8449

Pazartesi 2,3734
Cuma 2,3659

Pazartesi 90.254,94
Cuma               91.969,94

Perşembe        569.00 TL
Cuma              574.00 TL
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Günümüzde işçi sınıfının düşmanlarının ba-
şında, etnik kimliği ön plana çıkaran kesim-
ler yer almaktadır. 

Emperyalizm ve sermayedar sınıf, işçi sı-
nıfının artan ve her geçen gün daha da art-
makta olan anti-emperyalist taleplerini ön-
lemede, etnik kimliği bir araç olarak kullan-
ma çabasındadır. 

Günümüzde Kürt milliyetçileri emperya-
list güçlerle yakın bir işbirliği içindedir. 

KESK genel başkanı Lami Özgen’in,
emperyalizmin işbirlikçisi ve piyonu A.Öca-
lan’ın 21 Mart 2013 günü açıklanan mek-
tubuna ilişkin olarak yaptığı açıklama unutu-
lamaz. 

Lami Özgen, http:// firatnews.com
/news/guncel/kesk-genel-baskani-ocalan-in-
perspektifini-onemsiyoruz.htm adresinde ya-
yımlanan açıklamasında A.Öcalan’la yapılan
görüşmeleri destekliyor, “Parlamento resmi
olarak bazı kararlar almak suretiyle bu süre-
cin yürütülmesinde rol oynamalıdır,” diyordu. 

Lami Özgen’in KESK’in yetkili organla-
rında bir karar alınmadan akilliği kabul etmesi
de aynı doğrultuda bir harekettir. 

KESK yönetiminin ve KESK’e bağlı sen-
dikaların yönetimlerinin bu konuda tepkisiz
kalması da, emperyalizmin, PKK’nın ve
AKP’nin akiller projesini zımnen destekle-
mesidir. Bu tavır, KESK’in tarihine kara bir
leke olarak geçmiştir. Bu anlayış, işçi sınıfı-
nı bölmeye çalışan emperyalizmin ve ser-
mayedar sınıfın değirmenine su taşımaktadır.

Etnik kimliği öne çıkaran anlayışların iş-
çi sınıfının birliğine ve mücadelesine ne ka-
dar büyük zarar verdiği, Osmanlı işçi sınıfının
son dönem tarihinde de açıkça görülmekte-
dir.

Osmanlı’nın son dönemlerinde işçi sını-
fının büyük çoğunluğunu Ermeni, Rum ve Ya-
hudiler oluşturuyordu. Ermeniler ve Rumlar,
sınıf kimliklerini öne çıkarıp Osmanlı’yı par-
çalamak isteyen emperyalizme ve onlarla iş-
birliği içindeki Ermeni ve Rum sermayedar-
larına karşı tavır almadılar; diğer Osmanlı iş-
çileriyle omuz omuza mücadele etmediler. 

Ermeni ve Rum işçilerin büyük bölümü,
emperyalistlerin işbirlikçisi oldu; kendi ser-
mayedarlarıyla birlikte Osmanlı’ya karşı mü-
cadeleye girdi. 

Ermeni ve Rum işçilerin etnik kimlikleri-
ni öne çıkaran tavırları, Osmanlı işçi sınıfını
zayıflattı ve Ulusal Kurtuluş Savaşı’nın başa-
rıyla sonuçlanması sonrasında onlar açısından
önemli sorunlara yol açtı. 

1923 yılında Şark Demiryolları işçileri bir
iş uyuşmazlığı çıkardı. İşverene bildirilen ta-
leplerin birincisi şuydu: “Ermeni komiteleri-
ne cebren iane toplayan hainlerin, fabrika du-
varlarına Konstantin Venizelos’un resimleri-
ni yapıştırıp bunları Türklere öptüreceksiniz
diyen küstahların, muhterem kumandanları-
mıza hakaret etmiş olan hainlerin zaman kay-
betmeden Şark Şimendiferleri Kumpanya-
sındaki memuriyetlerinden sureti katiyede
uzaklaştırılmaları.” 

Aynı günlerde İstanbul’da tramvay ve
terkos işçilerinin ayrı ayrı çıkardıkları iş uyuş-
mazlıklarında da “gayrimüslim işçilerin işten
çıkarılması” talebi yer alıyordu. 

Emperyalist güçler ve ülkemizdeki işbir-
likçileri, Türkiye’de halkı ve işçi sınıfımızı, et-
nik kökenlere ve inançlara göre ayrıştırma ve
birbirine düşman etme çabası içindedir. 

Son haftalardaki gelişmeler, bu çabaların
giderek daha da yoğunlaşacağını göster-
mektedir. 

İşçi sınıfının birliğinin önündeki en önem-
li engellerden biri, emperyalizmin bu politi-
kasına alet olarak etnik kimliği öne çıkaran-
lardır.

Etnik kimlik bölücüdür. İşçi sınıfını ve mil-
leti böler. 

Milli kimlik bütünleştiricidir. Halkı da, iş-
çi sınıfını da emperyalizme karşı mücadele ve
ortak çıkarlar temelinde birleştirir.

Etnik kimliği savunanlar, işçi sınıfından ne
kadar söz ederlerse etsinler, emperyalizmin
kullandığı unsurlardır.

yildirimkoc@aydinlikgazete.com 
www.yildirimkoc.com.tr

YILDIRIM
KOÇ

İşçi sınıfına
düşman akımlar

SINIF GÖZLÜĞÜ
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Üyesi oldukları sendikalardan, ‘Akil
Sendikacılık’a ve sendikaların ‘kamuda
türban’ kampanyalarına tepki göstererek
istifa eden kamu çalışanları, enerji, sanayi
ve madencilik hizmet kolunda, Birleşik
Kamu-İş Konfederasyonu’na bağlı Ener-
ji-İş Sendikasını kurdu. Basın açıklama-
sı yapan Enerji-İş Genel Başkanı Volkan
Türkyılmaz, “Sınıf bilinciyle emeğe, ulus
bilinciyle vatana, yurttaş bilinciyle cum-
huriyete, sahip çıkmaya geliyoruz” dedi.

‘Emekçileri böldüler’
Enerji İş Kurucular Kurulu ve Birle-

şik Kamu-İş Konfederasyonu, Ankara
Sürmeli Otel’de düzenledikleri basın
toplantısıyla Enerji-İş Sendikasının ku-
ruluşunu ilan etti. Basın açıklaması Sen-
dikanın Kurucular Kurulu adına Genel

Başkan Volkan Türkyılmaz yaptı. Türk-
yılmaz, özelleştirmeler ile kamunun üre-
tim gücünün yok edildiğini, emekçilerin,
etnik köken, mezhep ile cemaatlere bö-
lündüğünü söyledi. Bölünen emekçilerin
yoksulluğa ve sadaka ekonomisine mah-
kum edildiğinin de altını çizen Tükyılmaz,
“Emekçilerin bölünmüşlüğünden güç
alan siyasi iktidar;  Cumhuriyetimizin ge-
riye kalan bütün kazanımlarını yok et-
mek,  ulusal egemenliğimizi ortadan
kaldırmak için son hazırlıklarını yapıyor”
dedi.

‘Özelleştirmelere 
karşı çıkmadılar’

Ülke bu koşullardayken Enerji, Sanayi
ve Madencilik Hizmet kolundaki mevcut
sendikaların emekçi sınıfları birleştirecek
değerleri ve mücadeleleri bir kenara it-
tiklerini vurgulayan Türkyılmaz, şunları

söyledi: “Türkiye Cumhuriyeti’nin ku-
ruluş felsefesine Atatürk ilke ve dev-
rimlerine, çağdaş, laik, demokratik, sos-
yal hukuk devleti olan Türkiye Cumhu-
riyeti’nin kazanımlarına sahip çıkmada
yetersiz kaldılar. Kimileri, hizmet kolu-
muzdaki özelleştirmelere karşı çıkmadı-
lar. Emek hareketinin işçisi ve kamu
emekçisiyle bir bütün olduğunu görme-
mekte ısrar ettiler. Kimisi, AKP iktidarı
ile iş birlikçiliği tercih etti. Kimileri, ‘ka-
muda türban’ kampanyası yürüterek
veya buna destek vererek kamu emekçi-
lerinin işyerlerinde ayrışmasını körükle-
diler. Kimisi, demokrasi ve özgürlük adı-
na AB makamlarından fon alarak em-
peryalizm ile iş birliği içine girdi. Üniter
devlet yapısını bölmeye yönelik etnik mil-
liyetçiliğin destekçisi haline geldi. Tayyip
Erdoğan’ın ‘akil insanlar’ masasına otur-
du. Sözde sınıf sendikacılığı yapanlar ger-

çekte Rusuo gibi en büyük sınıf düş-
manları ile aynı masada görev aldı.”

Sınıf ve ulus bilinci
Birleşik Kamu-İş Konfederasyonun

2008’den beri haklı ve etkili bir mücadele
yürüttüğü kaydeden Türkyılmaz, “Sınıf
bilinci ve ulus bilinciyle, yıllardır müca-
dele ettikleri farklı sendikalardan gelen
enerji, sanayi ve madencilik hizmet kolu
kamu emekçileri; Atatürk ilke ve dev-
rimlerini gerçek anlamda savunan, Cum-
huriyetine sahip çıkan, özelleştirmelere
karşı duran, bütün kamu emekçilerini bir-
leştirmeyi amaçlayan, hak alan, müca-
deleci bir sendika kurmaya karar ver-
miştir. Enerji, Sanayi ve Madencilik Hiz-
met Kolu işyerleri Kamu Çalışanları
Sendikası’nın (Enerji-İş) kuruluşunu ilan
ediyoruz. Birleşik Kamu İş saflarında mü-
cadele edeceğiz “ diye konuştu.

HAKAN TAŞ

Hava-İş Sendikası, Türk Hava Yol-
ları (THY) Grevi’nin 5. gününde
taleplerine cevap vermediğini be-
lirterek, Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı’na seslendi.  Bir
grup Hava-İş üyesi dün İŞKUR İs-
tanbul Bölge Müdürlüğü önüne ge-
lerek, eylem yaptı. Grup adına ba-
sın açıklamasını Sendika’nın Teş-
kilatlandırma Sekreteri Kaya Sayın
yaptı. Sayın, devletin diğer ku-
rumlarının da THY’den yana tavır
aldığını belirterek, şöyle konuştu:
“Grevin 1. günü oluşturulan  fiili ve
psikolojik baskılar yanında 6356 sa-
yılı yasaya aykırı birçok grev kırı-
cılığına göz yumulmaya başlan-
mıştır.

‘İşlem yapılmıyor’
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-

kanlığı görevli makamına, Bakırköy
İş ve İstanbul İş Mahkemelerine 15
Mayıs 2013 tarihinde yapılan tüm
grev kırıcılığı tespit ve önleme ta-
leplerimizle ilgili yargı ve görevli
makamlarca, o tarihten bu yana
hiçbir işlem yapılmamıştır. Hala da
yapılmamaktadır. THY A.O’nun
eğitimlerini yeni tamamlamış 2 iç hat, 2  dış
hat alıştırma uçuşunu tamamlamamış, yarı
zamanlı çalışan kabin ekiplerini uçuş gör-
evine verdiği, greve çıkan işçilerin uçuş

programlarını başka işçileri görevlendirerek,
yasaya aykırı biçimde gördürdüğüne ilişkin
denetim yapılması yönündeki başvurumuza
da halen yanıt verilmemiştir.”

Enerji-İş kuruldu
KESK Genel Başkanı Lami Özgen’in, ‘Âkil Adamlar’ Heyeti’nde yer
almasına tepki gösteren enerji emekçileri, önce sendikalarından
istifa etti. Sonra da ‘Âkil Sendikacılık’a tepki olarak Enerji-İş’i kurdu

KESK’te

açılım kriziHükümet yine
THY’den yana

Tekirdağ İşçi Partisi Üyesi 

Erkan Kaya

Babası Mürsel Kaya ve 

yeğeni Gökhan Kaya’yı 

kaybetmiştir.

Erkan Kaya ve 

Ailesine 

başsağlığı diliyoruz.

İşçi Partisi Tekirdağ İl Başkanlığı

BAŞSAĞLIĞI
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KESK’te AKP’nin açılım süreci
ile ilgili tartışmalar giderek artı-
yor. KESK yönetimine  “AKP ile
birlikte hareket ediyorsunuz”
eleştirileri artarken,  KESK Ge-
nel Başkanı Lami Özgen’in “Akil
Adamlar Heyeti”nde yer alması
eleştirileri istifa aşamasına taşıdı.
Bu gelişmeler üzerine  KESK
Genel Başkanı Lami Özgen,  “açı-
lım” sürecine ilişkin dün yeniden
açıklama yaptı. 

Eğitim-Sen Genel Merkezinde
düzenlenen basın toplantısına
yürütme kurulu ve sendika genel
başkanları katıldı.  Özgen açık-
lamasında, bugün sürdürülen ba-
rış sürecine dair “eşitlik ve öz-
gürlük temelinde demokratik bir
Türkiye, barış olmadan tamam-
lanamaz” dedi. 

“Silahların susması” ve Kürt
halkının kimi demokratik talep-
lerinin tartışılabildiği bir iklim
yaratıldığını savunan Özgen, “ge-
linen aşamayı önemsemek gere-
kir” diye konuştu. Sürecin henüz
tamamlanmadığını dile getiren
Özgen, “Sürecin nasıl tamamla-
nacağı ise, emek ve demokrasi
güçleri açısından bir mücadele
alanı olarak önümüzde durmak-

tadır” ifadelerine yer verdi. 
Özgen, süreçte AKP hüküme-

tinin emperyalizmin yeni yöne-
limlerine uygun neoliberal, dini
muhafazakar, baskıcı, otoriter
rejiminin inşasını tamamlayacak
sivil diktatörlük arayışlarının söz
konusu olduğunun altını çizdi.
Özgen, “Hak, özgürlük, eşitlik ve
barış mücadelesi verenler olarak
bizler bu yaklaşımları; barışa iliş-
kin tutumuzu egemenlerin, ikti-
darların ya da savaştan besle-
nenlerin amaçlarını ve yönelim-
lerini bilerek, kendi mücadele
birikimlerimize denk düşen hat-
tımızda ısrar ederek boşa çıkara-
biliriz” diye konuştu.  

Lami
Özgen

Çalışanları greve giden
THY’de hatlar karıştı. Bir çok
çalışanı ‘grev’ diyen  hava yolu
yönetimi, her şeyin normal ol-
duğunu söylese de, gelen ha-
berler ‘Bu kadar mı olur?’ de-
dirtiyor. Senegal’in başkenti
Dakar’a gitmek için Los An-
geles’dan yola çıkan ABD’li
Valdivieso çifti, İstanbul’da
aktarma yaptı. Aktarma son-
rası Senegal’e gitmeyi planla-
yarak uçağa binen, talihsiz çift
kendini Bangladeş’te buldu. 

İlginç olay THY uçağında
yaşandı. Bœing 777-300ER
ile non-stop (durmaksızın)
Los Angeles’tan İstanbul
Atatürk Havalimanı’na uçan

çift, 4 saatlik beklemenin so-
nunda yollarına devam et-
mek istedi. Ancak bilet me-
muru, talihsiz çiftin biletine
Dakar yerine Dakka yaza-
rak, yanlış uçağa yönlendir-
di.  Kokpit ekibinin, ‘Dak-
ka’ya alçalıyoruz’ anonsunu
‘Dakar’ı yanlış söylediler
herhalde’ şeklinde yorumla-
yan çift, uçaktan indikten
sonra kendilerini Bangla-
deş’in ortasında buldu. Ha-
tasını kabul eden THY, çifti
12 saat sonra tekrar İstan-
bul’a getirdi. Senegal’e doğ-
ru tekrar yola çıkan çiftin
bavullarının ise bulunamadı-
ğı öğrenildi.

THY,  80’inci
kuruluş yıl dö-
nümü nedeniyle
Taksim Cumhu-
riyet Anıtı’nda
düzenlenen tö-
rene katılan
THY Genel
Müdürü Temel
Kotil, devam
eden grevle ilgili soruları
cevapladı. Kotil’in ‘greve
kimse katılmadı’ açıkla-
ması ise dinleyenleri şa-
şırttı. THY Yönetimi yakın
bir zamanda resmi bir
açıklama yaparak greve
katılan kabin memuru sa-
yısını 209 olarak belirt-
mişti. Sendika ise grevin 5.

günü itibari
ile greve ka-
tılımın 2 bini
üzerinde  ol-
duğun açık-
ladı. Ayın
20’sine ka-
dar görüş-
melerin ol-
maması du-

rumunda, THY’nin kendi
inisiyatifiyle çalışanlarına
dönük güzel bir paket su-
nacağını belirtti.

Kotil, “Grevle ilgili son
durumu kurumsal olarak
bildirdik. ‘Ayın 20’sine ka-
dar görüşmeler olmazsa,
THY kendi inisiyatifiyle
çalışanlarına dönük ola-

rak güzel bir paket suna-
cak’ diye. Hayırlı olur. Bi-
liyorsunuz bütün arkadaş-
larımız uçuşa devam etti.
İlk günden bugüne kadar
bir aksamamız yok. Bü-
tün çalışanlar şunu söyle-
diler ki; Türkiye havacı-
lıkta ana oyuncu. Ana
oyuncuya yakışan da hiçbir
zaman var olan şeyi bı-
rakmamaktır. Grev hiç et-
kilememiş gözüküyor”
dedi. DHMİ Başmüdür
Vekili Sıtkı Zeybel de,
“Son yılların pik trafiği
1177 olarak gerçekleşti,
greve rağmen. Bu durum
yükselmeye devam ede-
cektir” diye konuştu.

Kotil’in GREV’den haberi yok!

Temel
Kotil

THY’de hatlar karıştı

Özgen’den
‘Akil’ savunması
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Milliyetçi-muhafazakâr âlemin muhte-
rem ve muteber şahsiyetlerinden
Prof.Dr. Husrev Hatemi işe karışıp
“Fazıl Say Bey, özgür ve derin düşün-
celi bir serseri olan Tosun’un, tuvalet
duvarlarından kopya ettiği bir rubâisini
Ömer Hayyam’ın zannetmiş olacak.
Bu üslup ancak Tosun Bey merhum-
dan sadır olur. Vallahü a’lem bisse-
vap... Tosun Bey’in rubâilerini okumak
tekin değildir çünkü herifçizade, okur-
larına küfretmekle meşhur ve maruf-
tur” diye yazmamış olsaydı, ben bu işe
kesinlikle karışmazdım.

Husrev Hatemi’nin “Hayyam ateist-
lerin bilgesi değildir” başlıklı yazısını,
“Derin Tarih” adlı müfteri ve mürteci
tarih dergisinin Mayıs 2013 sayısında
okudum.

Husrev Bey, Tosun Bey’in ünlü im-
zası “Bunu yazan Tosun okuyana ko-
sun!” cevizesini anımsamamızı istiyor.

Fazıl Say, sosyal medya denen ba-
taklık ortamında ne yazmış onu da
anımsayalım:

“Irmaklarından şarap akacak, diyor-
sun / Cennet-i âlâ meyhane midir? /
Her mümine iki huri vereceğim, de-
mişsin / Cennet-i âlâ kerhane midir?”

Fazıl Say, başka şeyler de yazmış
ama onlar beni ilgilendirmiyor. Çünkü
Husrev Hatemi’nin yazısında yer almı-
yor bunlar. 

H H H
Memleketin ceza yasasında mümi-

nin inancını koruyan bir yasa varmış.
Fazıl Say’ı bu yasa ile mahkemeye ve-
rip mahkum etmişler. Mutlaka kaldırıl-
ması gereken antidemokratik bir yasa.
Ramazan ayında oruç tutmamak pek

yakında bu yasanın kapsamına girer.
Bunu şimdilik bir yana bırakalım.

Fazıl Say’ın aktardığı şiir Ömer Hay-
yam’ın mı, değil mi?

Piyasada 1000 dolaylarında Ömer
Hayyam rubaisi var. Araştırmacılar bu-
nun 50 tanesinin Hayyam’ın olduğun-
dan emin, 200 kadarı tartışmalı. Tous-
saint ve FitzGerald’a göre bu sayı 170.
İran hükümeti 1980 yılında resmi bir
liste yayınlamış.

Ömer Hayyam’ın (18.05.1048-
04.12.1131), Nizam ül-Mülk (Abou-Ali
Hasan) ve Hasan Sabbah ile medrese
arkadaşı oldukları söylenir ama, birinci-
si Hayyam’dan 30 yaş, Hasan Sabbah
ise en azından 10 yaş büyük. Nizamül-
mülk, Nizamiye Medreselerinin kurucu-
su, Selçuklu veziri; Hasan Sabbah Haş-
şaşi terörist tarikatının kurucusu. Üçlü-
nün okul arkadaşlığı bir yakıştırma ola-
bilir, ama bunu İslamcı mürteciler de
kabul ediyor. Ama iş şiire gelince, he-
donist şiirlerin Hayyam’a ait olmadığı
ileri sürülüyor.

H H H
Halk cennette şarap ırmaklarının

aktığına; erkekler için huriler ve gıl-
manlar dolaştığına inanır. Ama Ku-
ran’da da halk inancını destekleyen
ayetler var:

Bakara Sûresi’nde:
“İman edip salih ameller işleyenlere,
kendileri için; içinden ırmaklar akan
cennetler olduğunu müjdele. Cennetle-
rin meyvelerinden kendilerine her rızık
verilişinde, “Bu (tıpkı) daha önce bize
verilen rızık!” diyecekler. Halbuki bu rı-
zık onlara benzer olarak verilmiştir. On-
lar için orada tertemiz eşler de vardır.

Onlar orada ebedi kalacaklardır.”(2:25)
Nebe Sûresi 31, 32, 33, 34. ayetler:

“Şüphesiz Allah’a karşı gelmekten
sakınanlara bir kurtuluş, bahçeler,
üzümler, kendileriyle aynı yaşta, göğüs-
leri yeni çıkmış kızlar ve dolu dolu ka-
dehler vardır.”

Kuran’da bu iki sure ayetlerine ben-
zeyen epeyce ayet var. Kuran’da yazı-
lanlar bunlar, ama halkın bu konudaki
anlayışı uhrevi ayetleri dünyevileştiri-
yor. Halkın ve ham sofunun kafasında-
ki Cennet bir bakıma meyhane ve ker-
haneye benziyor. Ömer Hayyam’ın
söz konusu rubaisi halk İslamındaki
Cennet imgesinin eleştirisi. Birinci yo-
rum olarak bu kabul edilebilir. O za-
man Fazıl Say’ı suçlamak, kınamak ve
mahkum etmek “halt etmek” olur. 

H H H
İkinci yoruma gelince: Bu yorumda,

Ömer Hayyam’ı tarihsel ve entelektüel
bir ortama oturtmamız gerek. Hayyam
bir 11 ve 12 yüzyıl insanı. Yani, Müslü-
manların özgür düşünceli olduğu İs-
lam’ın Altın Çağı’nın insanı. Tıpkı, Abu
Nuwas, Al-Maari, Al-Biruni, Al-Kindi,
İbn-i Rüşd, İbn-i Sina, İbn Haldun, Hal-
lac, İbn Batuta, Ibn Arabi, Celaleddin
Rumi, Attar, Ibn Teymiyye gibi. Bu şa-
irlerin, bilim adamlarının, düşünürlerin
çoğu Yunan felsefesinin etkisiyle İslamı
yorumlayan bir kafa ve kültüre sahip.
Çoğu sofu ve mürteci takımıyla çatışma
halinde. Düşünce hayatı çok canlı. İs-
lam düşüncesi henüz, hâlâ içinden çıka-
madığı komaya girmemiş. Bu işin ente-
leküel yanı. Bir de toplumsal yanı var.
Oraya gelelim şimdi: Ömer Hayyam’ın
yaşadığı dönemde Bâtınî akımlar canlı-

lıklarını korumaktaydı. Bizim sofular ve
mürteciler, mallarda ortaklık ilkesini ya-
yan ve halkı her bakımdan eşitleştirme-
yi amaçlayan Karmatiyye’yi duymamış
olabilirler mi? Karmatilerin Bahreyn’de
kurdukları Müminiye kenti 11.yüzyılda
hâlâ egemenliğini sürdürmekte. Değerli
okurlar Karmatilik, Karmatiyye son de-
rece önemlidir. Biraz araştırmanızı tav-
siye ederim. Mazdekçiliği, Maniciliği de
unutmamalı.

H H H
Bizim sofular ve mürteciler, Ömer

Hayyam’ın Zenc (Zenci) ayaklanmasın-
dan (868-883) habersiz olduğunu mu
sanıyorlar acaba? İslam o sıralar henüz
mürteciler tarafından iğdiş edilmemişti
ve Batınilik bütün canlılığıyla devam
ediyordu. 

Tasavvuf
Ömer Hayyam bir sufi miydi? Bunu

şimdilik bir yana bırakalım. Ancak,
Ömer Hayyam’ın olamadığı iddia edi-
len rubaide sıkı bir tasavvuf izi var. Ay-
nı şekilde, “Cennet cennet dedikleri /
Birkaç köşkle birkaç huri / İsteyene
ver onları / Bana seni gerek seni” di-
yen Yunus Emre, Ömer Hayyam’dan
farklı bir şey söylemiyor. “Bilmeyenin
yanında çok fazla şaraptan bahsetme,
onun aklı üzüm suyuna gider” diyen
Mevlana örnek bir sufi olduğunu kanıt-
lıyor. Peki Aynı Mevlana’nın Mesn-
evi’sinin beşinci cildinde yer alan me-
sellerinin “Kaymak Tabağı” türünden
öyküler olduğunu söylesem, bana ne
der acaba Hüsrev Hatemi? Örneğin
eşekle cinsel ilişkiye giren halayık ve
hanımı için?

Bunu yazan Tosun 
TERSİ / YÜZÜoince@aydinlikgazete.com

ÖZDEMİR
İNCE
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19 Mayıs kutlamaları binbir hile ve desise ile devlet
aygıtını emperyalizmin desteği ile eline geçiren
AKP iktidarına rağmen gerçekten çok görkemli
geçti. Hani bu bayramlar sadece protokolden iba-
retti? Olmadığını halk gösterdi, hem de kendisine
karşı kimyasal silah kullanan hükümete karşı! 

AKP gerçekten ülkemiz için şans. Eğer olma-
saydı Cumhuriyetimizin kazanımlarını ve sahip ol-
duğumuz Milli değerlerin kıymetini bile yeterince
anlayamayacaktık. Geçmişte dünyanın çeşitli ülke-
lerinde Ulusal bayramlara katıldım, geçtiğimiz 19
Mayıs’taki ve daha önce 29 Ekim’deki gibi halkı-
mız tarafından iliklerine kadar hissedilerek coşku
ile kutlananına hiçbir yerde rastlamadım.

AKP’ye ne kadar teşekkür 
etsek az olur! 

Sahip olduklarımızın ama bugüne kadar yeterin-
ce fark etmediğimiz ortak değerlerimizin ve kaza-
nımlarımızın bir bir yok edilmesi süreci bu farkında-
lığın oluşmasında en büyük etken. Bu nedenle
AKP’ye ne kadar teşekkür etsek az olur!

Bugün size 11 Mayıs’ta Küçükköy’de yaşadıkla-
rımı anlatmaya çalışacağım. Eski adı Yeniçeri alan
Küçükköy Ayvalık’a bağlı bir köy iken 1970’de
belde olmuş. Küçükköy, Kahramanlar ve İlkkurşun
olmak üzere üç mahallesi var. Halk arasında Sa-
rımsaklı olarak bilinen bölge Kahramanlar ve İlk-
kurşun mahalleleri.

Karadağ’dan Yeniçeri köyüne
Küçükköy’ün aynı adı taşıyan merkez mahallesi-

nin tamamı 1912’de bugün Karadağ Cumhuriyeti
(Montenegro) olan bölgeden gelmiş Boşnak kö-
kenli insanlarımızdan oluşuyor. Esasında Ayvalık’ın
neredeyse tamamı göçmen! Osmanlı zamanında
kısmi özerkliğe sahip olan Ayvalık’ın geçmişte ezici
çoğunluğu Rum olan nüfusu şimdi Türkiye-Yuna-
nistan Nüfus Mübadelesi gereğince Girit ve Midil-
li’den gelen Türklerden oluşuyor.

Ayvalık adeta cennetten bir köşe! Bugün de göç
almaya devam ediyor. Bu sefer gelenler Anado-
lu’nun her köşesinden. Bu seferki göçün nedeni
ise ağırlıklı olarak ekonomik.

Ayvalık’ta 12 Mayıs’ta yapılan Milli Merkez
Anayasa Forumu’na konuşmacı olarak katılmak
üzere davet edilmiştim. Halkın nabzını tutabilmek,
daha fazla insanımız ile konuşabilmek ve iletişim
kurabilmek için bölgeye bir gün önce gittim. Bir te-
sadüf eseri aynı gün Küçükköy’de Kent Müzesi’nin
açılış töreni olduğunu öğrendim ve katılım teklifini
tereddüt etmeden kabul ettim.

Göç konulu panel yapıldı
Bölgenin demografik yapısı zorunlu göçlerle

oluştuğundan Küçükköy Kent Müzesi’nin teması
da, açılış töreni için yapılan etkinliklerin konusu da
hiç kuşkusuz göç oluyor. Önce Belediye Başkanı
Mesut Ergin göçün ne demek olduğunu anlatmaya
çalıştı arkasından göç konulu bir panel yapıldı. Pa-
nelde göçten etkilenen iki ailenin üçüncü kuşak
temsilcileri konuşturuldu.

Birincisi Stratis Balakhas adında bir Yunanlıydı.
Babası 6 yaşındayken dedesi ile birlikte Berga-
ma’dan Midilli’ye göç etmiş, kendisi Atina Üniver-
sitesi’nde okumuş, doktorasını Türkiye’den göç
edenler üzerine yapmış ve 30 yıllık gazeteciydi.
Göçün zorluklarını ve yarattığı acıları anlattı.

Göçenlerin doğal davranış
biçimleri

Balakhas göç olgusunu ve göçü yaşayanların
doğal davranış biçimlerini; “Birinci kuşak hayatta
kalmaya, ikinci kuşak kök salmaya üçüncü kuşak
ise masalları hatırlamaya, acıları ve yaşananları ge-
lecek nesillere aktarma gayreti içinde olur” şeklin-
de özetledi.

Karadağ’dan Küçükköy’e 100 yıl önce göç
edenlerde bunu macera olsun diye yapmamışlardı!
Küçükköylüler şimdi bu yaşadıkları zorlukları ve
acıları gelecek nesillere aktarmanın endişesi içinde
Kent Müzelerini oluşturuyorlardı.

Balakhas’ın tam simetriğiyim
Panelin ikinci konuşmacısı yazar Sadık Yem-

ni’ydi. O da katliama uğramamak için Girit’ten İz-
mir’e zorunlu göç etmiş bir Türk ailenin üçüncü
kuşağıydı. “Ben Balakhas’ın tam simetriğiyim, ai-
lem her şeylerini Girit’e bırakarak göç etti” dedi.

Yemni ailesi bir felaketi, zorluğu ve acıyı daha
İzmir’in Yunan işgali sırasında tekrar yaşamışlar.
Ailesi İzmir’in Yunan işgali sırasında yaşadıklarını
asla anımsamak istemezmiş.

Panel sırasında ailesi Bergama’dan zorunlu ola-
rak göç eden Stratis Balakhas babasının küçük
yaşta Türkiye’den ayrıldığından Türkçe bilmediğini
ama “Kahrolsun sebep olanlar” diyerek bir Türkçe
sözü devamlı yaşamı boyunca tekrarladığını anlattı.
Babası Türkçe bilmediğine göre bu sözün asli sahi-
binin bu felaketi hücrelerine kadar yaşayan dedesi-
ne ait olsa gerek.

Suçluluğun kabulü ve 
günah çıkarması

Siz nasıl yorumlarsınız bilmiyorum ama bu sö-
zün içeriğinde emperyalizm tarafından oynanan
oyunlarda kullanılmışlığın, kişisel değil ama top-
lumsal suçluluğun kabulü ve günah çıkarması var.

100 yıl önce sahneye konan emperyal projeler
nedeniyle bu topraklarda tehcir edilenler ve göç et-
tirilenler için büyük acılar çekilmişti. Bilinmelidir ki
bu acıların simetriği de vardı. Balkanlar’dan ve Os-
manlı Avrupası’ndan 5,5 milyon Türk ve Müslü-
man soykırıma tabi tutulmuş ve 5,5 milyon Türk
ve Müslüman her şeyleri ellerinden alınarak Ana-
dolu’ya sürülmüştü.

Bugün aynı oyunlar yine vizyondadır. Yarın
“Kahrolsun sebep olanlar” dememek için bugün
sorumluluk üslenmek insan olmanın birincil görevi-
dir.

Saygılar sunarım.

ÇIRNIK

erturkturker@gmail.com

Kahrolsun sebep olanlar 

İSTİHBARAT SERVİSİ

Yargıtay’ın Hrant Dink cinayetine yar-
dım suretiyle iştirak ettiğine karar verdiği
Erhan Tuncel,  karara ilişkin açıklamalar-
da bulundu. Tuncel, “Dink derin yapılan-
ma tarafından öldürüldü. Polis göz yumdu,
yargı olayın üstünü kapattı. 6 buçuk yılın
özeti budur” dedi.

Hakkında yerel mahkemenin verdiği be-
raat kararı Yargıtay 9. Ceza Dairesi’nce bo-
zulan Tuncel, twitter hesabından şunları
yazdı:

‘Akyürek, Dinç ve 
Uzun’un talimatıyla...’

“Bir emniyet istihbarat elemanı olarak,
bizzat eski Emniyet İstihbarat Daire Baş-
kanı Ramazan Akyürek, yeni İstihbarat
Daire Başkanı Engin Dinç ve eski İstihbarat
Daire Başkanı Sabri Uzun’un talimatıyla
görevimin gereği içine sızdığım tetikçi
grubun bütün faaliyetlerini ve planlarını
bağlı olduğum emniyet görevlilerine bil-
dirdiğim; bilgi akışını devam ettirmek için
bağlı olduğum emniyet personelinin tali-
matı ile ilişkimi devam ettirdiğim halde ci-
nayeti engellemeyenler tarafından cinayetin
azmettiricisi olarak gösterildim. Tetikçi

grubun planlarını ve cinayetle ilgili benimle
paylaştıkları tüm bilgileri defalarca görev-
li kamu görevlilerine bildirdiğim halde
merhum Dink’in katledilmesi engellen-
medi.”

Tuncel, cinayeti defalarca ihbar ettiğini
belirterek “Cinayetin bir üniversite öğren-
cisi imkan ve kabiliyetinin çok üzerinde or-
ganizasyonla gerçekleştirildiği unutturuldu.
İhbar ettiğim cinayetin faili oldum” dedi. 

‘Ajanlık yaptım sattılar’
Tuncel, Yargıtay’ın hakkındaki beraati

bozma kararına ilişkin açıklamalarını şöy-
le sürdürdü:

“Bozma kararına uyulması halinde Tür-
kiye’de işlenmiş bu en kirli ve karanlık ci-
nayetin üzeri bir daha aydınlanmamak
üzere kapatılacaktır. Normal şartlar altın-
da bu karara İstanbul 14. Ağır Ceza Mah-
kemesi’nin direnmesi gerekir, ancak hu-
kuka ve delillere göre verdiği karar son-
rasında maruz kaldığı linç kampanyasından
sonra mahkemenin ne kadar bağımsız ka-
labileceği de meçhuldur. Başıma gelen
tüm olaylar devlete ajanlık yapmamdan gel-
miştir. Beni kalleşçe satmışlardır.

Bu devlete ajanlık yaparsanız sonunuz
bu olur. Bu karanlık cinayetin önlenmesi

için gereken her şeyi yaptım, bundan son-
ra aydınlatılması için üzerime düşen her-
şeyi yapacağım. Buna karşın hakikatin or-
taya çıkarılması için tek bir adım atmayan
malum çevrelerin, hiçbir şekilde katılma-
dığım bu suçu üzerime yıkıp kendilerini ak-
lamak için herşeyi yapacağından eminim.
Mahkemeler baskı altına alınsa da haki-
katin kendini dayatacagı ve ve gerçek ada-
letin bir gün tecelli edeceği umuduyla ka-
muoyuna saygıyla arz ederim.”

6,5 yılın özeti
Erhan Tuncel açıklamalarını şu sözler-

le bitirdi:
“Ayrıca bana bu komployu kuran Em-

niyet görevlileri, bana bu kararı veren
mahkeme yetkililerinden daha fazla bu dev-
lete hizmetim olmuştur. 

En sert fırtınaların kayadan kopartaca-
ğı sadece tozdur. Erhan Tuncel’i bitirmek
istiyorsanız böyle basit senaryolarla gel-
meyin. O senaryoları size yedirtirim. Dink
derin yapılanma tarafından öldürüldü. Po-
lis göz yumdu, yargı olayın üstünü kapat-
tı. 6 buçuk yılın özeti budur.”

Yargıtay 9. Ceza Dairesi, Hrant Dink ci-
nayetine ilişkin mahkemenin “örgüt yok”
kararına karşın “Bu bir örgüttür ancak

TCK 220’ye göre suç işlemek için kurulan
suç örgütüdür” diyerek sanıkların ‘suç iş-
lemek amacıyla oluşturulan bir örgütün
üyesi’ olduklarına hükmetmişti. Daire, Er-
han Tuncel hakkındaki beraat kararını
da bozarak, Hrant Dink cinayetine yardım
suretiyle iştirak ettiğine karar vermişti.

‘Polis göz yumdu
yargı üstünü kapattı’

Erhan Tuncel’e göre Dink cinayeti davasında 6,5 yılın özeti:

Hrant
Dink

Erhan
Tuncel

‘O T.C. 
asılacak
başka 
yolu 
yok’

‘O T.C. 
asılacak
başka 
yolu 
yok’

‘O T.C. 
asılacak
başka 
yolu 
yok’

‘O T.C. 
asılacak
başka 
yolu 
yok’

‘O T.C. 
asılacak
başka 
yolu 
yok’

‘O T.C. 
asılacak
başka 
yolu 
yok’
TUĞÇE YERDELEN / İZMİR

İzmir’de Vardiya Bizde Platformu ve Latife Ha-
nım Grubu, Karşıyaka Adliyesi’nin tabelasın-
dan T.C.’nin çıkarılması protesto etti. Adliye
önünde oturma eylemi yapan yurttaşlar, Ay-
dınlık’a konuştu. Emekli Albay Erhan Çatkın,
Cumhuriyet Başsavcılığı’na dilekçe ile baş-
vurduklarını belirterek “O ‘T.C. asılacak. Baş-
ka yolu yok” dedi. Ayten Büyükçam da Tayyip
Erdoğan’a seslendi: “T.C.’yi kaldırmana bu mil-
let izin vermez.” Halkın sokağa inmesi gerek-

tiğini söyleyen Yücel Kaya da şöyle konuştu:
“Birlik olmalı, yapılanlardan hesap sormalıyız.
Türk milleti gaz da, tazyikli su da yese T.C.’yi,
vatanını korumak için elinden geleni yapar.”

Karşıyaka Adliyesi’nin tabelasından T.C.
bir ay önce çıkarılmış, ‘Cumhuriyetçi Avukat-
lar Grubu’nun protestosu üzerine, eski tabe-
lanın 5 gün içinde asılacağı sözü verilmişti. Ta-
bela değiştirilmeyince, 14 Mayıs’ta İşçi Parti-
si, CHP, ADD, ‘Latife Hanım Grubu’ ve ‘Var-
diya Bizde Platformu’ adliye önünde nöbet ey-
lemi yapmıştı.

İstanbul’da AKP’li belediyeler
arasındaki kavga su yüzüne çıktı.
İstanbul Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Kadir Top-
baş’ın, AKP’li 8 belediye
başkanıyla kavgalı ol-
duğu ortaya çıktı.
Topbaş’ın, 8 Belediye
Başkanı ile ilgili Çev-
re ve Şehircilik Ba-
kanlığı’na “projele-
rinde usulsüzlük var”
şikayetinde bulundu-
ğu ortaya çıktı.  

Rakip istemiyor
İnternethaber sitesin-

de Hadi Özışık, kavganın
perde arkasını “Kadir Topbaş,
AK Partili belediyelerle niçin
kavgalı?” başlıklı yazısında ak-
tardı. Özışık’ın yazdığına göre,
Topbaş ile Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Aziz Yeniay, Be-
yoğlu Belediye Başkanı Ahmet
Misbah Demircan ve Gazios-
manpaşa Belediye Başkanı Er-

han Erol arasında bir süredir
ciddi sorunlar yaşanıyor. Yazıda

aktarılanlara göre, özellikle
Yeniay’ın, Topbaş’ın kar-

şısına aday olarak çıkma
ihtimali var. Bu neden-
le de Topbaş, karşısı-
na aday olarak çıkma
“riski bulunan isim-
leri tasfiye etmeyi
amaçlıyor. Bu çerçe-
vede Topbaş, Çevre
ve Şehircilik Bakanlı-
ğı’na başvurular yap-

tı. Gaziosmanpaşa Be-
lediyesi’nin usülsüzlük-

lerini tespit edip Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı’na

tebligat gönderen Topbaş’ın,
Gaziosmanpaşa hariç 8 AKP’li
belediyenin de usülsüzlüklerini
bakanlığa bildirdi. AKP’li bele-
diyeler arasındaki kavgada, Top-
baş’ın imzasının bulunduğu
usulsüz projeler konusunun da
önümüzdeki dönemde gündeme
gelebileceği belirtildi.

AKP’li belediyeler birbirine girdi

Kadir
Topbaş
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Erdoğan kaybetti
Türkiye kazandı
Türkiye’ye dönüş yolu üzerinde Atlantik Ok-
yanusu’nun karanlığını izleyen Başbakan Er-
doğan, yola çıkmadan hemen önce Cenevre
II süreci ile ilgili yaptığı “ipe un sermek” yoru-
munu düşünüyordu büyük ihtimalle... 

Bu “saptamasından” iki gün sonra girdiği
Beyaz Saray’dan, “Cenevre II konusunda gö-
rüşüm değişti” diyerek çıkmak zorunda kalmış
olmasını hazmedemiyor, için için Dışişleri Ba-
kanı Ahmet Davutoğlu’na kızıyor olmalıydı... 

Esad kazandı, Erdoğan kaybetti
Davutoğlu’nun “Esad’a 6 ay süre biçen”

stratejik derinliğine düşmesine mi yanmalıydı,
yoksa bu siyasi mücadelenin çıtasını “Ya
Esad, ya Erdoğan” mertebesine çekmiş olma-
sına mı?

İki yılı geride bırakan mücadele hem içeride
hem dışarıda artık böyle algılanıyordu: Erdo-
ğan varsa, Esad gider ya da Esad kalırsa Erdo-
ğan gider!

Kim gidecekti?
Hürriyet’e konuşan Uluslararası Kriz Gru-

bu’nun Türkiye Proje Direktörü Hugh Pope,
tabloyu net özetlemişti: ABD sırtını sıvazlıyor
fakat Erdoğan artık yalnız! (Hürriyet, 20 Ma-
yıs 2013). 

Pope aslında hem ABD’nin hem de Erdo-
ğan’ın çaresizliğini resmediyordu...

Erdoğan için daha kötüsü ise bu karanlık
tablo içinde kendisine el uzatan yegâne kuvve-
tin İsrail oluşuydu... Çünkü biliyordu ki, İsra-
il’in kendisini kurtaracak eli, tabanı tarafından
kırılacaktır!

Erdoğan artık durumun farkındaydı ve bili-
yordu ki, kaderi ABD’nin kaderi gibiydi: Was-
hington yola devam etse de yenilecek, geri
adım atsa da yenilecek! Artık mesele hangi
sonucun daha “az maliyetli” olduğuydu... 

Erdoğan’ın yapacağı 9 iş 
Ancak her şeye rağmen Erdoğan’ı “şerefli

bir yenilgiye” taşıyacak yol vardı: 
1. Öncelikle Cenevre II sürecini sulandır-

mayacak; İran’ın katılımına engel çıkarmaya-
cak ve “Esad’sız çözümü” önkoşul yapmaya-
cak!

2. Beyaz Saray’da ilk kez “terörist” demek
zorunda kaldığı Suriyeli muhaliflerle ilişkisini
hızla kesecek. Balkanlardan, Kafkaslardan,
Suudi Arabistan’dan, Libya’dan ve Afganis-
tan’dan gelen Cihadistleri geldikleri yere geri
gönderecek.

3. Türkiye’ye zorunlu gelen Suriye halkıyla
bu teröristleri kesin çizgilerle ayıracak ve gere-
ğini yapacak.

4. Sınırı ÖSO-PKK-El Kaide üçlüsüne fiilen
bırakan anlayışı terk ederek, Türkiye’nin sınır-
larını yeniden güvenli hale getirecek.

5. 910 kilometrelik Suriye sınırının yeni
kışkırtıcı eylemlere sahne olmaması için Türk
Ordusu’na kesin talimat verecek ve tam yet-
kiyle görevlendirecek.

6. Reyhanlı saldırısına zemin hazırlayan si-
yasi çizgiyi terk ettiğini fiilen gösterecek ve
saldırıya dâhil olanları Türk adaletinin önüne
getirecek.

7. MİT’e, Şam’la temasın adım adım sağla-
nabilmesi için El Muhaberat’la görüşme emri
verecek. İstihbarat örgütlerinin teması, kısa bir
süre içinde diplomatik teması getirecektir.

8. Ahmet Davutoğlu’nu görevden alacak.
Yerine getireceği kişiye vereceği ilk talimat,
“Türk Dışişleri Bakanlığı’nı eski iç organizas-
yonuna döndür” ve “bölge merkezli dış politi-
ka uygula” olacak!

9. Ankara’nın Moskova ve Tahran’la üçlü
bir müzakere mekanizması kurmasını sağlaya-
cak. Üç ülke önce Suriye’de sonra da Irak’ta
barışı sağlayarak, bölge istikrarının dayanağı
olduğunu gösterecek.

Erdoğan kaybetti, bölge kazandı 
Gerisi ulusal çıkarlar bağlamında adım

adım gelecektir: 
Türkiye Washington’dan değil Ankara’dan

yönetilecektir. 
Türk Ordusu’na yapılan tertip sona erecek,

Ergenekon davası düşecek ve Silivri boşala-
caktır.

Türksüz yeni anayasa girişimi tümden iptal
edilecek ve başkanlık sistemi tartışması bitirile-
cektir. 

Türkiye’yi bölünmeye götüren Açılım sü-
reçleri kesilecek ve Türk milletinin en büyük
iki parçası olan Türkmen ve Kürt milliyeti ara-
sına konulan ayrılık hançeri toprağa gömüle-
cektir. Milliyetlere bölme çabası, milletleşme
sürecinin hızlandırılmasıyla tarihe gömülecek
ve barış gelecektir. 

Komşularla barışacak ve komşularda barışa
destek verecek Türkiye, yurduna da barış geti-
recektir.

İşçi Partisi’nin Hatay’da düzenliği ‘Barış ve Kardeşlik Şöleni’nin yargı günleri başladı

‘Biz Türk halkını ve Suriye halkının direncini, birlikte olmasını savunduğumuz için
yargılanıyoruz. Asıl yargılanması gerekenler terör örgütlerini destekleyen, finanse
edenlerdir. Biz haklıyız ve iki kardeş halkın haklı davasını savunmaya devam edeceğiz’ 
On binlerce Hataylı’nın polis engelini aşa-
rak 16 Eylül 2012’de gerçekleştirdiği “Ba-
rış ve Kardeşlik Şöleni”nin düzenleyicisi
olan İşçi Partisi yöneticilerinin yargılanma-
sına başlandı. İşçi Partisi Genel Başkanve-
kili Hasan Basri Özbey ve Aydınlık Genel
Yayın Yönetmeni İlker Yücel’in de arala-
rında bulunduğu 35 sanıklı davada ifadeler
talimatla alınıyor. Aydınlık Gazetesi’nin
Hatay temsilcisi Hüseyin Güler ve İşçi Par-
tisi İskenderun İlçe Sekreteri Emilhan
Güçlü, İskenderun 3. Asliye Ceza Mahke-
mesi’nde ifade verdi. Güçlü ve Güler, sav-
cılık ifadelerini tekrar ederek “Basın açık-
laması yapmak yasal hakkımız. Hiçbir
kamu malına zarar vermedik” dediler.

‘Kardeşliği
savunduğumuz için’

Adliye önünde açıklama yapan Emil-
han Güçlü, “Biz başından beri Türkiye-Su-
riye kardeşliği dedik. Bunun için sınırları-
mızdaki terör kamplarının kapatılmasını
istedik, teröristlerin sınır dışı edilmesini sa-
vunduk. Bu taleplerle düzenlediğimiz ‘Ba-
rış ve Kardeşlik Şöleni’ valilik tarafından
yasaklandı” dedi. Güçlü, o gün önerileri-
nin kabul edilmesi halinde Reyhanlı ve
Cilvegözü saldırılarının yapılamayacağını
söyledi. Güçlü şöyle konuştu: “Biz Türk
halkını ve Suriye halkının direncini, birlik-
te olmasını savunduğumuz için yargılanı-
yoruz. Asıl yargılanması gerekenler terör
örgütlerini destekleyen, finanse edenlerdir.
Biz haklıyız ve iki kardeş halkın haklı dava-

sını savunmaya devam edeceğiz.” 

Hakim özür diledi
Öte yandan Aydınlık temsilcisi Hüseyin

Güler hakkında “zorla getirilme kararı”
olduğu ortaya çıktı.  Güler’e ilk ifade çağrı-
sı PTT kanalıyla ulaştı. Karar daha sonra 2
kere daha polis tarafından tebliğ edildi.
Hüseyin Güler, mahkemede hakime
“Daha önce savcılıkta ifadem alındı. Be-
nim hakkımda zorla getirilme kararını ne-

den verdiniz?” diye sordu. Hakim, kararın
yanlışlıkla alındığını belirterek, “Özür dile-
riz. Bir yanlışlık yapıldı. Bu yanlışlığı dü-
zeltmedik.” dedi.

Davanın Antakya’da ikamet eden sa-
nıkları 29 Mayıs’ta Antakya Adliyesi’nde
ifade verecek. İşçi Partisi Genel Başkanve-
kili Hasan Basri Özbey de duruşmaya katı-
lacak. Duruşmanın ardından İşçi Partisi
Antakya Adliyesi önünde kitlesel basın
açıklaması yapacak. 

16 Eylül 2012’deki Barış ve Kardeşlik
Şöleni, eyleme günler kala Hatay Valiliği
tarafından ilin huzur ortamını bozacağı
öne sürülerek yasaklanmıştı. 10 bin yurt-
taş yasağa rağmen İşçi Partisi önderliğin-
de alana çıkmış, polis engeli nedeniyle
eylem alanına gidemeyen Hataylılar kit-
lesel mahalle eylemleri yapmıştı. Polis
kalabalığı dağıtmak için biber gazı, plas-
tik mermi ve tazyikli suyla 2 saat boyunca
müdahale etmişti.

‘Asıl terörü finanse
edenleri yargılayın’

Hüseyin Güler ve Emilhan Güçlü 
İskenderun Adliyesi’nde ifade verdi

MEHMET ÖZAYDIN / KÖLN 

Reyhanlı’da yaşanan saldırı sonucu
hayatını kaybeden yurttaşlarımız için
Almanya’nın Köln şehrinde anma et-
kinliği düzenlendi. İstiklal Marşı ve
saygı duruşuyla başlayan etkinliğin dü-
zenleyen Serdar Atasoy yaptığı açılış
konuşmasında senede bir defa Hatay-
lılar olarak toplandıklarını, aslında bu
buluşmanın da çok önceden belirlen-
diğini belirtirken, “Ancak Reyhanlı’da
yaşananlardan dolayı bu seneki etkin-
liğimizi Reyhanlı için yapma kararı al-
dık. Burada sağladığımız tüm geliri de
Reyhanlı’daki kardeşlerimize gönde-
receğiz” dedi.  Atasoy’un ardından ko-
nuşan Akdeniz Sosyal Dayanışma ve

Kültür Derneği temsilcisi Sedat
Yarıcı, sorunların üstesinden an-
cak birleşerek gelinebileceğini
vurguladığı konuşmasında, “Bu-
gün tek başımıza hiçbirşey yapa-
mayız. Ne zaman birleşirsek o
zaman kazanırız” ifadesini kul-
landı.

‘Emperyalizme karşı 
omuz omuza’

Köln’de yeni kurulan ADD ve
TGB ile beraber hareket etmeleri ge-
rektiğini belirten Yarıcı ayrıca, Ulusal
Kanal ve Aydınlık’a etkinliklerine ka-
tıldıkları için teşekkür etti. Herkesi
Aydınlık’a abone olmaya, Ulusal Ka-
nal’a destek olmaya çağırdı. Ulusal

Kanal Temsilcisi Ali Derya Doğan da,
Reyhanlı’da patlayan bombaların so-
rumlusunun ABD ve işbirlikçisi AKP
iktidarı olduğunu vurgularken, “Tür-
kiye-Suriye kardeşliği bozulmak isteni-
yor. Ortadoğu yeni bir savaşa sürükle-
niyor. Buna karşı birlik olmalıyız, em-
peryalizmin kirli savaş planlarına izin
vermemeliyiz. Türkiye Suriye kardeş-
tir, Amerika kalleştir” diye konuştu. 

Reyhanlılar
Köln’den 
seslendi:

Birleşirsek kazanırızBirleşirsek kazanırızBirleşirsek kazanırızBirleşirsek kazanırızBirleşirsek kazanırızBirleşirsek kazanırız

Yurttaşlarımız gazetemize büyük ilgi gösterdi. 
Çok sayıda gurbetçii abone oldu. 

İSTİHBARAT SERVİSİ

Aydın Üniversitesi Öğretim Görevlisi Sait Yıl-
maz, Reyhanlı saldırısının arkasında El Kai-
de’nin olabileceğini söyledi. Aydınlık’a konuşan
Yılmaz, “Bu işte bizim hükümetimizin elinin
çok temiz olduğuna inanmıyorum” dedi.

Reyhanlı katliamını Aydınlık’a değerlendiren
Sait Yılmaz şöyle konuştu: “Patlayıcı yüklü
kamyonlarla gelip bir yeri patlatma eylemi daha
önce El Kaide’nin Kenya’da, Afganistan’da,
Amerikan üslerinde yaptığı eylemlerin bir ben-
zeri. Diğer bir olguda, El Kaide mensuplarının
CIA tarafından Hatay üzerinden Suriye’ye so-
kularak, buranın bir eylem sahası haline getiril-
mesidir.” 

‘İstihbarat savaşları’
El Kaide’nin farklı istihbarat örgütleri tara-

fından yönlendirilmiş olabileceğini ifade eden
Yılmaz şöyle devam etti: “Fransızlar, Türkler,
Amerikalılar, Araplar Suriye’deki çıkar konu-
sunda bir birlik sağlayamadılar. Başından beri
herkesin hesabı farklı. Düne kadar bizimkiler
akılları sıra Öz-
gür Suriye Ordu-
su yönetimini
yönlendiriyordu.
Artık elden çıktı
ve Amerikalıla-
rın, Fransızların
kontrolüne girdi.
Biz burada sade-
ce lojistikçiyiz.
Bunun arkasın-
da muhtemelen
istihbarat savaşı
var. İstihbarat
savaşının arka-
sındaki adamlar
kolay kolay açık-
lanmaz. Çünkü
arkasındakiler
onların ‘mütte-
fik’ dediği kişiler. Ama ben bu işte bizim hükü-
metimizin elinin çok temiz olduğuna inanmıyo-
rum.”

‘Sınırlar gittikçe kaybolacak’
Yılmaz, Türkiye’nin dış ilişkiler ve hukuki

yönden ‘batağa saplandığını’ anlatarak “Herkes
bizi kullanıyor ve arkamızdan iş çeviriyor. Bu gi-
dişat nedeniyle Suriye Afganistan haline gelir-
ken, Türkiye’de Pakistanlaşacak. Yani yabancı
örgütlerin sık sık girip çıktığı, birbirini vurduğu
ve sınırın gittikçe kaybolduğu bir ülke haline ge-
leceğiz. Bu PKK’nın söylemlerinin de bir ta-
mamlayıcısı” ifadelerini kullandı.

Suriye’de 2014’te seçim gerçekleşeceğini dile
getiren Yılmaz “Şu an bile seçim olsa Esad yüz-
de 75 oy alacak. Rusya ve Amerika’nın bulacağı
çözüm seçimdir. Erken seçim olabilir ya da geçiş
dönemi olabilir. Bu seçim sonucunda Esad’la
devam edilecek” dedi.

Yılmaz: Reyhanlı’da hükümetin 
eli temiz değil

‘Pakistanlaşıyoruz’

ADD Genel Başkanı
Çölaşan Reyhanlı’da
AYDINLIK / ANKARA

Atatürkçü Düşünce Der-
neği Genel Başkanı Tan-
sel Çölaşan bugün Hatay
ve Reyhanlı’da incele-
melerde bulunacak.

ADD Genel Merke-
zinden verilen bilgiye
göre  Tansel Çölaşan bu-
gün saat 10.30’da Rey-
hanlı’da 51 kişinin öldü-
ğü patlamanın olduğu
yeri ziyaret ederek, pat-
lamada yaşamını yitiren
vatandaşların yakınları-
na taziye ziyaretinde bu-
lunacak. Esnafı dolaşa-
rak bölgede yaşanan ge-
lişmelerle ilgili bilgi ala-
cak olan Çölaşan, Rey-
hanlı’da basın toplantısı

yapacak. Daha sonra
Antakya’ya geçecek olan
Çölaşan çeşitli ziyaretler
yapacak ve televizyon
programlarına katılacak.

Çölaşan’ın ziyaretleri-
ne  ADD  Genel merke-
zinden bir heyet ve bölge
şubeleri de eşlik edecek.

AYDINLIK / ANKARA

Genelkurmay, Hava Kuvvetleri
Komutanlığı’nda, bine yakın
personelle ilgili olarak mezhep
ayrımcılığı temelli ve özel ha-
yata yönelik bir operasyon ya-
pıldığı iddialarına cevap verdi.
Genelkurmay’dan yapılan ya-
zılı açıklamada “TSK personeli
arasında inancı ve mezhebi ile
ilgili bir ayrımcılık mevzuuba-
his değildir. İddialar asılsız ve
gerçek dışıdır” denildi. 

İddiayı, CHP Konya Mil-
letvekili Atilla Kart TBMM
gündemine getirmişti.

‘Kimyasal silah
tedavisi gören yok’ 

TSK açıklamasında, Şam
yönetiminin muhaliflere karşı
kimyasal silah kullandığı, ya-

ralanan 12 kişinin GATA’da te-
davi altına alınıp, kimyasal
testlere tabii tutulduğu iddia-
larını da yalanlandı.

Açıklamada ayrıca, sınır-
daki birliklerin güvenliğini art-
tırmak amacıyla başlatılan yük-
sek güvenlikli sınır karakolla-
rı hakkında da güncel bilgileri
paylaştı. Genelkurmay’ın açık-
lamasına göre 2008’de başlatı-
lan proje kapsamında yapımı
planlanan toplam 120 adet ka-
rakol ve askeri tesisin; 38’i ta-
mamlandı, 48’inin inşaatı,
34’ünün de ihale ön hazırlık ça-
lışmaları sürüyor.

Genelkurmay; yeni açıkla-
masında, 13 Mayıs’ta Ama-
noslar’da düşen ve kamuoyu-
na ayrıntılı hiçbir açıklama ya-
pılmayan savaş uçağı konusu-
na hiç değinmedi.

‘Orduda mezhep ayrımcılığı yok’

CHP’li Faruk Loğoğlu, Erdoğan’ın ABD’de ağır-
lanış biçimine dikkat çekerek “ne kadar çok ihti-
mam, o kadar çok fatura. ABD’liler bunu, konuk-
larını memnun etmek için yapmazlar, ciddi bek-
lentiler içinde olduğunda, taleplerinin, ulusal çı-
karları bakımından önemli olduğu noktalarda bu
yola giderler” dedi. Loloğlu Reyhanlı’daki patla-
malarından sonra Şam yönetiminin, konuyu bir-
likte araştırmayı önerdiğini, hükümetin kabul et-
mediğini de hatırlattı. AYDINLIK / ANKARA

Obama’nın ‘ilgi’ hesabı
Erdoğan’a ağır olacak 

Sait
Yılmaz

Tansel
Çölaşan
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Türkiye’de halk var.
İşte o halk ayakta!
Barikatları yıka yıka iktidara yürüyor.
Soruyoruz:
Şimdi bu halk ne yapacak?
Peki halka her konferansta “ayağa

kalk” çağrıları yapan aydınlarımıza soruyo-
ruz:

- Şimdi bu halk ne yapacak?
- Halkın önüne hangi programı koyu-

yorsunuz?
- Hangi stratejiyi?
- Hangi hedefi?
- Hangi mevzilenmeyi?
- Hangi yol haritasını?
- Hangi siyasetleri ya da taktikleri?
- Hangi başarıları ve güzellikleri?

Soruyoruz:
Hangi örgütlerle ve 
hangi araçlarla?

Diyelim ki odanıza kapandınız ve kendi
aklınıza göre bir şeyler yazıp çizdiniz, sizin
o yazdıklarınızı hangi teşkilâtla, hangi araç-
larla uygulayacaksınız?

Bana teşkilâtınızı ve araçlarınızı gösterin
ki sizin peşinize düşeyim!

Soruyoruz:
Siz niye partisizsiniz?

Doğru, aydınlarımız halka örgütlenin
çağrısı da yapıyorlar. Lütfediyor ve halka
“örgütlenin” diye yol gösteriyorlar!

Ama kendisi örgütlü değil. Hem de sö-
zümona Atatürkçü, sözümona devrimci.

Meğerse şu yeryüzünde partisi olmayan
Atatürkçü, örgütsüz devrimci de oluyor-
muş.

Siyasal partide örgütlenmek, onlar için
bayağı bir iş, ekmek almak gibi sıradan bir
olay! Başka deyişle halkın yapacağı işler
bunlar.

Hanımefendimiz ve beyefendimiz öyle
sıradan işler yapmaz. Milletvekilliği daveti
bekler. Bir gün telefonu çalacak, örneğin
Beşar Esat’a “despot” diyen kendini bil-
mez liderlerden biri, onu milletvekilliğine
atadığını bildirecek! Bu seçeneği cebinde
tutmalıdır. Partisiz ve boş görünmelidir ki,
telefonun zili çalsın!

Soruyoruz:
Fasulye gibi nimetten misiniz?

Bu partisiz ve mostrada müşteri bekle-
yen aydınlarımızın halka yaptıkları “ayak-
lan” çağrılarının bir anlamı yoktur. Halk
onlar çağırdı diye gelmedi Sıhhiye Meyda-
nı’na, Silivri Kalası önlerine, Ulus Meyda-
nı’na ve Antakya Meydanlarına.

Partisiz aydın kendisini fasulye gibi ni-
metten saymasın!

Çağrılarının bir değeri yoktur.
Halk, ayağa kalkmak için örgüt var mı,

ona bakar. Önderlik var mı, hedef var mı,
başarı var mı, ne kazanacak ona bakar.

Önünde yürüyen var mı, nereye götürü-
yor, güvenlik var mı, akıl var mı, cesaret
var mı, bunları arar!

Soruyoruz:
Halka verdiğiniz nasihate
siz niçin uymuyorsunuz?

Halka bedel ödetmeye hazırsınız kutla-
rız, peki siz halka önderlik etmek için be-
del ödemeye hazır mısınız?

Halk, sizi izliyor ve içinden bu soruları
soruyor.

Halk sizi incitmemek için belki yüzünü-
ze söylemiyor, ama halk içinden diyor ki,

- Bu hanım ve bu bey beni ayağa kalk-
maya çağırıyor ama benim yanımda ola-
cak mı?

- Benim yanımda ve hatta önümde ola-
caksa, niçin örgütsüz?

- Bu örgütsüz adam, beni hangi işe ça-
ğırıyor, başıbozukluğa ve çil yavrusu gibi
dağılmaya mı?

Soruyoruz:
Mangalarınız 
ve tümenleriniz var mı?

Biz de o aydınlarımıza soruyoruz:
Halka ayaklanın diyorsunuz, peki man-

galarınız var mı, bölükleriniz, taburlarınız,
alaylarınız ve tümenleriniz var mı?

Ayağa kaldırdığınız halkı mücadele dü-
zenine sokacağınız örgütlenmeniz var mı?

Araçlarınız var mı?
Merâk etmeyin var, İşçi Partisi sizi örgü-

te çağırıyor.
Göreviniz tanımlanmıştır ve sizi bekli-

yor.
Peki, siz neyi bekliyorsunuz?

Örgütünüz, 
bölüğünüz ve 
göreviniz hazır
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‘İÇERDEKİLER’ bugün 
ADANA’da

Levent Kırca Tiyatrosu sunar...
YER: AÇIK HAVA TİYATROSU

(Doğal Park İçerisi) 
Çukurova/ADANA SAAT: 20.00

İLETİŞİM: 05053864391

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

Başbakan Erdoğan, “Yeni anayasa”dan
umudunu keserek kısmi değişiklik hazır-
lığı yapmaya başladı. Erdoğan, BDP ile
açık ittifakı öngören “B Planı” yerine
BDP artı CHP ve MHP’deki “gizli
AKP’liler” ile “C Planı”nı devreye sok-
maya hazırlanıyor.

Erdoğan’dan önce Cumhurbaşkanı
Abdullah Gül de, “Görülüyor ki, tama-
men yeni bir Anayasa yazılamıyor. Anlı-
yoruz ki, artık bu çalışmalar olmayacak”
demiş ve “Yeni anayasa” yerine mevcut
anayasada değişiklik yapılmasını öner-
mişti.

‘Arınç-Gülen görüşmesi’
Erdoğan, Anayasa ile ilgili yaptığı de-

ğerlendirmede,”Ben de umudumu yitiri-
yorum. Şayet sonuç alınmazsa C planı
olur, biz kendi taslağımızı sunacağız.
Bizim 326 milletvekilimiz var. Biliyorsu-
nuz kapalı oylama olacak. Belki arada
parti baskısına rağmen civanmertler
çıkar. Referanduma gideriz sayıyı bula-
bilirsek. 2014’te üç seçim gelebilir” dedi. 

Kulislerde, Erdoğan’ın ABD gezisine
katılan Başbakan Yardımcısı Bülent
Arınç’ın Fethullah Gülen ile yaptığı gö-
rüşmeye dikkat çekildi. Erdoğan’ın ana-
yasa değişikliği için yardımcısı Arınç’ı,
Fethullah Gülen’e gönderdiği ve AKP
içindeki muhtemel fireleri azaltmak için
cumhurbaşkanlığı adaylığına karşı çıkan

Gülen’le pazarlık yaptığı ileri sürüldü.

‘Civanmert milletvekilleri’
Başbakan’ın AKP dışındaki partiler-

den kendilerine yakın isimler olduğunu
zaten daha önce bir
kez daha söylediğini
anımsatan CHP mil-
letvekili İsa Gök,
“Gizli oylama olduğu
için Erdoğan diğer
partilerde yer alan
gizli AKP’lilere güve-
niyor” dedi. Gök, şun-
ları söyledi:

“Bu gizli AKP’liler
milletvekili pazarlarına çıkıp, oy satan-

lardan farklı olanlardır. Görüş düşünce
ve ideoloji olarak bulunduğu partiye ay-
kırı olan, bulunduğu parti ile aynı gö-
rüşü paylaşmayan insanlardır.
Başbakan’ın bahsettiği ‘civanmert’ mil-
letvekilleri bunlardır. Başbakan kendi
dünyasına yakın isimlere güveniyor. O
yüzden de tüm partilerde gizli AKP’li-
lerden bahsediyor. Bunu gizli oylama so-
nucu oluşacak aritmetik ortaya
çıkaracaktır.”

‘AKP’den de çıkabilir’
Türk Hukuk Kurumu Genel Başkan

Yardımcısı Hakkı Süha Okay ise, Baş-
bakan’ın başka partilerden fire bekledi-
ğine dikkat çekerken, “Belki

civanmertler
AKP’den çıkar, 330’u
bulamazlar!” yorumu
yaptı. Okay, şöyle ko-
nuştu:

“Böyle bir anayasa
dayatması sonucunda,
çok doğal ki, olası bir
seçim sonrasında par-
lamento çoğunluğu
bu kez farklı bir ana-
yasa ortaya çıkartır. Siyasal konjonk-
türe ve siyasal iktidar çoğunluğuna göre
anayasa yaparsanız o metin anayasa
olmaz. Anayasaların sıradan bir kanun
gibi dayatılması Türkiye’nin bundan
sonraki istikrarını bozar.”

‘Gündem değiştiriyor’
Eski CHP Milletvekili Şahin Mengü

de Başbakan’ın Türkiye’yi doğrudan ilgi-
lendiren konuları yurt dışında yapmasını

eleştirerek, “Civan-
mert milletvekillerin-
den kimi kast ediyor?
Yani milletin seçtiği
milletvekilleri içinde
civanmert olmayanlar
mı vardır? Söylemi ve
tutumu bir Başba-
kan’a yakışmıyor.
ABD’deki başarısızlı-
ğını kamufle etmek ve

gündemi değiştirmek için böyle söylem-
lerden yarar umuyor” dedi.

Hakkı Süha Okay

Şahin Mengü
İsa Gök

Erdoğan’ın umudu gizli AKP’lilerde

İzmir’de görülen ‘Askeri Casusluk’ davası kapsamında ‘devletin güvenliğine ilişkin
bilgileri temin etmek ve sızdırmak’ iddiasıyla hakkında soruşturma başlatılan 500’e yakın
bürokratın sırrı ortaya çıktı. Hedef olan bürokratların çoğunun Başbakan Tayyip
Erdoğan’ın talimatıyla  bakanlıklardaki F tipi kadroların listesini hazırladığı ortaya çıktı

AYDINLIK / ANKARA

İzmir’de devam eden  ve “Askeri Casus-
luk Davası” olarak anılan davada, “Çe-
teye yardım ettikleri” iddia edilen
yüzlerce  bürokratın da adı geçiyordu.
Çeşitli bakanlıklarda görev yapan büro-
kratların isimleri soruşturmayı yürüten
savcılık tarafından kurumlarına iletildi.

Müsteşar seviyesindeki isimler gizli tu-
tulurken Müsteşar altındaki bütün isim-
lerin listesinin ayırım yapılmadan bütün
bakanlıklara gönderilmesi dikkat çekti.
Bu nedenle bir bakanlık öteki bakanlık-
lardaki isimleri de öğrenmiş oldu.

Bakanlıklar geçen aylarda kendi ku-
rumlarındaki kişilerle ilgili soruşturma
başlattı. Bazı bürokratların da yeri değiş-

tirildi. Örneğin Hazine
Müsteşarlığında
adı geçen bü-
rokratlardan
daire başkan-
lığı ve altında-
kilerin bazıları
görevden alındı bir kısmı ise başka görev-
lere atandı.

F tipi cemaat işin içinde
İsim listeleri ortalığa dökülünce ilginç

ayrıntılar ortaya çıktı. Ankara kulislerine
yansıyan bilgilere göre, Başbakan Erdo-
ğan bir süre önce bakanlarına talimat
verdi ve F tipi cemaate mensup şube mü-
dürü üstündeki bürokratların isimlerini
istedi. Bakanlar da Müsteşar veya Müste-

şar Yardımcısı
başkanlığında
ekipler kurarak

bakanlıklar ve
bağlı kuruluşlar-

daki F tipi cemaate bağlı
yönetici seviyesindeki memurla-

rın listesini çıkarmaya başladılar.
“Bu durum F tipi cemaat tarafından

tespit edildi. Onlar da kendilerini belirle-
yen ekibi araştırmaya başladı. Hatta bu
konuda Cumhurbaşkanlığına şikayet di-
lekçesi verenler bile oldu. Cumhurbaş-
kanlığı da şikayet dilekçelerini ilgili
Bakanlara gönderince durum ortaya
çıktı. Bakanlıklarda F tipi cemaatle ilgili
liste hazırlayan bürokratların İzmir’deki
‘Askeri Casusluk davasına’ adlarının ka-

rıştırıldığı öğrenildi. Buradaki amacın,
Bakanlıklardaki F tipi tasfiyeyi önlemeye
yönelik olduğu bildirildi. 

Ali Babacan da var
Bakanlıklara gönderilen belgeler

içinde dikkat çeken bir başka nokta da
Ali Babacan’ın konuşmalarına da yer ve-
rilmiş olması. 

Başsavcı Manisa’ya... 
Olayın ortaya çıkmasından sonra

İzmir Başsavcısı Durdu Kavak son ka-
rarname ile İzmir’den Manisa’ya atandı.
Adliye kulislerinde Kavak’ın atama-
sında, AKP’ye yakın bürokratları, Askeri
Casusluk davasına dahil edilmesinin et-
kili olduğu öğrenildi.
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Casusluk davasındaki 

bürokratların sırrı

CHP Muğla Milletvekili Ömer Süha
Aldan, PKK’nın iç yazışmalarında, “Ta-
mamen çekilmiyoruz, ağır silahları Türki-
ye’ye gömün” denildiğini belirtti. Aldan,
bu bilgilerin Türk istihbaratının elinde ol-
duğu halde kamuoyundan saklandığı id-
diasını da gündeme taşıdı.

Ömer Süha Aldan, PKK’nın iç yazış-
malarında, üyelerine şu talimatı verdiğini
açıkladı: “Bölgeyi bilenler kalmaya
devam edecekler. Çekilme sırasında ağır
patlayıcı ve silah-
lar Türkiye’de gö-
mülecek ve bu
işlemler yapılır-
ken videoya çeki-
lecek.
Tuzaklamalardan
yakın köylüler ha-
berdar edilecek.
Bölgede kalan
unsurlar örgüte
eleman teminine
devam edecekler.
Bölgedeki baraj ve karakol inşaatlarına
örgütsel temelde karşı çıkılacak.”

‘Açılım için
kamuoyundan
saklanıyor’

Aldan, bu iddiaları
gündeme getirdikten
sonra Başbakan Erdo-
ğan’dan şu soruların yanıtlarını istedi: 

H PKK’nın söz konusu iç yazışmalarının,
istihbarat birimleri tarafından bilindiği,
ancak terör örgütü üyelerinin Türkiye’yi

terk etmesiyle başlayan
sürece zarar vermemesi
için bu bilgilerin kamuo-
yundan saklandığı iddia-
ları doğru mudur? 

H PKK’nın ağır silah-
larının Türkiye toprakla-
rında gömüldüğünün
tespit edilmesi duru-
munda, hükümetiniz bu
silahlara, bulunduğu
yerden çıkararak el ko-
yacak mıdır? 

H Örgüte eleman teminini engellemek
için ne gibi çalışmalar yapılmaktadır?”

HABER MERKEZİ

Hakkari’nin Şemdinli İl-
çesi’nde sınırın sıfır nokta-
sında bulunan Yeşilova
Köyü’nde iki gün önce kara-
kol inşa edilmemesi için ya-
pılan eylemin ardından,
bugün de Derecik Belde-
si’nde askeri kontrol nokta-
larının kaldırılması için yol
kapatma ey-
lemi yapıldı.
PKK sempati-
zanı köylüler
araçlarla 12
köyün ulaşı-
mını sağlayan
Gelişen ve Or-
taklar Köyü
yolunu trafiğe
kapatarak ge-
çişlere izin ver-
medi. Bölgeye gelen jandarmanın
uyarılarına rağmen eylemlerini sürdü-

ren köylüler, yetkililerle görü-
şene kadar eylemlerini sürdü-
receklerini söyledi. 

Emir Demirtaş’tan
BDP Eş Başkanı Selahattin

Demirtaş 4 Mayıs’ta halka di-
renme çağrısı yapmıştı. De-
mirtaş, “Demirtaş, “PKK’nın
dağlardan çekilme kararı al-
masının ardından askeri ve

polis kontrol
noktaları arttırıl-
mış. Bu noktalar
ve OHAL görün-
tüsü veren herşey
kaldırılmalı. Ay-
rıca sizler kendi-
nizi bu
noktalarda arat-
mayın. Çünkü
yaptıkları suçtur.
Gerekirse gün-

lerce kontrol noktasında bekleyin
ama kendinizi aratmayın” demişti.

AKP Hükümetinin açılım politikası ‘kontrol’ istemiyor

Askeri kontrol noktalarını
protesto için yol kapattılar

Selahattin 
Demirtaş

Ömer Süha 
Aldan

‘Silahları Türkiye’ye
gömün’ talimatı

İçişleri Bakanı Muammer Güler dün TBMM’de gazeteci-
lere Özel Güvenlik Yasası hazırlıkları ile ilgili bilgi verdi.

Bu yasa ile özel koruma memuru adı
altında yeni bir birim oluşturuldu-
ğunu belirten Güler, söz konusu biri-
min Özel Koruma Memurları, Özel
Güvenlik ile Polis arasında bir ko-
numda olacağını ifade etti. Özel gü-
venlikçilerin stadyumlarda,
üniversitelerde, yurtlarda görev ala-
caklarını belirten Güler, aynı zamanda
korunan kişilerin, binaların, hassas
noktaların ve büyükelçiliklerin korun-
masında yer alacakları, hatta karakol-

ların korunması için nöbetlerinde bu özel güvenlikçile-
rin görev alacağını da söyledi.

‘10 bin memur alınacak’
Yasanın bu yılın sonuna kadar çıkması beklediklerini be-

lirten Güler, söz konusu tasarının yasalaşmasından ilk aşa-
mada 10 bin koruma memuru alınacağını bildirdi. Güler,

alınacak memurlara 4 ay teorik 2 ay uygulamalı eğitim veri-
leceğini ifade etti. İçişleri Bakanlığı bünyesinde bu tip görev
yapan 29 bin polisin bulunduğunu kaydeden Güler, dolayı-
sıyla ilk etapta alınacak 10 bin kişinin ardından bu rakamın
daha sonra 29 bine tamamlanacağını belirtti.

Sınırlara ilave tedbirler!
Bakan Güler, Hatay Reyhanlı’daki bombalı saldırılara iliş-

kin de bilgi verdi. Saldırılar için Suriye ilişkilerini koordine
eden 2 kişi ile bombaları yerleştirin olmak üzere 3 kişinin
arandığını söyleyen Güler, “Bu kişilerden biri olayın planla-
yıcısı Suriye iş adamının yardım ettiği iddiaları araştırılıyor”
bilgisini verdi. Güler, sınırlarla ilgili özel tedbirlerimizi sürdü-
ğünü ve  yeni ilave tedbirler almayı düşündüklerini bildirdi.

Muammer 
Güler 

Güler hazırlıkları
doğruladı
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16 Mayıs’ta bu köşede “İsrail’in de-
rin çelişkisi” başlıklı bir yazı vardı...
İran ve Suriye’deki rejimlerden
muzdarip olan İsrail’in, bölgede bir
El Kaide devleti tehlikesini göz ardı
ettiğini sorgulayan o yazıda şöyle
demiştik:

“Suriye’de rejimin değişmesi için
mücadele eden ülkelerin başında
İsrail geliyor. Peki, şeriat rejimi ne-
deniyle İran’a bile tahammül ede-
meyen İsrail, Tahran’ın müttefiki
olan Esad’ı devirince huzura mı ka-
vuşacak?..”

Yazıda, bu sorunun yanıtı için
Independent gazetesi muhabirinin
Halep’teki şu gözlemlerine de dik-
kat çekmiştik:

“El Kaide ilk defa İsrail, Türkiye
ve Irak sınırlarını kapsayan bir ala-
na sahip olacak. Bu da bölge ve Ba-
tılı güvenlik yetkilileri için stratejik
bir kabus olacak.” 

Ve 16 Mayıs’taki yazımız şu satır-
larla sona ermişti:

“Diyelim ki Türkiye, sınırda pat-
layan bombalara rağmen sınırın
yüzde 75’inde denetimi sağlayan El
Kaide tehlikesini algılayamıyor,
peki İsrail ‘tehdit’ olarak gördüğü

İran’dan çok daha büyük bir ‘ka-
bus’u niçin tetikliyor acaba?”

Bu yazının üzerinden yalnızca
dört gün geçti... İsrail’in nasıl tavır
değiştirdiği ise dünkü Yeniçağ gaze-
tesine, “İnsan kalbi yiyenler İsrail’e
çark ettirdi” manşetiyle yansımıştı.
Gazete gelişmeleri şöyle yazmıştı:

“Suriye’yi vurmaktan bile çekin-
meyen İsrail, Esad’a yeşil ışık yaktı.
Hesabını Suriye’de yeni bir rejim
üzerine yapan Yahudiler, Esad mu-
halifi radikal dincilerin sergilediği
vahşetten sonra keskin dönüşe ha-
zırlanıyor.”

Haberde, The Times gazetesine
konuşan bir İsrail istihbarat yetkili-
sinin şu sözleri de aktarılmıştı:

“Tanıdığımız şeytanı, bilmediği-
miz şeytana yeğ tutarız.”

Peki, dört gün önceki bir öngö-
rünün ardından İsrail’in ani çarkın-
dan ilk dersi kim almalıdır?.. Tabi ki
Türkiye... Reyhanlı’da El Kaide te-
rörüne 52 kurban veren Türkiye, sı-
nırın yüzde 75’ini denetim altında
tutan dinci tehlikeyi ne zaman göre-
cek acaba?.. Bu sorunun yanıtını,
Erdoğan’ın ABD dönüşündeki po-
litikalarında göreceğiz?..

İsrail’i ‘kalb’inden vurdular!..

“Vatan, Cumhuriyet ve Emek
Birlikteliği”nin önderliğinde
Sıhhiye’de yapılan 19 Mayıs kut-
lamasına iki yüz bini aşkın yurt-
taş katılmış...

ADD Samsun’da, CHP ise
Tandoğan’da niçin ayrı etkinlik-
ler düzenledi bilemiyorum ama
kitlenin Sıhhiye’de toplanması
nasıl organizasyonun başarısıy-
sa, halkın birlikteliğe yönelik
duyarlılığının da tepkisiydi...

Türkiye; AKP’ye karşı birlik-
telik sağlamalıyken, bölünme
lüksünü sergileyecek bir sosyal
ve siyasal ortama sahip değil...
O yüzden, Sıhhiye’de toplanan-
ların “Birleşe birleşe kazanaca-
ğız” sloganından özellikle mu-
halefetin büyük ders çıkartması
gerekiyor. 

Sadece o slogan değil, Silivri
zindanından yaşamsal uyarılar
yapan İşçi Partisi lideri Doğu
Perinçek’in dünkü Aydınlık’taki
çağrısı da çok önemlidir. Bakı-
nız, “Halkın çok anlamlı ve güç-
lü bir kesimi gözünü Milli Hü-

kümet hedefine dikmiştir” di-
yen Perinçek, “Bir millet örgüt-
leniyor” başlığı altında neler
yazmıştı:

“Bundan sonra olacaklar
bellidir... Emekçilerin ekono-
mik mücadelesi siyasallaşacak,
Cumhuriyet hareketini iktidara
götürecek ve dinamizm kata-
caktır. Kürt halk kitleleri Cum-
huriyet hareketiyle birleşecektir.
Gençlik, TGB çevresinde bü-
tünleşecektir. İşçi Partisi, CHP,
MHP örgütleri ve AKP tabanın-
daki halk güçleri adım adım
Milli Hükümet hedefinde birle-
şecektir. Havaya yazılan çağrılar
değil, örgütlü güç ve örgütlü
araçlar bu süreci zafere götüre-
cektir.”

Perinçek; şatafatlı makamla-
rından ülkenin bölünmeye gitti-
ğini göremeyenlere 3 metreka-
relik hücresinden çok yaşamsal
uyarılar ve çağrılar yapıyor...
Dikkate almayanlar, örgütlenen
milletin ayakları altında kalır-
lar... Başka söze gerek yoktur... 

Perinçek’in yaşamsal çağrısı...

19 Mayıs’ın en görkemli etkinliği
Ankara Sıhhiye’deydi... Başta
TGB olmak üzere onlarca sivil
toplum örgütünün günler süren
hazırlığı yüz binlerce insanı mey-
dana topladı...

Katılım yoğun, coşku müthiş,
heyecan yüksekti... Türkiye’nin
dört bir yanından meydana akan
yurttaşlar hem Cumhuriyete bağ-
lılıklarını bir kez daha gösterdiler
hem de rejimi tehdit edenlere pa-
buç bırakmayacaklarını kanıtladı-
lar...

Dünyanın neresinde olursa ol-
sun böylesine büyük katılımlı bir
halk eylemi televizyonlardan can-
lı yayımlanırdı... Tabi o ülkede
habercilik, baskıcı iktidara teslim
olmamışsa!..

Türkiye’deki sözde “haber”

kanalları son dönemde nasıl ara-
ziye uyduklarını 19 Mayıs günü
de kanıtladılar. Örneğin ünlü bir
“haber kanalı” uzun uzun arazi-
de otlayan inekleri gösterdi!..

Biri saçma sapan bir spor
programı yayımladı diğeri ise iz-
leyicilerini sinema programıyla
oyaladı. Biri konuyu “şipşak”çılı-
ğa takmıştı bir başkası ise Ameri-
ka’daki komik bir festivale çanak
tutmuştu...

Haberci olmadıklarını 19 Ma-
yıs’ta da kanıtladıkları için söz ko-
nusu tv kanallarının adlarını yaz-
mamıza bile gerek yok!.. Yazıl-
mayı hak eden tek televizyon
Ulusal Kanal’dı... Eminim, san-
sürcü “haberci”ler bile Sıhhiye’yi
Ulusal’dan izlemişlerdi... Ancak
hangi yüzle bilemiyorum!..

Mustafa Sarıgül yalnızca Şişli’yi kaçak gökdelen cehennemine dön-
üştürmesi nedeniyle güven kaybetmedi... AKP’lilerle sarmaş dolaş
olması da onun siyasal gelecek açısından umut olamayacağını gös-
terdi... Kadir Topbaş’ı şapur şupur öpmesi ise iktidara peşin bir tes-
limiyet olarak tüm Türkiye’nin dilinde...

2012’nin 19 Mayıs’ında Şişli’de bayrak şovu yaptığı için cumhuri-
yet düşmanı Taraf gazetesince eleştirilen Sarıgül, o dönemde süt şi-
şesini devirmiş çocuk gibi “vallahi bir daha yapmam” savunmasına
da girmişti...

Taraf; “Kuzey Kore’nin başkenti Pyongyang’da değil, İstanbul’da-
yız. Halaskargazi Caddesi’ni 19 Mayıs için dev bayrak ve Atatürk re-
simleriyle donatan kişi de ‘yavru Kim’ değil, Mustafa Sarıgül...” diye
yazınca, bakınız Sarıgül nasıl teslim olmuştu:

“Eleştirilerinize katılıyorum. Bu bizim için de aceleye gelmiş bir
karar. Ben de böyle resmi, dayatmacı, zorlayıcı bayramlara karşı-
yım.”

Ve Sarıgül ikinci cumhuriyetçi kalemşorların sıradan tepkisi üzeri-
ne sinmiş ve bunun sonucunda da geçen yılın 10 Kasım’ında ortadan
kaybolmuştu!..

Peki, Sarıgül önceki gün hangi yüzle Şişli caddelerine Atatürk
posterleri astı acaba?.. Yanıtını biz verelim; yerel seçimler yaklaşır-
ken her zamanki gibi gardırop Atatürkçülüğüyle göz boyamak istedi.
Ancak emin olun artık kimse Sarıgül siyasetinin ikiyüzlü çarklarını
yutmuyor.

Sarıgül kimi kandırıyor?..

Arazideki inekler!..

SEZİM ÖZADALI

Silivri Cezaevi’ndeki duruşma salonunda
İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi’nce gö-
rülen Ergenekon davasının 300. duruşma-
sında davada tutuklu yargılanan sanıklar
emekli Albay Levent Göktaş, eski Yarbay
Mustafa Dönmez ve eski Yüzbaşı Hasan
Ataman Yıldırım esas hakkındaki müta-
laaya karşı son savunmalarını yaptı. Eski
Yarbay Mustafa Dönmez, Eylül 2012’de
Azerbaycan’da bir trafik kazasında hayatını
kaybeden oğlu Alp Kaan Dönmez’le ilgili
çarpıcı açıklamalarda bulundu. Dönmez,
oğluna kazadan bir hafta önce “dürüst” bir
polisin Sapanca’daki evinde yapılan arama-
larla ilgili net görüntülerin olduğu CD ver-
diğini belirterek, “Oğlumun cinayete
kurban gitmesinde Fethullahçı polislerin
ciddi rolü vardır” dedi. 

Hilmioğlu’nun oğlu da
aynı kaderi paylaşmıştı!

Alp Kaan Dönmez’in vefatından bir ay
sonra Ergenekon davasından tutuklu yargıla-
nan Prof. Dr. Fatih Hilmioğlu’nun oğlu Emir
Hilmioğlu’nun da Ankara’da trafik kaza-
sında hayatını kaybetmesi akıllarda soru işa-
reti yaratmıştı. Dönmez, tutuklanmadan
önce oğlu Alp Kaan’la beraber arabasıyla gi-
derken yolda sıkıştırıldığını ve iki kez kaza
geçirdiğinin altını çizdi. Dönmez şunları kay-
detti: “Polislerin mahkemenizden sakladığı
sesli olay yeri görüntüleri vardır. Oysa mah-
keme, emniyetten bunları istemiş olmasına
karşın emniyet bu görüntüleri eksik ve üze-
rinde oynama yaparak göndermiştir. Dürüst
polisler bunları oğlum vasıtasıyla bana ulaş-
tırdı. Şu an elimdedir. Bu görüntüler ve ses-
ler polis komplosunu başka bir açıdan
kanıtlamaktadır. Oğlumun cinayete kurban
gitmesinde, cemaatçi polislerin rolü konu-
sunda, ciddi şüpheler vardır ve şu an soruş-
turma safhasındadır. Mahkemenizin
tarafsızlığı güven vermediğinden ve kovuş-
turma safhasında, delil değiştirilmesi, kay-
bolması yaşandığından bu görüntüler
avukatlarımda muhafaza edilecektir.”

Özese sık sık uyardı
Dönmez ayrıca Türkiye için tehlikeli

olduğunu düşündüğünden Başbakan Tay-
yip Erdoğan’ı şikayet ettiğini ve bunun
ardından da ölüm tehditleri almaya baş-
ladığını açıkladı. Dönmez, “Tayyip Erdo-
ğan’ı hukuki yollarla şikayet eden bir
subayım. Şimdi Tayyip Erdoğan’a suikast
yapmakla suçlanıyorum. Şikayetimden
kısa bir süre sonra şahsıma polis eliyle ya-
pılan itibarsızlaştırma operasyonun takdi-
rini, tarihe ve aklı ve vicdanı hür analiz
yapabilen insanlara bırakıyorum” dedi.
Dönmez savunması sırasında sık sık
Mahkeme Başkanı Hasan Hüseyin Öze-
se’nin uyarılarıyla karşılaştı.

Yarbay Dönmez 
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‘Oğlum cinayete 
kurban gitti’
Ergenekon davasından tutuklu yargılanan eski Yarbay Mustafa Dönmez, trafik
kazasında hayatını kaybeden oğlu Alp Kaan Dönmez’in cinayete kurban
gittiğini açıkladı. Dönmez, oğlunun ölümüyle ilgili Fethullahçı polislere işaret etti

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

Üniversitelerin güvenliğinin polise devredilme-
sine öğretim üyelerinden ve
öğrencilerden tepki geldi.
TÜMÖD ve TGB karara
karşı çıktı.

Tüm Öğretim Eleman-
ları Derneği (TÜMÖD)
Genel Başkanı Prof. Dr. Al-
paslan Işıklı da şunları söy-
ledi: “Bugüne kadar
yaşanılan deneyimler ortaya
koyuyor ki polisin devreye
sokulduğu her ortamda bir olayın çıkması kaçı-

nılmazdır. Polis müdahalesi olmadığı takdirde
öğrencilerin çoğunlukla yasa dışı bir tutum ser-
gilemesi söz konusu olmamıştır. Her üniversite-
nin kendi güvenliğinin huzuru sağlamada
yetersiz kaldığına dair bir kanaate varmak
mümkün değildir. Üstelik bütün bu gerçekler
ortadayken ısrarla polisle öğrenciyi karşı kar-
şıya getirecek bir politika izlenmesi üniversite-
lerde huzur ve barış ortamı sağlanmasını
isteyen bir iktidarın izleyeceği bir politika de-
ğildir.”

‘Gençlik hareketi korkuttu’
Türkiye Gençlik Birliği (TGB) Genel Başkanı

Çağdaş Cengiz, AKP’nin üniversite öğrencilerin-

den korktuğunu kaydetti. Cengiz, “AKP, fiilen yık-
tığı Türkiye Cumhuriyeti’nin yerine ideolojisi geri-
cilik olan polis Cumhuriyeti kurmak istiyor.

Erdoğan’ın talimatıyla Atatürkçü
öğrencilere yapılan saldırılar ve
Beşir Atalay’ın açıklamasından
sonra daha da iyi anlıyoruz. Bu
saldırılar yalnızca üniversitelerde
yükselen gençlik hareketini böl-
mek için değil; aynı zamanda po-
lisi üniversitelerde daimi kılarak
gençliği ve bilimi kontrol altına
almak istiyorlar. Biber gazlı bilim

olmaz. Polisle üniversite olmaz. Buna müsaade et-
meyiz” diye konuştu.

‘Polisle öğrenci karşı karşıya gelmemeli’

Dönmez, evindeki aramalar sırasında polislerin
kayıt altına almadıkları kıymetli malzemeleri aldık-
larını belirterek “Hırsızlık, sözlük karşılığı çalmadır.
Başkasının olan bir şeyi çalan kimseye hırsız denir”
dedi. Dönmez, arama sırasında evinin bahçesindeki
8 kangal köpeğinin de polis tarafından vurularak
öldürüldüğünü açıkladı.

Ziir Vadisi aramaları
Mamak Cezaevi’ndeyken bulunduğu iddia

edilen mühimmatların üzerinde çıkan gazetele-
rin 2 gün öncesine ait olduğunu hatırlatan Dön-
mez, “Bu malzeme oraya aylar öncesinden değil,
bulunduğundan sadece 2 gün öncesinde konul-
muştur. Toplumsal olaylarda vatandaşın üzerine
boca edilen, ‘Biber gazının boşları da zayii edil-
memiştir. Boş biber gazı kutularının aralarında
bulunduğu sözde mühimmatı ben cezaevindey-
ken Ziir vadisine nasıl koymuş olabilirim?” diye

sordu. Olay yerindeki mühimmatta kendi parmak
izinin değil polislerin parmak izi bulunduğunu
kaydeden Dönmez, “Ankara İl Emniyette görevli
Komiser Serdar’ın ABD’li yetkiliye kameralar kar-
şısında ‘Ağabey’ diyecek kadar yakın olması, ka-
fasına çuval geçiren sözde müttefik bir ülkeye
mensup Amerikalının çıkan mühimmatları kame-
raya çekmesi, fotoğraflaması, internet üzerinden
CIA’ya gönderebilmesi ne anlama gelmektedir?
Bu yetkiyi Amerikalılara kim vermiştir? Soruştur-
manın gizliliğine neden uyulmamıştır?” dedi.

TEM’den savcılara belge
Dönmez’in avukatı Celal Ülgen ise mütalaada

kendisine de suçlama yapıldığını söyledi. Ülgen,
mütalaaya atıfta bulunarak, “Savcılar, DHKP-C,
PKK, Hizbullah davası avukatlarının yaptığı gibi
belgeleri çarpıtarak savunma yaptığımızı belirtiyor.
Buunları nasıl görmezden gelebilirim?” diye sordu. 

Hırsız polisler 8 köpeğimi vurdu

Emekli Albay ve Avukat Levent Göktaş ise içinde
yüksek yargı mensuplarının fişlen-
diğine dair belgeler bulunduğu
öne sürülen 51 No’lu DVD’nin
veri ambarı bölümünün kesildiğini
ifade ederek “Bunu bilen birisi
yapmış” dedi. Göktaş, 51 No’lu
DVD’nin içinde 28 yıllık eşi Yargı-
tay Tetkik Hakimi Nesrin Gök-
taş’la ilgili bilgiler de bulunduğunu
belirterek “Eşim de benim tara-
fımdan fişlenmiş gibi gözükmekte-
dir. Bana ait olmayan ve kimsenin
görmediği 51 No’lu bu DVD saye-
sinde dünya hukuk tarihine, eşini
fişleyen ilk adam olarak geçtim”
açıklamasını yaptı. Mütalaada “savcılara suikast
talimatı” verdiğine ilişkin suçlama bulunduğunu
belirten Göktaş, “Savcı, daha önce bu konuda suç

isnadı olmadığını açıkladığı, mahkemenin ara
karar aldığı bir konuda 4.5 yıl sonra
mütalaada suçlanıyorum” dedi.

51 No’lu DVD
“Esas hakkındaki mütalaada yer

alan ve somut hiçbir delile dayanma-
yan, mesnetsiz, hayal ürünü iddiaları
reddediyorum” diyen Göktaş, 7 Ocak
2009’da avukatlık bürosunda hukuka
aykırı arama yapıldığını ve 51 no’lu
DVD’nin başka bir avukatın odasın-
daki dava dosyaları arasında bulundu-
ğunu anlattı. Göktaş, aleyhindeki tek
delil olan 51 No’lu DVD’nin mah-
keme üyelerinin bile görmeden adli

emanette kırıldığının altını çizerek “Dava dosya-
sındaki yaklaşık 20-25 bin CD’nin içinde bir tek bu
incelemeye fırsat verilmeden yok edilmiştir” dedi.

Alpaslan Işıklı Çağdaş Cengiz

‘Eşini fişleyen adam!’

Davada tutuklu
yargılanan İşçi
Partisi üyesi eski
Yüzbaşı Hasan Ataman Yıldırım ise,
“Bana ve avukatlarıma savunma için süre
kısıtlaması hukuka aykırıdır, kabul etmi-
yorum” dedi. Savunmasına “Ben T.C.
Hasan Ataman Yıldırım” diye başlayan
Yıldırım, savunma sürelerinin iki saatle kı-
sıtlanmasının psikolojik baskı olduğunu
vurgulayarak,  “Delillerin tartışılarak
mahkemeniz tarafından hangilerinin
kabul edildiği, hangilerinin reddedildiği
tarafımızdan bilinmemektedir. Bu yüz-
den, iddia makamının yazdığı metin yok hükmün-
dedir” dedi. Komplonun temelinde ABD’nin
olduğunun altını çizen Yıldırım, şunları söyledi:

“Her geçen gün,
komplonun
büyük resmini

daha iyi görüyorum. Artık Türk Milleti’nin
yüzde 70’i bu davaların komplo olduğunu,
asıl amacın Anayasa’yı ortadan kaldırmak,
ülkeyi bölmek ve emperyalistlerin taşeronu
yaparak BOP kapsamında Türk askerini
komşu ülkelere saldırtmak olduğu biliniyor.
Bu amaçla başta TSK olmak üzere vatanse-
verlere sahte belgelerle komplo kuruluyor,
halk korkutulmaya çalışılıyor ama Türk Mil-
leti artık gerçekleri görüyor ve korkmuyor.
Dünya da gerçekleri gördü ve Türkiye’nin

bu davalar dolayısıyla bazı yurtdışındaki sözde sa-
nıklar için verdiği yakalama taleplerini Interpol
kabul etmedi.”

T.C. Hasan Ataman Yıldırım

H.Ataman
Yıldırım

Levent 
Göktaş

Davanın tutuklu sanığı

eski Kızılay müfettişi Kemal Aydın

ise dünkü duruşmada ilginç bir protesto

gerçekleştirdi. Aydın, geçen Cuma günü Mah-

keme Heyeti’nin ara kararında savunmasında söy-

lediği sözlerle ilgili suç duyurusunda bulunmasını

ve savunma süresinin kısıtlanmasını eleştirerek ağ-

zına siyah bir bant yapıştırdı. Gün boyunca ağzın-

daki siyah bantla duruşma salonunda oturan

Aydın dava karara bağlanıncaya kadar 

bandı çıkarmayacağını 
belirtti.

Siyah bantlı protesto
Siyah bantlı protesto
Siyah bantlı protesto
Siyah bantlı protesto
Siyah bantlı protesto
Siyah bantlı protestoSiyah bantlı protestoSiyah bantlı protesto
Siyah bantlı protesto
Siyah bantlı protesto
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Başbakan Erdoğan’ın ABD gezisi bitti. Was-
hington’dan sonra turistik bölüm başladı. Ka-
liforniya’da Silikon vadisinde oyalanarak zo-
raki 19 Mayıs törenlerinden de kurtuldu. Hal-
kın 19 Mayıs coşkusunu da görmemiş oldu.

Hani insanın zor durumdayken televizyo-
nun olmadığı, telefonun çekmediği bir dağ kö-
yüne ya da yabancı bir ülkeye gitmek istedi-
ği durumlar var ya öyle bir durum işte...

İzlediğin Suriye politikasıyla Reyhanlı’da 51
kişinin ölümünün sorumlusu olmak, her an tel-
evizyonlarda, gazetelerde yüz binlerin pro-
testosu ile karşılaşmak, hele hele sürekli
“Hükümet istifa” sesi duymak hiç de kolay de-
ğil. 

ANAP’lı bir bakan yüz bin madencinin
Zonguldak yürüyüşü sırasında, “Geceleri rü-
yamda madencileri görüyorum, ter içinde uya-
nıyorum” demişti. Şimdi de durum benzer.
Her gün protesto edilmek insanın kimyasını
bozuyor.

AKP’den sonra BDP
AKP, ABD’den destek ararken, yeni tali-

matlarla döndü. Obama, Erdoğan ve AKP’nin
durumunu bildiği için her dediğini yapacağı-
nın bilincinde. O nedenle “İsrail’le barışa te-
şekkür” diye yorumlanan jestler dışında hiç-
bir şey vermedi.

Sürekli “Emrindeyim” havasında dolaşın-
ca patronların yanında da itibar kalmıyor. Ya-
şanan manzara özetle böyle. 

Şimdi AKP’nin “Öcalanlı açılım” ortağı
BDP de ABD’de. Ahmet Türk ve BDP Dış İliş-
kiler sorumlusu Van Milletvekili Nazmi Gür,
“Çözüm süreci ve Ortadoğu’daki gelişmeler-
le ilgili yeni rol talebi” için harekete geçtiler.
ABD’nin BDP’ye ilgisi yüksek. Ne de olsa her
konuda ortaklar.

AKP ve BDP’nin peş peşe ABD’ye gitmesi
anlamlı. Amerika yeni rollerini tebliğ için Tür-
kiye’ye bile gelmiyor, ayağına çağırıyor.
“Açılım” sürecini “barış süreci” olarak de-
ğerlendirenlere duyurulur. Özellikle de Kürt
kökenli yurttaşlarımızın dikkatine sunulur...

“ABD’nin dünyada barış getirdiği tek bir ül-
ke var mı?” Bu soruya “evet” diyen varsa söy-
leyecek bir söz yok. Ama yoksa, herkesin ge-
reğini yapması lazım. Yapılacak iş de belli ...

H H H

Kontrol edilebilen muhalefet
isteniyor

AKP, “Vatan, Cumhuriyet ve Emek Bir-
likteliği”nden çok tedirgin. Bu durum AKP ve
Başbakanlık kulislerinde de dillendiriliyor.
Onlar “Kontrol edilebilir bir muhalefetten” ya-
nalar.  Halkın muhalefetinin yükselmesinin,
muhalefet partilerini de hizaya sokmaya baş-
lamasından rahatsızlar. “Türk Milletini ana-
yasadan çıkartmayız” açıklamalarının nasıl ya-
pıldığını görüyorlar.

“Ne güzel idare ediyorduk, meydanlar
hareketlenince muhalefet partileri de kıpır-
damaya başladı. Eskiden televizyon, gazete
atışmalarıyla halkı oyalıyorduk, şimdi nereye
gitsek karşımıza birileri çıkıyor” diyorlar.

ADD’nin, TGB’nin, ÇYDD’nin gençle-
rinden ürküyorlar. “Huzurumuz kalmadı” di-
yenler var. “Kontrol edilemeyen, kaseti, açı-
ğı, ... olmayan” muhalefet AKP’yi çok ürkü-
tüyor, çoook...

Son 19 Mayıs notu
Ankara’da 19 Mayıs kutlamaları ile ilgili ba-

zı tartışmalar yaşanıyor. Aslında tartışma
gerektiren bir durum yok. Her şey ortada.
Ama ayrı kutlamanın mimarı CHP’liler ken-
dilerine yöneltilen eleştirilerden kurtulmak için
sağa sola sataşıp duruyorlar. Bu arkadaşlar,
CHP’ye çok yakın internet sitesine gelen yo-
rumlara bakarak bile gerçeği görebilirler. 

Olay geçti. Benim bu arkadaşlara önerim,
özeleştiri yapıp “hata yaptık” deyip işi ka-
patmaları...

Ayrı kutlama çabası iyi sonuç vermedi.
Ama zararın neresinden dönülse kârdır...

AKP ve BDP,
ABD’de kuyruğa girdi

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ
SABAHATTİN
ÖNKİBAR
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Sezen Aksu’nun “Ah Ka-
vaklar Kavaklar” isimli şar-
kısındaki “acı düştü içime”
nakaratı misali AKP zirvele-
rinde de kaset telaşı var ve
bunun için Fethullah Gü-
len’den himmet bekliyorlar.

Doğru mu bilmem ama
Bülent Arınç’ın ABD heye-
tine dahil edilmesini ve ve-
kaleten Pensilvanya’ya git-
mesini böyle bir iddiaya da-
yandırıyorlar çünkü eşikte

üç önemli seçim ve bir de re-
ferandum var.

Amaaan bunları hangi
kaset etkiler ya da yıkar de-
meyin, Deniz Baykal gibi
bir siyaset devini bir kaset
alaşağı etmedi mi?

Peki ne tür
kasetlerden mi
korkuluyor?

Tevatür çok ama mesela
bir tanesi Mehmet Baran-

su’nun köşesinde yazıp
AKP’den hiç kimsenin gıkı-
nı bile çıkaramadığı İsviç-
re’den bir valiz dolarla dö-
nen ünlü AKP’li ile ilgili bir
kayıt deniliyor.

Dahası kamuoyunda çok
tanınan bir ismin Silivri’ye tı-
kılmadan önce telefonda
sık sık dillendirdiği iddia (!) ile
alakalı olabilir ki dinlediğime
göre o ismin Ergenekon’a
dahil edilmesi bile telefon-

daki o dehşet iddiası üzeri-
ne imiş!

Dinleme ve kayıtları ki-
min yaptığı ve onların üze-
rinde kimin etkili olduğu
ortada, dolayısı ile seçimler
öncesi tedbir alınmaya çalı-
şılıyor olabilir ki karşılığında
dersanelerin kapatılacağı ta-
ahhüdünden çark ile Hrant
Dink cinayetinin perde ge-
risine gitmeme gibi diyetler
elbette söz konusudur.

Tayyip Erdoğan’a
ABD gezisinde 2 ayrı
uçak ve 400 kişilik bir
kafile eşlik etmiş!

Bu tür seyahatlerin
onlarcasına katılan bir
gazeteci olarak göz-
lemim  işadamlarının
bu tür gezilere iddia
edildiği gibi gidilen
ülkelerde iş bağlantı-

sı yapmaya değil,
uçakta Başbakan’la
bir kaç dakikalığına
olsun başbaşa gö-
rüşmek için katıldık-
larıdır ki zaten çok sı-
nırlı zaman içinde iş
bağlantısı eşyanın ta-
biatı gereği mümkün
değil.

ABD gezisi süre-

cinde işadamlarının
Başbakanla uçakta
hasbihalı mümkün ol-
madı zira Erdoğan
kendi özel uçağına
kızları ve damadı gibi
aile fertlerini almıştı.
Dolayısı ile işadam-
ları bu uzun ve yoru-
cu seyahate sadece
Tayyip’e imaj ve itibar

figürü oldular... Sa-
dece işadamları değil
gazeteciler de bu
uzun seyahat boyun-
ca Başbakan’la kendi
ifadeleri ile bir defa
sohbet edebilmişler. 

Bu tür heyet gö-
rüntüleri kibrin ve dik-
tatörlüğün alametle-
ridir.

400 kişilik heyet olur mu?

CHP’de İşçi Partisi kompleksi!
AKP’nin 23 Nisan, 19 Mayıs ve 29
Ekim’e karşı başlattığı taarruza karşı ilk di-
kilen ve gençlikle toplumu örgütleyip mil-
li bayramlarımıza sahip çıkan kim? Dürüst
olalım İşçi Parti ile Türkiye Gençlik Birliği’dir.

Üstelik hem İşçi Partisi hem TGB bu-
nu kendi amblemleri ile yapmadı bütün Tür-
kiye sevdalıları yani Atatürkçüleri kucak-
layarak yaptı.

İşte Milli Merkez örneği ortada, parti
bayrağı olmaksızın muhalif milli bir cephe
inşası hedefi var.

İşçi Partisi ile TGB böyle davranırken
CHP’deki kompleksi anlayamıyorum me-
sela önceki gün 19 Mayıs kutlamalarında
Sıhhiye yerine Tandoğan’da toplanmala-
rı aslında komplekslerinin dışa vurumudur.

İşçi Partisi ve hatta MHP bile CHP’nin
rakibi değil, AKP’ye karşı aynı saf ya da
cephedeki yol arkadaşlarıdır. Birileri bu ha-
kikatı CHP yönetimine anlatmalıdır...
Bu arada Tandoğan’da toplandınız da ne
oldu, Sıhhiye’nin üçte biri kadar olabildi-
niz mi?

Çiller-Yılmaz, FB-GS!
90’lı yıllardaki Tansu Çiller Mesut Yıl-

maz didişmesi merkez sağ’ı çökertmiş ve
AKP’nin önünü açmıştır.

1991 genel seçimlerinde yüzde 51 oy
alan DYP ile ANAP bu iki ismin kavga-
ları  sonucu yok olmuştur.

İstisnasız her kavganın bir hasarı
olur.

Buradan hareketle son günlerde tır-
mandırılan Fenerbahçe Galatasaray kav-
gasından hiç kuşkunuz olmasın iki kulüp
ve hatta Türk futbolu zarar görecek.

FB ile GS bu ülkenin
markalarıdır.

Fenerbahçe’nin olmadığı bir ligde
Galatasaylılığın bir anlamı olmayacaksa,
Galatasaray’ın olmadağı bir ligde de
Fenerbahçeliliğin bir manası yoktur.
Daha ileri gideyim FB ile GS bu ülkede
spor ama özellikle de futbol demektir.

Buradan hereketle iki kulübün ismi üs-
tünden şahsi piar yapanlara susun di-
yoruz!

Ah kasetler kasetler, telaş düştü içime!

Bu millet ve devlet yüzyıllardır son 10 yıl-
dır aşağılandığı gibi hiç aşağılanmadı.

- Askerimizin başına Amerikan çu-
valının geçirilmesinden Muavenet ola-
yına, İsrail’in Mavi Marmara gemimize
saldırıp vatandaşlarımızı katletmesin-
den Suriye sınırında uçağımızın düşü-
rülmesine, Doğu Akdeniz’de petrol ve
gaz arayan Kıbrıslı Rumların küstahlı-
ğından Ege’de 12 adamızının işgaline,
Akçakale, Cilvegözü ve Reyhanlı’daki te-
cavüz ve saldırılardan ABD eski Başka-
nı Bush’un K.Irak’ta kış şartlarında ka-
ra harekatı yapan Türk Silahlı Kuvvet-
lerini tehdit edip geri döndürmesine ka-
dar pek çok rezillik hep bu dönem ya-
şandı.

Ama heyhat bütün bunlara rağmen
Recep Tayyip Erdoğan hâlâ  her gün ar-
tan itibarımızdan söz ediyor iyi mi!

Yahu bir haftaya kalmaz gidiyor de-
diğin Beşar Esad çok şükür 3 yıldır dim-
dik ayakta ve seni tuş etti ama sen dün
karşı çıktığın Cenevre görüşmelerine bu-
gün evet dedin, bu mudur itibar dediğin?

Aşağılandıkça 
itibarımız 

artıyor diyor!

‘Mavi Marmara’ davasının kaderi iki anlaşmalara bağlı. Hayatını kaybedenlerin yakınları isyanda

‘İsrail ile aynı masaya
oturmak ihanettir’
Mavi Marmara davası devam ederken gemide hayatını kaybeden Çetin Topçuoğlu’nun
oğlu Aytek Topçuoğlu, AKP’ye ‘Kan üzerinden pazarlık yaparak kalkınıyorsunuz’ dedi
İSTİHBARAT SERVİSİ

Gazze’ye insani yardım taşıyan “Mavi
Marmara” gemisine yönelik İsrail asker-
lerince düzenlenen operasyona ilişkin,
aralarında olay tarihinde İsrail Genel-
kurmay Başkanı olan Rau Aluf
Gabiel Ashknazi’nin de bu-
lunduğu 4 sanığın yargılan-
masınaysa dün devam edildi.
İsrail’in operasyonu sırasında
Mavi Marmara gemisinde ha-
yatını kaybeden Çetin Top-
çuoğlu’nun oğlu Aytek Top-
çuoğlu da, Türkiye ile İsrail
arasında yaşanan sürece Mil-
li Gazete’ye yazdığı mektup ile
tepki gösterdi. Topçuoğlu, “Bu
mu Adaletiniz ve Kalkınma-
nız” diyerek başladığı mektu-
bunda, “Kalkınmaya gelince, şehit kanla-
rının hesabını soramayarak, adaleti yerine
getiremeyerek, formaliteden özür metin-
leri çalışmaları yaparak, kan üzerinden pa-
zarlık yaparak, partinizin rant yapmasını
sağlayarak kalkınıyorsunuz. İşte sizin ada-
let ve kalkınma misyonunuz bu olsa gerek”
dedi.

‘Kanımızı bahane ettiniz’
Topçuoğlu, “Madem ki o masaya otu-

racaktınız neden kanımızı bahane ettiniz?

Madem ilişkilerinizi düzeltecektiniz, bizi ne-
den alet ettiniz? Şimdi ne oldu da İsrail özür
diledi?” ifadelerini kullandı.

Katille aynı masada
Hükümetin İsrail ile iyi ilişki kurma ça-

balarını “ihanet” olarak niteleyen
İnsani Yardım Vakfı (İHH) Baş-
kanı Bülent Yıldırım ise Adliye
Binası önünde yaptığı açıklama-
da “Katille aynı masaya nasıl
oturabiliriz?” dedi.

Davaya destek olmak için
yaklaşık 300 kişi adliye önünde
toplandı. Mavi Marmara gemi-
sinin resminin bulunduğu ve ‘İs-
rail Yargılanıyor’ yazılı iki balon
yükselten grup ellerinde Filistin
bayrakları taşıdı. Adliyenin kar-
şısında meydanın duvarına sal-

dırıda hayatını kaybedenlerin fotoğrafla-
rı da asıldı.

‘İkili anlaşmalar yapılıyor’
Adliye önünde basın açıklaması yapan

İHH Başkanı Bülent Yıldırım, “İsrail’le iki-
li anlaşmalar yapılıyor. Bu anlaşmalar so-
nucunda ilişkiler düzelecek normalleşecek,
bu davalardan vazgeçilecek. Buna hiç
kimsenin hakkı yok, buna Türkiye halkı
dünya halkları izin vermeyecek. Asla geri
adım olmayacak” diye konuştu.

‘İsrail ile ilişki ihanettir’

Bülent Yıldırım, “Esasen İsraille ku-
rulacak her şarttaki ilişkilerin normal-
leşmesi Filistin davasına da ihanettir.
Daha yeni Batı Şeria’daki genç çocukla-

ra saldırdılar, 7 tane yaralı var. Her gün
Mescidi Aksa’ya saldırıyorlar, her gün
Gazze’ye saldırıyorlar, kim kimle ilişki ku-
ruyor. Katille aynı masaya nasıl oturabi-
liriz, asla bunu kabul etmiyoruz” ifade-
lerini kullandı.

‘Bu mu 
Adaletiniz veKalkınmanız’

İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığınca hazırla-
nan iddianamede, olay
tarihinde İsrail Genel-

kurmay Başkanı olan Rau Aluf Gabiel
Ashknazi, Deniz Kuvvetleri Komutanı
Eliezer Alfred Marom, İstihbarat Başka-
nı Amos Yadlin, Hava Kuvvetleri Komu-
tanı Avishay Levi hakkında “Canavarca
hisle veya eziyet çektirerek öldürme suçuna

azmettirmek”ten 9 kez ağırlaştırılmış mü-
ebbet ile “mala zarar vermeye azmettir-
mek”, “yağma suçuna azmettirmek”, “ezi-
yet suçuna azmettirmek”, “haberleşmenin
engellenmesine azmettirmek”, “kişiyi hür-
riyetinden yoksun bırakma suçuna az-
mettirmek”, “yaralama suçuna azmettir-
mek” ve “silahla yaralama suçuna az-
mettirmek” suçlarından toplam 18 bin
32’şer yıla kadar hapis cezası isteniyor.

Ceza
istemleri

Akillere Rize protestosu: Bu İsrail projesidir
HABER MERKEZİ

Akil İnsanlar Heyeti’nin Kara-
deniz Grubu üyeleri bu kez Ri-
ze’de, salon dışında TGB, salon
içinde de CHP Rize eski il Baş-
kan adayı Erol Koyuncu ve ka-
tılımcılar tarafından protesto
edildi.

TGB kapıdaydı
Heyet üyelerinin kentteki si-

vil toplum örgütlerinin temsilci-
leriyle yapacağı toplantı öncesi
otel önüne gelen TGB üyeleri,
Akil İnsanlar’ı protesto etti, slo-
ganlar attı. Tam Bağımsız Tür-
kiye tişörtleri giyerek “AKP akil-
leri başına çal” ve “Akiller de-
folup gidin” sloganları atan grup,
güvenlik güçlerinin engelleme-
lerine rağmen, toplantı süresin-
ce otel önünde bekleyişlerini
sürdürdü.

CHP’li aday heyeti
üzerine yürüdü

Toplantıya katılıp söz alan
CHP Rize eski il Başkan adayı
Erol Koyuncu “Bu ABD ve İsrail
projesidir. Bize masal anlatıyor-
sunuz. Burada 3 saattir tiyatro
oynanıyor. Bu oyuna alet olma-
yın” dedi. Heyet üyelerinin üze-
rine doğru yürüyen Koyuncu’yu,
sivil jandarma görevlileri engel-
ledi. 

Toplantı sonunda katılımcı-
lara söz verildi. Söz alan Ömer
Toprak, süreci eleştirdikten son-
ra, cebinden çıkardığı Türk bay-
rağını açmak istedi. Heyet baş-
kanı Şevki Hakyemez, “Burası
şov yeri değil. Şovunu dışarıda
yaparsın” diyerek Toprak’a tep-
ki gösterdi. Toprak Türk Bayra-
ğı açılmasına izin verilmemesi
üzerine heyeti protesto ederek
salondan ayrıldı. 

Erol Koyuncu

‘Erdoğan otobüsü
ABD’ye sürdü’
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
hükümetin çözüm sürecini eleştirerek şöy-
le konuştu: “Ülkemizdeki gelişmeleri bili-
yorsunuz. Bir otobüs var, şoförü de Tayyip
Erdoğan. Nereye gidiyorsun diyoruz, ‘Bil-

miyorum, siz de bi-
nin’ diyor. Biz nere-
ye gittiğini bilmedi-
ğimiz bir otobüse bi-
ner miyiz? Çağdaş
uygarlığa gidiyorsa
binelim. ‘Reyhanlı’ya
gidelim’ dedim. Ne-
reye gitti Ameri-
ka’ya.”

Kılıçdaroğlu, Gi-
resun’da şöyle ko-
nuştu: “Koltuğunun

altında bir dosya ile Obama’yı ikna ede-
cekti. Ne oldu, kimyasal silah kullanıldığını
söyledi. Obama ‘yok öyle bir şey nereden
çıktı?’ dedi. ‘Uçuşa yasak bölge’ dedi. O da
olmadı” dedi.

Kemal 
Kılıçdaroğlu
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Rus televizyon kanalı Vesti-24’e konuşan
Suriye Enformasyon Bakanı Umran
Zubi, “Türkiye’nin, sınır bölgesini mili-
tanların eğitildiği ve tüm silah türlerinin
depolandığı bir terörist yuvasına dönüş-
türerek büyük bir hata yaptığını” belirtti.

“Türk hükümeti bu bölge üzerindeki
kontrolü kaybetti” diyen Zubi, AKP Hü-
kümeti’nin Reyhanlı’da 51 yurttaşımızın
hayatını kaybettiği bombalı saldırının so-
rumluluğunu Şam’a yükleme çabalarını
da  reddetti.  “Türkiye, Suriye’nin karıştı-
ğını göstermek için delilleri imal etmek
istiyor” diyen Zubi, “Patlamaların Suri-
ye’ye karşı bir provokasyon olduğunu dü-
şünüyoruz” ifadelerini de kullandı. Zubi,
AKP Hükümeti’ne saldırıyı araştırmak
için ortak bir komisyonun oluşturmasını
teklif ettiğini, ancak Türkiye’nin bu tekli-
fi geri çevirdiğini hatırlattı.

Zubi: AKP
Hükümeti sınırı

terörist yuvasına
dönüştürdü

ABD’nin derdi Türk
Özel Kuvvetleri
ABD’nin derdi Türk
Özel Kuvvetleri
ABD’nin derdi Türk
Özel Kuvvetleri
ABD’nin derdi Türk
Özel Kuvvetleri
ABD’nin derdi Türk
Özel Kuvvetleri

KAYIP
İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Felsefe Bölümü’nden
2002 yılında aldığım Mezuniyet

Belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

Barış Kapukıran
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Türk Silahlı Kuvvetleri’nin (TSK) en
milli ve en seçkin birliklerinden Özel Kuv-
vetler Komutanlığı (ÖKK) hedefe ko-
nuluyor. ÖKK’nın hadaf alınmasının ba-
hanesi olarak, AKP hükümetinin PKK ile
yaptığı anlaşma kullanılacak. PKK lide-
ri Murat Karayılan’ın öne sürdüğü üç an-
laşma şartından biri “Özel Kuvvetlerin
lağvedilmesi” idi.

Amerikan dergisi Defense News’in
sitesinde yer alan Ankara çıkışlı bir ha-
berinde, “yetkililerin ve analizcilerin”,
AKP Hükümeti ile PKK arasındaki “ba-
rış” sürecinin, ÖKK’nın “hem önemi ve
hem de bütçesi bakımından küçültüleceği
görüşünde birleştiğini” yazdı. 

Tedarikçi ne diyor?
Haberde, “ÖKK’nin tedariğinden so-

rumlu olan bir yetkilinin görüşleri akta-
rıldı. Yetkili, “gelişen barış süreciyle bir-
likte, ÖKK’nin isteklerinin de yeniden
gözden geçirileceğini” söyledi. “ÖKK’nin
giderlerinin kısılacağı veya artacağı yo-
lunda bir öngörüyü şu an yapamayacak-
larını belirten” yetkili, “göreli barış sü-
recinin yeni ihtiyaçlarını gözardı etmenin
mümkün olmadığını” kaydetti. Yetkili,
“ÖKK’nin ihtiyaçları miktar açısından

azalabilir ancak daha ileri bir teknoloji
kullanacaktır” dedi. 

Defense News’in yorumunda, “son
derece gizli operasyonlar yürüten
ÖKK’nin tedariğinde esas önceliği ileri
teknoloji ürünü gelişmiş ekipmanların ala-
cağı” belirtildi.

Görüşlerine başvurulan bir Avrupa
Birliği (AB) büyükelçisi, “Tüm işaretler
PKK’nın tamamen ülke dışına çekilece-
ği yönünde. Bu sonbahar şiddetin tama-
men sona ermesini bekliyoruz” görüşü-
nü savundu. 

Bir askeri yetkilinin “TSK da bu sü-
reçte ilk kez Nisan ve Mayıs aylarını kap-
sayan süreçte, bölgeye komando birlikleri
kaydırmadı” dediği hatırlatılan haberde
belirtildiğine göre, halen 6 bin komando
Türkiye’nin batısınıdaki garnizonlarda
bekletiliyor.

‘Tek tehdide bağlı değil’ 
Haberde ÖKK’ye yakın olan bir askeri

yetkilinin görüşlerine de başvurulmuş. As-
keri yetkili, mevcut sürecin ÖKK’nin
muharebeye hazırlık ve etkin rolünün sür-
dürülmesine engel olmayacağı görüşün-
de. “Bu derece önemli bir birliğin varlı-
ğının, yalnızca bir tehdide bağlı olmadı-
ğının” altını çizen yetkili, “Türkiye her
daim PKK’nın dışında da asimetrik teh-

ditlerle karşı karşıya kalacaktır” diyor. 
ÖKK’nin son 30 yılır esas olarak PKK

tehdidiyle mücadele ettiğinin altını çizen
yetkili, “Bu tehdit ortadan kalkarsa,
ÖKK, belki daha küçük ancak daha etkin
bir biçimde varlığını sürdürecektir” ifa-
desini kullanıyor.

ÖKK’nın tarihçesi
1952 yılında kurulan Seferberlik Tet-

kik Kurulu (STK), TSK’nın NATO’ya
bağlanmasında kilit rol oynadı. Amerikan
ordusunun Sahra Talimnameleri çevri-
lerek, TSK’nın eğitiminde temel kaynak
olarak kulanıldı. Amerikan askeri yardım
örgütü JUSMAT ile aynı binayı paylaşan
STK, bu haliyle Gladyo’nun Türk devle-

ti içinde yuvalanmasında rol oynadı. 
STK, önce Özel Harp Dairesi, 1992’de

Özel Kuvvetler Komutanlığı adını aldı. Bu
süreç içinde JUSMAT ile ve NATO ile bağ-
ları kesildi. ÖKK, ülke güvenliği açısından
son derece önemli güvenlik operasyonla-
rının yanısıra, muharebe ve arama kur-
tarma çalışmalarında da yer alıyor. Diğer
kuvvet komutanlıklarıyla da zaman zaman
ortak tatbikatlara katılan ÖKK, keşif, ta-
arruz, terörizmle mücadele, ayaklanmaya
karşı koyma, istihbarat toplama ve eğitim
konularında yetenekli. Defense News’in ha-
berinde, ÖKK’nin bilinen son büyük ope-
rasyonun, 1000 bordo bereliyle 2008 Şu-
bat’ında Irak’taki PKK kamplarına yöne-
lik taarruzu olduğu vurgulandı.

Özel Kuvvetler Komutanlığı ÖKK, NATO’nun değil, Türkiye’nin 
milli tehdit algılamasına göre yapılanmış TSK’nın en seçkinbirliği.
PKK’nın tehdit olmaktan çıktığı bahanesiyle ÖKK hedefe konuluyor 

PKK lideri Murat Karayılan,
AKP hükümeti ile Abdullan
Öcalan arasında varılan an-
laşmayla ilgili olarak 1 Ma-
yıs’ta yaptığı açıklamada, üç
şart ileri sürdü.

Karayılan, Newroz TV’ye
yaptığı ve internet sitelerinde
de yer alan açıklamalarında,

PKK’nın silah bırakması için
öne sürdüğü üç şartı şöyle
açıkladı:
n Öcalan’ın serbest bırakıla-
cak.
n PKK uluslararası terör 
örgütleri listesinden çıkarıla-
cak.
n Özel Kuvvetler lağvedilecek.
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Suriye Ordusu, Lübnan sınırındaki
Kusayr kentini terör gruplarından te-
mizliyor. Temizlik harekâtının tamam-
lanmasından sonra, Hums çevresindeki
terör gruplarının Lübnan bağlantısının ta-
mamen kesileceği belirtiliyor.

El Meyadin televizyonu, Suriye Or-
dusunun Kuseyr’deki temizlik harekâtı-
nın görüntülerini yayınladı. Televizyonun
haberine göre, harekât sırasında İsrail’e
ait bir askeri araç ele geçirildi. Araçta ge-
lişmiş elektronik teçhizat bulunduğu ve
silahlı grupların bu aracı iletişimde kul-
landıkları bildirildi.

Bir yıldan fazla bir süre boyunca Ku-
sayr’ı elinde tutan silahlı grupların araç-
taki elektronik teçhizatı Suriye ordusunun
telsiz konuşmalarını dinlemek ve parazit
yaparak iletişimi engellemek için kulla-
nıldığı açıklandı.

Suriye Ordusu Kusayr’a girdiği kentin
güney bölümünde yer alan silahlı grup-
ların karargahlarına, operasyondan önce
hava ve topçu saldırıları düzenlendi.
Ordu daha sonra birkaç saat boyunca

kent merkezine ilerledi. Kentin doğu ve
güney mahallelerini kontrolü altına alan
ordu ile silahlı gruplar arasında bazı
bölgelerde şiddetli çatışmalar oldu. Da-
bia ve Buveyda köylerinde çatışmalar sü-
rüyor.

Ordudan yeni taktikler
Suriye Ordusunun saldırı öncesinde si-

lahlı grupların telsiz iletişimini felç etmesi,
birçok militanın teslim olmasına yol açtı.

Ordunun harekâttan önce ciddi istihba-
rat çalışması yaptığı, terör gruplarının bu-
lundukları yerler ve iletişim yöntemleri
konusunda çok önemli veriler elde etti-
ği belirtiliyor. Askeri kaynaklar, istihba-
ratın elde edilmesinin ordunun hızla
ilerlemesine ve silahlı grupların da çe-
kilmesine sebep olduğunu söyledi. Or-
dusu Kusayr kentine destek hatlarını da
kesti.

Kusayr harekâtı, Suriye’nin kuzeyinde

Halep ve İdlib’deki terör gruplarına yö-
nelik temizliğin başlatılmasını sağlama-
sı bakımından önemli bulunuyor. 

Suriye Ordusu, harekât sırasında ma-
nevra gücünü artıran yeni taktikler kul-
landı, Şam kırsalını, Hums ve Dera’dan
ayırdı. Böylece Hums, Hama ve Ha-
lep’teki çetelerin birbirleriyle bağlantıları
kesildi.

Lübnan’ın Neşra haber ajansı, Kusayr
kentine giren Suriye Ordusunun kentin
büyük bir bölümünü ele geçirdiğini, terör
gruplarının kentin kuzeyine kaçtığını,
ancak ordu tarafından kuşatma altında tu-
tulduklarını duyurdu. 

Çeteler tarafından kazılmış çok sayı-
da tünelin ordu tarafından imha edildi-
ği ve çok sayıda militanın öldürüldüğü be-
lirtilirken, Suriye devlet televizyonu da gü-
venlik güçlerinin bir kiliseyi, kültür mer-
kezini, belediye binasını ve kent meyda-
nını terör gruplarından temizlediğini du-
yurdu.Televizyona açıklamada bulunan
bir askeri yetkili, ordunun Kusayr’a bir-
çok koldan girdiğini El Kaide’ye ait bir-
çok sığınağı tahrip ettiğini ve 70’ten faz-
la militanın da öldürüldüğünü söyledi.

Karayılan: Özel Kuvvetler lağvedilsin

Suriye Ordusu Lübnan sınırına hakim oldu
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TELEVİZYON YAYIN AKIŞI

08.00 Televizyon Gazetesi 
11.00 Haberler 
11.15 Ekopolitik
13.00 Haber Merkezi
15.00 Haber Arası 
18.00 İş Dünyası ve 

Ekonomi
19.00 Ulusal Haber
20.30 Adını Siz Koyun
21.30 Gündem Özel 
23.00 Haber Masası
00.00 Ceviz Kabuğu ‘T’

10.00 Haber Toplantısı 
11.00 Bugün 
11.40 Ekonomi
14.00 Günlük  
16.45 Afiş  
17.00 360 Derece  
17.40 Paranın İzi  
18.00 Ana Haber  
19.30 5N 1K  
20.45 Aykırı Sorular
21.30 4 Bir Taraf   
23.30 Burada Laf Çok 

09.30 Ekonomi Notları   
10.00 Haber Merkezi  
10.15 Ekonomi Piyasaları   
12.15 Ekonomi Piyasaları   
13.00 Öğle Bülteni  
14.00 Günün İçinden
16.15 NTV’ye Sorun 
18.30 Gece Gündüz  
19.00 Akşam Haberleri 
20.00 Ana Haber Bülteni  
21.00 Pandora’nın Kutusu
22.00 Pasaport

06.45 Günaydın 
09.00 Doktorum  
11.15 Mutfağım  
12.30 Gün Arası 
12.50 Bana Her Şey Yakışır  
14.40 Evim Şahane  
16.30 Arka Sokaklar
18.50 Koca Kafalar 
19.00 Ana Haber Bülteni  
20.00 Öyle Bir 

Geçer Zaman Ki   
23.15 Şans Kapıda 

09.00 Beni Affet 
10.00 Melek
12.00 Soframız
13.00 Küçük Kadınlar
15.00 Sevgili Dünürüm 
16.20 En Güzel Bölüm 
16.50 Beni Affet 
18.30 Star Ana Haber  
19.30 Büyük Risk
20.00 Survivor
23.30 İşler Güçler 

10.00 Biz Bize
11.30 Gündemin İçinden
14.20 Kültür Sanat 
14.30 Haberci
15.30 Dünyadan 
16.00 Güncel
18.30 Günce
19:30 Doğru Seçim
20.00 Ana Haber 
21.00 Sor Soruştur
21.30 Ortak Çözüm
23.30 Ellerin Türküsü

06.30 Kahvaltı Haberleri  
10.00 Tatlı Sert 
10.00 Müge Anlı  ile 

Tatlı Sert
13.00 Dizi TV
13.10 Adanalı
16.00 Esra Erol’da

Evlen Benimle  
19.00 Ana Haber Bülteni  
20.00 Benim İçin Üzülme  
23.15 Kim Milyoner 

Olmak İster?

09.30 Uzun Kuyruk 
10.00 Sağlıklı Yaşam
11.00 Bahar’la Güzel Şeyler 
13.30 Klip Saati
14.00 Film Kuşağı 
15.30 Klip Saati 
16.00 İstekleriniz 
17.30 Gönülden Dile 
18.30 Ana Haber
19.45 Açık Tribün
21.00 Hayal Perdesi 
23.00 Türkü Tadında 

RTÜK Şikâyet Hattı: 444 1 178

Haber Müdürü: Önder Öztürk
Sorumlu Müdür: Mehmet Bozkurt
İstihbarat Şefi: Ceyhun Bozkurt
Ekonomi: Recep Erçin
Kültür Sanat: Hayati Asılyazıcı
Dünya: Hasan Bögün
Emek: Esin Turhan
Toplum: Özlem Konur Usta
Spor: Anıl Budak
Ankara: İsmet Özçelik
İzmir: Hayati Özcan
Avrupa: Ali Mercan
Bilgi İşlem: Güven Karakurt
Dağıtım Müdürü:    Cumali Karagöllü

Sahibi 
Anadolum Gazetecilik Bas. Yay. San. ve Tic. A.Ş. 

Genel Müdür: Yalçın Büyükdağlı
Genel Yayın Yönetmeni: Mustafa İlker Yücel

Yazıişleri Müdürü : Ergün Gedek

Yıl: 92
Sayı: 2023

VATAN - EMEK - NAMUSKURULUŞ: 1921  ŞEFİK HÜSNÜ DEĞMER

Dağıtım: Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

www.AydinlikGazete.com
Önerileriniz için: halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Adana Baskı: Arslan 
Güneydoğu Gazetecilik Mat. 
ve Kağıtçılık A.Ş.
Tel: 0322 435 92 77
İzmir Baskı: Arslan 
Güneydoğu Gazetecilik Mat. 
ve Kağıtçılık A.Ş.
Tel: 0232 257 69 01

Ankara Baskı: Toros Yay.
Mat. Tur. Org. San. Tic. Ltd. Şti.
35. Cadde Matbaacılar Sitesi
No: 11 İvedik-Ankara
İstanbul Baskı: Toros Yay.
Mat. Tur. Org. San. Tic. Ltd. Şti.
Oruçreis Cad. Remzi Özkaya Sok.
No:16 Bahçelievler / İstanbul
Tel: 0212 655 44 34 

Yayın Türü: Yaygın Süreli

Yönetim Yeri: İstiklal Cad. Deva Çıkmazı No:3/3 Beyoğlu / İstanbul
Tel: 0212 251 21 14 - 15 - 16 Faks: 251 55 06

Ankara Büro Tel: 0312 229 88 45 Faks: 0312 229 88 47
İzmir Büro Tel ve Faks: 0232 489 16 15

Genel Müdür Yardımcısı 
(Reklam):
Saynur Okuroğlu

Genel Müdür Yardımcısı 
(Tüzel Kişi Temsilcisi):
Metin Aktaş

Genel Müdür Yardımcısı 
(Personel ve İdari):
İsmet Öğütücü

Genel Müdür Yardımcısı 
(Baskı ve Teknik):
Melih Yıldırım

Aydınlık

07.00 Gün Başlıyor   
10.00 Haber Masası 
11.00 Haber 
12.00 Haber  
13.00 Gün Ortası 
14.35 Ekonomide 
15.00 Güne Bakış 
16.35 Ekonomide 
18.10 Söz Sende  
19.00 Akşam Raporu  
21.00 Türkiye’nin Nabzı 
23.10 Teke Tek  

06.15 Cennet Mahallesi 
08.00 Hayat Bilgisi 
09.30 Show Kulüp  
11.30 Saba Tümer 
13.30 Emel Acar ile 
14.45 Pis Yedili 
16.45 Bugün Ne Giysem 
19.00 Ana Haber 
19.45 Spor Sayfası 
20.00 Salih Kuşu 
22.45 Her Şey Yolunda

Merkez 

06.40 İlk Sayfa  
08.40 Aramızda Kalsın  
10.45 Seda Sultan  
13.15 Mali ile Aşka Gel 
15.30 Film: Evlidir Ne

Yapsa Yeridir 
17.00 Haberaktif  
18.30 Ana Haber Bülteni  
19.30 Kobra Takibi 
20.45 Film: Evrenin As-

kerleri: Geri Dönüş 
22.45 Bir Ses Bir Nefes 

08.40 Bilgi Ekranı
08.45 Seksenler 
11.10 İyi Fikir 
12.40 İyi Şeyler 
13.00 Haber  
13.30 Avrupa Avrupa
14.40 Aileler Yarışıyor  
16.05 Leyla ile Mecnun 
17.20 Cevap Soruda 
19.00 Ana Haber 
19.50 Seksenler 
23.05 Yol Ayrımı 

Hazırlayan : Memnu YILMAZ
Gsm  : 0533 318 81 89
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Soldan sağa
1. Bir kimsenin resmi bir kuru-
luşa herhangi bir durumu bildir-
mek
için verdiği çizelge, bildirge - Bir
geçmiş zaman eki
2. Ekleme - Resim yapan sanatçı
3. Lityum'un simgesi - Bir şeyin
özünü oluşturan ana öğe, temel
-
Artma, çoğalma
4. İşlemler - Bozma, bozukluk,
eksiklik
5. Mayalı hamurdan yapılan,
yassı bir ekmek türü - Yerine
kullanma
6. Anayasayla ilgili - Satrançta
taraflardan birinin yenilgisi
7. Sonuç için gerekli yol, çözüm
yolu, umar - Alt uçlarına bir
çubuk bağlanmış bulunan iki
düşey ipten yapılmış bir jimnastik
aracı
8. Köpek - Dudak - Birkaç türü
birleştiğinde çeşitli kimyasal
birleşikleri yani molekülleri, bir
tek türü ise bir kimyasal öğeyi
oluşturan parçacık

9. Polonya'nın para birimi - Bulut
- Bir cetvel türü
10. Yaygın görüşe aykırı olarak
ileri sürülen düşünce
11. Esasi - Sürekli yağmurlardan
veya eriyen karlardan oluşan,
geçtiği yerlere zarar veren taşkın

su - Gözde açık kestane rengi
12. Bir şeyi benzerlerinden ayırt
etmeye yarayan durum veya
öğe,
ayırmaç - Eleman
Yukarıdan aşağıya
1. Sulu, cıvık hamur - İrade zayıf-

lığı, dayanamama
2. Acıklı - Erişmiş, ulaşmış - Bir
dilek şart eki
3. Bir hayret ünlemi - Telaş ve
acele ile
4. İşlem - İkinci derecede olan
5. Dogma, inak - Rusça'da
“evet” - Mitolojik bir çalgı
6. Yavaş, ağır - Kaba baston
7. Bina yapımı için ayrılmış alan -
Gürültülü kavga
8. Kuzu sesi - Bir renk - Bir ilimiz
9. Bir dış gücün etkisi altında
uzama, kısalma, eğrilme, vb.
biçim
değişikliklerine uğradıktan sonra,
etkinin kalkmasıyla eski
biçimini alabilme özelliğinde
olan, elastiki - Otopark
10. Esenlik, sağlık, afiyet, sıhhat
- Sada
11. Köy evi - Yakıt olarak kulla-
nılan bir petrol ürünü -
Lütesyum'un simgesi
12. Eskiden yoksullara ve öğren-
cilere yiyecek dağıtmak amacıyla
kurulmuş bir hayır kurumu - Ölü-
nün gömüldüğü yer, kabir

Soldan sağa
1 Kurt bilimi
8 Bir acı ünlemi
10 Bir haber ajansı
11 Türkü,şarkı
12 Orta Amerika'da bir devlet
14 Üç tekerlekli Alman motorsikleti
16 İhtiyaçları devletçe karşılanan on-
başı ve çavuş rütbesindeki asker
17 Gözde açık kestane rengi
19 İtalyan kökenli bir talih oyunu
21 Enerji
23 Mısır’ın plakası
24 Yer kırığı, yer çatlağı
26 Kılaptan ipekle işlenmiş, kalın ve
iri desenli bir tür kumaş
27 "Oğuz ..." (yazar)
29 Bizmut'un simgesi
30 Büyük ve ağır kütle
32 Hint prensi, mihrace
34 "... Gündüz Kutbay" (ney üstadı)
36 Dikişte kullanılan pamuk ipliği
38 Cet
40 Brom'un simgesi
41 Ötücü bir kuş türü
42 Eski Bir Mısır tanrısı
43 Okul, kışla gibi yerlerde hastalar
için ayrılmış bölüm
45 Katıksız, halis
47 Nikel'in simgesi
48 Evin bir bölümü

49 Mutluluk
52 Geceleyin bir ateş çevresinde
davul-zurna eşliğinde oynadıkları bir
halk oyunu
53 Aşırı dikkat, özen, ihtimam
Yukarıdan aşağıya
1 Paraguay çayı
2 İnce urgan
3 Genellikle uluslararası karayolu ta-
şımacılığında kullanılan büyük kam-

yon
4 Japon çay töreninin düzenleyicisi
5 Eğlenceli, hafif konulu, içinde bes-
tesiz konuşmalar bulunan sahne
eseri
6 Jamaika'nın plakası
7 Üzüm
8 Japonya'da buda rahibesi
9 Şah İsmail'in şiirlerinde kullandığı
mahlas

13 "... Kaptan" (ressam)
14 Tahtaların yan yana getirilmesin-
den meydana gelen her türlü kaba
kaplama
15 İlgi eki
18 Dudak
20 Çabucak gönderme, acele yol-
lama
22 Yumuşak ve yağlı bir toprak türü
25 Bir tapınak ya da kutsal alanın
yalnız din adamlarının girmesine izin
verilen bölümü
26 Bir fırçanın kılları gibi dik duracak
biçimde kısa kesilmiş olan saç biçimi
27 Genellikle yüzük yapımında kul-
lanılan değerli bir taş
28 Bir hayret ünlemi
31 Ekonomik alanda kendine yeterli
olmaya yönelik rejim
33 Sırça
35 Borcunu ödeme yeteneği
37 Hırvatistan'da bir liman kenti
39 Japon folklorunda saatleri düzen-
leyen on iki cinden biri
41 Bir nota
42 Doğanın sebep olduğu yıkım,
kıran
44 Bir ilimiz
46 Bayağı, sıradan
50 En kısa zaman parçası, lahza
51 Boru sesi

‘Öyle Bir Geçer
Zaman Ki’de,
yarasına pansu-
man yapılan So-
ner eve getiri-
lir. Onu o şekil-
de gören Bahar
panik olur. Sü-
leyman, adam-
larına Mete’yi
bulmaları tali-
matını verir.
Mete ise sak-
landığı yerde Arif’i kurtaracak uy-
gun anı beklemektedir. Ancak pa-
şanın sürpriz ziyareti bütün plan-
ları değiştirir. Deniz’in vereceği
tepkiden korkan Bahar, bebeği al-

dırma kararı verir. Bahar’a ula-
şamayan Seda, durumu Soner’e
anlatır. İkili çok geç olmadan
Bahar’ı durdurmak için hareke-
te geçerler. Kanal D- 20.00 

Mete için intikam vakti Ön sıralar 
Jessica büyük annesi ta-
rafından büyütülmüştür,
Paris’e gelir ve bir oyun,
konser ve müzayedenin
yapılacağı bir kültür
merkezinin karşısında-
ki barda iş bulur. Jessica,
bu kültür merkezine ge-
lenleri ve orada olup bi-
tenleri yakından takip
eder. Geçmişlerinin göl-
gesinden kurtulamamış
karakterlerin tümü, kim-
liklerini yeniden oluş-
turmak yoluyla kendile-
rine yeni bir hayat kur-
maya çalışmaktadır. 
TV2- 21.30 

Luc, tehlikelerle dolu geç-
mişini bir kenara itmiş ve
kendisini ailesine adamış
bir adamdır. Artık daha zeki, daha çevik ve yenilmez  as-
kerlerin üretildiği bir yerde teknisyen olarak çalışmaktadır.
Bu mutluluk, askerlerin süper bilgisayarı olan S.E.T.H’in
kendi aklını geliştirmesiyle sona erer.  TV8- 20.45

Yönetmen : Mic Rodgers 

Oyuncular : Jean-Claude

Van Damme

Evrenin askerleri
19. yüzyıl or-
tası Çin...
Dört yüz
otuz milyon
Çinli, zalim
Ming Hane-
danlığı’nın
zulmü ve esareti altında
yaşam sürmektedir. Bu
esaret sırasında elli mil-
yon Çinli açlıktan ya da sa-
vaşlardan hayatını kaybet-
miştir. 1870 sonbaharında
General Pang, şehri çev-
releyen kuşatmada üstün

bir başarı gösterir ve ken-
disini emperyalist Ming
Hanedanlığı’na karşı dö-
nüşü olmayan bir müca-
dele içinde bulur.
Kanaltürk- 19.50

Yönetmen: Peter Chan  

Oyuncular: Jet Li, Andy Lau

Savaş kralları 



21 MAYIS 2013 SALIMEDYANIN HALLERİ

19 Mayıs kutlamalarında Sıhhiye’deki gösteriler
damgasını vurdu. Yasaklamalara rağmen halk Sıh-
hiye’de buluştu ve Atatürk’ün Samsun’a çıkarak
Milli Mücadele’yi başlattığı günü coşku ve heye-
canla kutladı. Gazetelerdeki haberlerde de Sıhhiye
vurgusu öne çıktı. Hürriyet, Akşam, Sözcü, Vatan

ve Cumhuriyet gazeteleri haberlerinde Sıhhi-
ye’deki kutlamalara özel yer verdi. Yandaş medya
kutlamaları küçük gördü. Resmi kutlamaları öne
çıkardı. Hürriyet gazetesinin internet sitesi de
dünkü haberinde Sıhhiye mitingine geniş yer vere-
rek, “TC sel oldu” başlığını kullandı. 

60

DEVAM EDECEK

Sıhhiye damgası
19 Mayıs’a19 Mayıs’a19 Mayıs’a19 Mayıs’a19 Mayıs’a19 Mayıs’a19 Mayıs’a19 Mayıs’a19 Mayıs’a19 Mayıs’a

GEZİ BİTTİ GERÇEKLER YAZILMAYA BAŞLANDI

Ben bir hikâyeci ve romancıyım. Olaylara ve insanlara bu
gözle bakmaya alışmışım bir kere. Siyasi olaylara bile aynı
gözle bakmaktan kendimi alamam. Ekranlarda Beyaz Sa-

ray’ın bahçesinde sıralara oturmuş karşı-
larındaki adamları seyreden insanları
gördüğümde, eskiden gittiğim açık hava
sinemalarını ve varyete topluluklarını ha-
tırladım.

Washington tiyatrosunda söylemeden
geçilmeyecek bir başka hava daha vardı.
Kabul günü sohbetleri havasında gerçek-
leşen, yadırganacak bir samimiyet. Ame-
rikalıların umurunda değil. Amerikalılar
gülüp duruyorlar. Obama, Tayyip Bey

gibi iki kıza sahip olduğunu söylüyor, ondan kız yetiştirme-
nin tavsiyelerini istiyor, bir başkası Erdoğan’ın torununun
Amerikan vatandaşı olduğunu söylüyor, bütün Türk lider-
lerin yattığı odanın ilk defa Erdoğanlara tahsis edildiği an-
latılıyor. Gazze’ye ve Batı Şeria’ya gidilecek müjdesi
veriliyor. Doğrusu ben bu geziden korkarım, Başbakan’a
akillere yapılan protestoların benzeri yapılır diye. 

Washington 
gülistan tiyatrosu

Afet Ilgaz

Biz bu ziyaret öncesi, “Obama, Erdoğan’ı çok üze-
cek. Erdoğan Türkiye’ye döndüğünde çok sinirli ola-
cak” demiştik. Dediğimiz gibi oldu. Obama, Erdoğan’ın
Suriye ile ilgili bütün önerilerini reddetti. Reddetmekle
kalmadı, Erdoğan’ın desteklediği isyancılardan “el

Nusra”nın “Terör örgütü” sayılmasını
Erdoğan’a bile kabul ettirdi. Erdoğan
“Bugüne kadar mülteciler için 1,5 mil-
yar dolar harcadık” diyerek âdeta, “Sen
de elini taşın altına koy” diyerek Oba-
ma’nın merhametine sağındı, Obama
ise, “Benim Suriyeliler için harcanacak
param yok” dedi. Erdoğan, o çok özle-
diği Obama’nın sesinden Suriye üze-
rinde “uçuşa yasak bölge” duymak
istiyordu; o da olmadı. 

Velhasıl yiyip içirerek nefsini ve gururunu okşayarak
Erdoğan’a bir güzel “güle güle” çektiler. Erdoğan da öf-
kesini Kılıçdaroğlu’ndan çıkartmaya başladı. Avrupa’da
kendisini Esad’a benzetti diye soluğu mahkemede aldı.
Oysa Kılıçdaroğlu aynı şeyi Türkiye’de en az 50 defa
yapmıştı da Erdoğan mahkemeyi aklının ucundan bile
geçirmemişti. 

Erdoğan’a jübile

Hasan Demir

Başbakan Erdoğan’ın ABD ziyaretinde Obama
“ulusal güvenlikle ilgili her konuda Türkiye’ye anlık
istihbarat paylaşımı sözü” vermiş. Sevsinler onun ver-

diği sözü; bir hatırlasın bakalım bu-
güne kadar kaç kez aynı sözü verdiler
ve her sözlerinden sonra “sınırlardan
yüzlercesi aynı anda ve ağır silahlarla
geçen teröristler”in yaptığı saldırı-
larda kaç şehit verdik. Baksınlar ba-
kalım tek bir kez o “anlık istihbarat
paylaşımları” ile önlenen saldırı oldu
mu? Sonra “Suriye’de ABD’nin yavaş
kaldığı” sitemine (ki Cumhurbaşkanı
Gül de aynı şeyi söylüyor) de şöyle

demiş; “ABD Müslümanlara karşı savaşıyor algısı
vermek istemedik, muhalifleri destekleyeceğiz”..
Çook pardon, Irak’ta kime karşı savaşmışlardı, haya-
tını kaybeden 2 milyon kişinin dini neydi, Afganis-
tan’da savaştıkları Müslüman değil mi? El Kaide ne
mesela? İran’a savaş açmaktan söz ediyorlar, İran
Müslüman değil mi? 

Sevsinler Obama’nın
sözünü

Ruhat Mengi

Suriye krizi, Türkiye’nin “bölge gücü” olarak sınır-
larının Ankara’nın tasavvurlarının altında olduğunu
gösterdi. Türk ve bölge kamuoyunun, Türkiye’nin
gerçek gücününü bu olduğunun görülmesi istenmiyor
olsa da, durum bu ve bunun daha da geriye gitme-

mesi için, Tayyip Erdoğan, Beyaz Sa-
ray’ın kapısını çaldı. 

Erdoğan’ın Türk basın mensupla-
rına yaptığı yukarıdaki açıklamaların
özellikle satır araları dikkatle oku-
nup değerlendirildiğini, Beyaz
Saray’dan Suriye konusunda alın-
ması gerekenin alınmadığı, tersine,
Türkiye’nin “Amerika-Rusya ortak
diplomasi treni”nin peşine takılmaya
rıza gösterdiği görülecektir. 

Rusya, “Cenevre II”yi, Esad’sız bir Suriye amacıyla
istemiyor. Tam tersine, “Esad’sız Suriye” amacıyla
yola çıkanları, Esad’lı bir Suriye ile müzakere nokta-
sına çekmek amacıyla tasarlıyor. Zaten, Başbakan Er-
doğan’ın, “Rusya madem ‘Esad’ın avukatı değilim’
diyor. Daha ne kadar yanında duracak görmek lazım.
Göreceğiz... 

Türkiye için zor dönem

Cengiz Çandar

Bir şansızlık da Erdoğan’ın gündeminde ağırlığın Suriye
konusu olması idi. Başkan diğer belalar ile uğraşırken, Su-
riye konusunda ABD’ye yük getirecek durumda değil.

Bizim gündemimizde Suriye’den sonra
gelen madde, ABD ile serbest ticaret an-
laşması yapabilmekti. Önemli ve fakat
uzun vadeli olan bu konu “komisyona
havale edildi”. Kısa dönemde ekonomiyi
ilgilendiren iki konuda ise belirsizlik
devam ediyor. Bunlar (1) İran’dan gaz ve
petrol alımının devam edip edemeyeceği
(2) Irak’ın Kürt bölgesindeki petrolün
Türkiye üzerinden pazarlanıp pazarlana-
mayacağı konularıdır. Sonuç: Erdoğan,
Obama ile konuşacak ve istediğimiz her

konuda Başkan “evet diyecekti” diye bir şey yok. Önemli
olan ilişkilerin sürdürülmesi, diyalog kapısının açık tutul-
ması. Tarafların birbirinin derdini öğrenerek gelecek politi-
kalarını ona göre ayarlamalarıdır.

ABD’ye yük getirecek
durumda değil

Güngör Uras

Bugün, artık, Suriye krizinin çözümü ve iç savaşın durdu-
rulması için yol haritasını biliyoruz. Türkiye’nin de içinde
aktif rol oynayacağı ve başta Rusya, Çin ve İran’ın ikna edi-
leceği, çok taraflı yumuşak güce dayalı bir diplomatik
çözüm. Obama her türlü askeri müdahaleye kesinlikle karşı.

Tampon bölge türü seçeneklere de karşı.
Obama, Suriye’de, diplomatik yolla ve yu-
muşak güç içeren baskılarla, Esad’ın git-
mesini, iç savaşın durdurulmasını ve Baas
rejiminin de içinde olacağı, farklı kimlik-
leri içeren ve koruyacak bir “geçiş yöne-
timi”nin kurulmasını istiyor. Başbakan da
bu çözüme ikna olmuş gözüküyor. Diplo-
matik çözüm, Amerika’nın “öncülük”
edeceği ve Türkiye’nin de aktif rol oyna-
yacağı “İkinci Cenevre Süreci”nin hızlı bir
biçimde yaşama geçirilmesi anlamına geli-

yor. Amerika, Rusya, İngiltere, AB, Türkiye, bu süreçte hızlı
bir diplomasi trafiği yaşayacaklar. Esad’ın gitmesinin ve Su-
riye krizinin çözüm yoluna sokulmasının diplomatik bas-
kıyla sağlanması belki Türkiye’nin tam istediği değil.

Diplomatik çözüm

Fuat Keyman

Oldum olası bu “T.C.”
ibaresine takarım!
Bazı partiler, bazı der-
nekler, bazı gazete-
ler...bunu mesele
edinmişler. Bunlar T.C.
Muhibleri! Tabelacı-
lıkta öylesine ileri git-
mişler ki, 19 Mayıs
kutlamalarına kendile-
rince bir yenilik getir-
mişler. Kocaman T.C.
levhaları taşıyarak gös-
teriler yapıp, Anıtka-
bir’e yürümüşler! Bir
bu noksandı: “T.C. 19
Mayıs!” Böyle bir gele-
nek başlatılırsa, “T.C.
30 Ağustos”, “T.C. 29
Ekim”i de beklemek
lâzım! En acayibi, “T.C.
Kabotaj Bayramı” olur
her halde! 
Asım Yenihaber-Akit

TC 
rahatsızlığı

Açıklama metni, murat.arslan@anayasa.gov.tr adre-
sinden gelince önce şaşırdım. “Benim Anayasa Mahke-
mesi ile ne ilgim var ki, mail geliyor” diye meraklandım..
Meğerse, YARSAV Başkanı Murat Arslan’danmış, gelen
mail. Kendisi, aynı zamanda Anayasa Mahkemesi Rapor-
törü imiş.. Önce açıklamasını size aktarayım.. Ben, Ana-
yasa Mahkemesi’ni, bireysel başvuru hakkının tanınması
ile birlikte, artık insan hakları mahkemesi olarak görmek
istiyorum.. İnsan hakları mahkemesinde de.. Başörtülü
avukatları duruşmadan çıkartan hakimlere eleştiri geti-
ren bir gazeteciye.. Mahkemenin mail adresinden, mesai
saatleri içinde iken, mahkemeye tahsis edilen internet
bağlantısından yararlanarak hakaret edilmesinin tasvip
edilemeyeceğine inanıyorum.. Lütfen, insan haklarını
ayaklar altına alan.. Bir gazeteye “Kötü sicilli” diyerek
evrensel “masumiyet prensibi”ni ayaklar altına alan bu
raportöre, “Senin insan hakları hedefli bir mahkemede
yapabileceğin bir iş yok” deyiniz..

Anayasa Mahkemesi
üyesini hedef gösteriyor

soL ‘Hükümet istifa’ diye
inleyen Sıhhiye’yi görmedi

soL gazetesi, 19 Mayıs’ta Ankara Sıhhiye meydanında toplanan
ve Anıtkabir’e yürürken sayıları 200 bini bulan yurttaşın “Hükü-
met istifa” sloganlarını görmedi. 19 Mayıs’a ilişkin haberinin baş-
lığını “Hükümetten 19 Mayıs’a göstermelik kutlama” olarak
atan soL, Sıhhiye eylemini de haberin son iki paragrafında “Al-
ternatif kutlamalar” başlığı altında sunmayı tercih etti.

CANSU YiğiT

Gerçek Gündem isimli haber sitesinde Barış
Yarkadaş imzalı “Aydınlık’ta bir garip haber”
başlıklı bir yazı yayınlandı. CHP’nin Tando-
ğan’da gerçekleştiremediği mitingine ilişkin ha-
berimiz için ‘’Haber’de yer alan ifadeler ise
baştan aşağı yanlıştı” ifadelerine yer ve-
rildi. 

Söz konusu haberde  özetle,
“CHP’iler Tandoğan’da ‘ayrı bir miting’
yapılmasına karşıymış ve alana gelen her-
kes’Sıhhiye’ye gidelim, oradakilerle bulu-
şalım’diye baskı yapmış. CHP’li
yöneticiler de ‘Biraz sonra o grupla bulu-
şacağız’ diye kendi partililerini yatıştır-
mış... CHP’nin eylemine sadece birkaç CHP’li
vekil katılmış.. Grup o denli zayıfmış ki; polis
barikat bile kurmamış” ifadelerine yer verildi. 

Rakamlar inandırıcı değil
Yarkadaş, yazısında CHP mitinginin Ulusal

Kanal’da “1 saniye bile” yer almadığını iddia
etti. Sondan başlayalım. Ulusal Kanal’ın 19
Mayıs günü akşam haberlerinde 4. sırada
CHP’nin 19 Mayıs kutlaması vardı. Gelelim Ay-
dınlık’ın haberine; Aydınlık muhabirleri Güven-
park’tan Anıtkabir’e kadar CHP eylemini izledi.
CHP’lilerin “TGB’lilerle ne zaman birleşeceğiz”
sorularına bizzat şahit oldu. Yarkadaş, “Dün o
alanda, Aydınlık’ın iddia ettiği gibi beş bin kişi
değil, 25 binin üstünde CHP’li vardı” diye yaz-
mış. Komik olmuş. Derdimiz sayı değil. Ama

verdiği rakama inanan CHP’li sayısının azlığı
eylem sonrası tartışmalardan belli. 

Afişlerin üstü örtüldü
Kamuoyunun gerçeği bilmesi için süreci kı-

saca anlatalım. “Vatan, Cumhuriyet ve Emek
Birlikteliği” 2 Mayıs’ta Sıhhiye’de olacaklarını

açıkladı ve bütün Ankaralıları Sıhhiye’ye
çağırdı. Başbakan Erdoğan’ın İşçi Partisi,
TGB ve Milli Merkez’i hedef alan açıkla-
malarından sonra CHP 19 Mayıs için
Tandoğan çağrısı yaptı. TGB afişleri ile
aynı renkte afişler bastırarak TGB afişle-
rinin üstüne asmaya başladı. TGB tüm
Ankara’yı afişlerle donatırken, geceleri
bu afişler söküldü. Yapılan araştırmada

ana caddelerdeki afişleri sökenlerin Melih Gök-
çek’in adamları, ara caddelerdekileri sökenlerin
de kendilerini Çankaya belediyesi görevlisi diye
tanıtan kişiler olduğu belirlendi.

“Vatan, Cumhuriyet ve Emek Birlikteliği” iki
ayrı kutlamanın  olmaması için CHP Ankara il
Başkanı Zeki Alçin ve CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Adnan Keskin’le görüştü. Ama sonuç
alamadı. CHP ayrı kutlama yapmakta ısrar etti.
Sonuç böyle oldu. Halk Sıhhiye dedi. Yarkadaş
kendi haber sitesinde yayınlanan CHP’nin Tan-
doğan kutlaması haberine gelen yorumları ince-
lese bile her şeyi görürdü. Bizin
anlayamadığımız Barış Yarkadaş boş yere ken-
dini neden ortaya attı? Yoksa bizim bilmediği-
miz başka bir şey mi var?

Gerçek Gündem neyin peşinde?

Barış
Yarkadaş
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Cumhuriyet Kitap’ta (9 Mayıs 2013) Enis Ba-
tur’un aşağıdaki satırlarını okurken bir sözcüğe
bakmak için sözlüklere gereksinme duydum:

“Düpedüz, alenen, son derece ciddi ‘erkeklik
organı’ hakkında konuşuyorlar. Baba-oğul kala-
fat etrafında örülüyor söz yumağı. Düşünüyorum:
Babamla konuşamazdık bu konuda, yatkın değildi,
oğlumla konuşamazdım, yatkın değildi.” 

“Kalafat”ı gemicilikle ilgili bir söz olarak bili-
rim ben, yukarıdaki anlamda “malafa/malafat”
sözcüğü yaygın olarak kullanılır. Kim bilir belki
de deniz insanlarının argosu “kalafat”ı ben duy-
madım, yalnız  “cinsel ilişki” anlamında “kalafa-
ta çekmek” deyimini sanki bir kez işittiğimi anım-
sıyorum, tam emin de değilim. Argo dilin yer al-
tındaki güzellikleri bence. Sözlüklerde yer bulmalı.
Ölçünlü dilin sözlüklerine ne “kalafat” alınmış, ne
“malafat”... Ayıp diye mi acaba? İyi de sözlük ya-
zarlığında ayıp olmaz ki, siz insan dilinin yarat-
tığı her sözcüğü sözlüklere almak zorundasınız;
bunları almak demek, bol bol kullanın demek de-
ğildir. Argo sözlüklerde de “erkeklik organı” an-
lamında yalnız “malafa” sözcüğüne rastladım. Ba-
zı sözcüklerin mecazi anlamlarını, gerçek an-
lamlarından önce öğreniriz; ben “malafa”nın ku-
yumculukta kullanılan, ucu sivri, yuvarlak, de-
mirden bir alet olduğunu yıllar sonra öğrendim.
Sözlüklerimiz için yinelediğim bir sözü bu konu
dolayısıyla bir kez daha yazacağım buraya: Bizim
sözlüklerimiz tesadüfen bir araya gelmiş sözcükler
toplamıdır.  

Sevgili Batur yazısına şöyle devam ediyor, ki
buradaki cinsiyet ayrımına dayalı irdelemeyi ya
da genellemeyi doğru bulmadım: “ Yatkın olsa-
lardı ben konuşabilir miydim, ikisiyle de konu-
şabilirdim, her şeyi konuşmaya yatkınım. Bir ka-
dınla konuşabilir miydim, peki? Zorlanırdım, sı-
kıntı duyardım sanırım; belki de konuşamazdım.
Bir eşcinselle: Çok zor!” 

Bu konularda konuşacağınız kişinin cinsiye-
tinden ya da cinsel tercihlerinden önce, aranız-
daki ilişki önemlidir, yakınlığınız, samimiyetiniz
temel belirleyicidir, bir de amacınız, niyetiniz ta-
bii. Bazı cinsel konular vardır ki, hemcinsinizden
çok, karşı cinsle konuşabilirsiniz.

Enis Batur’un yazısı bir öyküyü anımsattı ba-
na.  Örneğin şu anlatacağım öyküyü bir erkek,
bir kadına anlatamaz mı? Sözünü ettiğim yazıyı
okurken, kendi kendime bunu da sordum. Ka-
dıncağızın birini teşhirci komşu her sabah taciz
ediyormuş, kocası işe gidince, karşı pencereden
orasını gösteriyormuş.  Kadın çaresiz kocasına aç-
mış konuyu, adam astsubay... Bir gün sekiz on
asker getirip evin bir odasına yerleştirmiş, sabah
çekip işine gitmiş. Teşhirci erkek karşı pencereden
gene aynı haltı yiyor.  Astsubay şikâyetçi, asker
tanıklarıyla birlikte yargıç karşısına çıkıyorlar. Yar-
gıç birinci askere soruyor:

“Anlat oğlum ne gördün?”
“ Efendim başçavuşum sabah işine gittikten

sonra, işte bu adam aletini çıkarıp pencereden
hanımefendiye gösterdi.”

Yargıç, kâtibe dönüp; “Yaz kızım, “ diyor, “ale-
tini gösterdi.” Sırayla bütün tanık askerler du-
ruşmaya alınıyorlar, birincisinin “alet” dediği or-
ganı, her biri ayrı sözcüklerle anlatıyor. Kimi “ka-
mış”, kimi “zeker”, kimi “malafat” diyor, arada
“takım taklavat”, “Osman”, “Haydar” diyenler
de var. Yargıç her sözcüğü ayrı ayrı “Yaz kızım...”
diye tutanaklara geçirirken, sonunda patlı-
yor:”Yahu bu meretin ne çok adı varmış!”

Sevgili Batur, bu meretin yeni yetmeliğimiz-
den beri birsürü adı olduğunu biliriz, bunların yal-
nız erkek erkeğe konuşulduğunu düşünmek de,
toplumu ya da insanı iyi tanımamak gibi geldi ba-
na. Yerine göre kadınlarla da konuşuruz; ama şu
utangaç sözlük yazarlarımızla konuşabilir miyiz,
bilemiyorum.

ANKARA NOTLARI

ARSLAN ŞAHAN

Arif Sağ’ın Müzik Yapıtları Yorumcu-
ları Meslek Birliği (Müyorbir) üyeliğinden
çıkarılmasında iddia edildiği üzere ger-
çekten bir haksızlık var mıydı? Bunları ve
daha fazlasını öğrenmek için Müyorbir
Başkanı ve ünlü bağlama ustası Ahmet
Koç’u görevi başında ziyaret ettik ve ken-
disine sorduk. İşte yanıtlar:

-Müzik dünyası, MÜYORBİR  Onur
kurulunun Arif Sağ’ın üyelikten çıkarıl-
ması konusunda verdiği kararı Yönetim
kurulunun onaylaması hakkında konu-
şuyor.  Bunun gerekçeleri nedir? 

-Ülkeler yasalarla yönetilir. Meslek bir-
likleri de tüzüklerle yönetilir. Biz de de-
mokrasiye inanan insanlar olarak yasa
karşısında eşitiz. Dolayısıyla meslek birli-
ğindeki tüzük karşısında da hepimiz eşitiz.
Üyeleri alma, çıkarma ve genel kurulun yet-
kileri bellidir  ve biz ona göre hareket ede-
riz. 

Yönetim kurulumuzda neredeyse bütün
kararlar oy birliğiyle alınır. Benim başka-
nı olduğum Müyorbir yönetim kurulunda
Edip Akbayram, Belkıs Akkale, Onur
Akın, Kubat, Burhan Şeşen ve Ali Koca-
tepe’yi görürsünüz. Zaten bu insanlara zor-
la bir şey yaptıramazsınız. Çünkü, meslek
yaşamlarında daha önce bedel ödeyerek bir
yerlere gelmiş sanatçılar. 

-Bu kadar uyumlu bir yönetim kurulu
var ise, sorun nerede?

-Arif Sağ 7. olağan genel kurulumuzda
bir grubu desteklemiştir, bir ekip yapmış-
tır, zaten kendisi de röportajlarında söy-

lüyor. “Bir Ahmet Koç’un listesi vardı bir-
de benim listem vardı” diyor. Bakın baş-
ka bir meslek birliğinin başkanı liste ha-
zırlıyor, bu da bana garip geliyor. Kimler
var bu listenin içinde? Oğlu var; Tolga Sağ,
Erdal Erzincanlı var. Seçilirse demokrasiye
saygımız var, gelir buradaki yerini alır. 

Hayati derecede önemli önergeleri-
miz kurul tarafından onaylandı. Karşı ta-
raftaki adayların önergeleri ise reddedil-
di. Burada kimin başkan olacağı belliymiş
gibi bir hava oluştu. Sanırım Arif Sağ lis-
tesinden kimsenin giremeyeceğini anladı
ve kurulun hileli geçtiğini söyledi. Bu id-
diasını da seçilecek isimlerin başvuru sı-
rasına göre değil, alfabetik sıraya göre ol-
ması gerektiğine dayandırdı. Halbuki, de-
ğişik uygulamalar yapılabiliyor. 

-Hile nerede, bunu açar mısınız?
-Ahmet Koç: 387, Belkıs Akkaya: 336,

Edip Akbayram: 335, Onur Akın: 331, Ku-
bat: 310, Burhan Şeşen: 304, Tolga Sağ:
158 oy aldı. Bir hile olsa, herkesin eşit oy
alması gerekirdi. Halbuki, burada demo-
kratik bir seçim var. Arif Sağ bunu yanlış
anlıyor, ya da kendisine yanlış anlatılıyor,
ya da bundan haberi yok. Genel Ku-
rul’da “siz hilekarsınız dedi” açık açık, her-
kesin içinde!

Bizler namuslu, ahlaklı insanlarız. Biz
bu sözü kabul etmiyoruz. Bu sözler bize ya-
kışmadığı gibi, Arif Sağ gibi büyük bir bağ-
lama ustasına da yakışmaz.
Arif Sağ’ı üyelikten çıkarmasaydık suç iş-
lemiş olurduk 

-Peki, bu açıklamalar Arif Sağ’ın üye-
likten çıkarılması için yeterli neden oluş-
turuyor mu? 

-Arif Sağ’ın üyelikten çıkarılmasının
esas nedeni şu:  Arif Sağ MESAM Baş-
kanı olarak bizim telif hakkı aldığımız rad-
yo televizyonlara “Müyorbir’e çok para
veriyorsunuz, aslında o kadar temsil et-
miyor, bunların temsil gücü Türkiye’ de
%30  %35’tir” demesi, meslek birliğine
ve fikri mülkiyete bir saldırıdır. Bu; sizin
ülkenizi başka bir ülkeye şikayet etmek-
le aynıdır. İstifa ettikten sonra yine söy-
leyemez. Çünkü, o zaman fikri mülkiyet
hakkının gerçekleşmesine zarar vermiş

olursunuz. Biz kendisini tespit edilen
yıpratıcı sözleri nedeniyle uyardık, ama
dinlemedi. Bunun üzerine yönetim kurulu
olarak Onur kurulu’na oy birliği ile sevk
ettik. Onur Kurulu’nda savunmasında da
aynı şeyleri söyledi. Bunun üzerine işle-
tilen tüzüğümüzün 19. Maddesi “kasıtlı
eylem ve davranışlarıyla birliğin çalış-
malarına engel olmak” durumunda üye-
likten çıkarmayı öngörür.

Biz asıl, Arif Sağ’ı üyelikten çıkarma-
saydık suç işlemiş olurduk. Bir açıklama
yapılmış “kurucusu olduğu meslek birli-
ğinden ihraç edildi” diye. Bu da doğru de-
ğildir. Arif Sağ bu birliğin kurucu üyesi de-

ğildir. 51 tane kurucu üyesi vardır. İçin-
de Arif Sağ yoktur.

-Bu durumda, nasıl bir gelişme bek-
leniyor?

-Kendisi çığır açan bir müzik adamı-
dır, buna saygı duyarız. Ama, diğer ta-
raftan yapmamız gereken şeyleri de ya-
parız. “Yasal haklarımı arayacağım” di-
yor, tabii ki arayabilir. Türkiye hukuk dev-
leti, gider mahkemeye başvurursunuz
eğer haklıysanız geriye dönersiniz. Biz
verdiğimiz kararın arkasındayız. Kendi-
sinin neden olduğu bu durumu düşün-
mesi ve yorumlaması gerekir diye düşü-
nüyorum. 

Kayahan yanlış bilgiyle konuşuyor
-Kayahan ve Sebahat Akkiraz’ın

söyledikleri hakkında ne düşünüyor-
sunuz? 

-Hiçbir genel kurulumuza katılmayan,
elinde bilgi ve belge olmadan başkala-
rının kendisine verdiği yanlış bilgilerle ko-
nuşan bu kişi için söyleyecek hiçbir şey
bulamıyorum. Kayahan’ı söylediklerini
ispata çağırıyoruz, ama bu ispatı mah-
kemede yapacak, çünkü yönetim kuru-
lu olarak bu hafta dava açıyoruz.

-Sabahat Akkiraz Müyorbir’deki
gelişmeleri  “Aleviler dışlanıyor” şek-
linde değerlendirdi.

-Sabahat Akkiraz da milletvekili ol-

madan önce, yönetim
kurulunda görev alan ar-
kadaşlarımızdan biriydi.
İki sene beraber çalıştık.
Türkiye Cumhuriyeti’nin bir milletve-
kilinin böyle bir söz sarf etmesi benim
tüylerimi diken diken etti. Ürperdim
açıkçası. Farklı fikirlerde farklı düşün-
celerde olan, farklı etnik kökenlere
veya inançlara mensup olan arkadaşla-
rımız da bizim üyemiz. Meslek birliği-
mizde asla böyle bir ayrım yapılmıyor,
böyle bir şey yapılmaz buna izin veril-
mez. Çünkü, müzik ayrımcılığı kabul et-
mez.

Türkan Kahramankaptan ödülleri açıklandı
Beşiktaş Çırağan Lions Kulübü Derneği
Türkan Kahramankaptan ödülleri açık-
landı. Seçici kurul tarafınan ödüle layık bu-
lunan yapıt ve sanatçılar ise şöyle;

En İyi Yapım Ödülü: İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi Şehir Tiyatroları tarafın-
dan sergilenen, Samuel Becket’in yazdığı,
Şahika Tekand’ın sahneye koyduğu ‘Oyun’.

En İyi Yönetmen Ödülü: İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları’nda
sergilenen, Antonio Skarmeta’nın yazdı-
ğı, “Ateşli Sabır (Postacı)” adlı oyunla Ra-

gıp Yavuz’a.
En İyi Kadın Oyuncu Ödülü: İstanbul

Devlet Tiyatrosu’nda sahnelenen Marius
Von Mayenburg’un yazdığı, Metin Bel-
gin’in sahneye koyduğu ‘Çirkin’ adlı oyun-
daki rolü ile Simay Tuna’ya.

En İyi Erkek Oyuncu Ödülü: Tiyatro
Gerçek Tiyatrosu’nda sergilenen  Yasmi-
na Reza’nın yazıp Atilla Şendil’in yönet-
tiği “Sanat” adlı oyunundaki rolü ile Be-
kir Aksoy’a.

En İyi Müzik Ödülü: Cumhurbaşkan-

lığı Senfoni Orkestrası, Devlet Senfoni Or-
kestraları ile ülkemizde verdiği 420’nin üs-
tündeki konserleri nedeniyle dünyaca
ünlü Polonyalı orkestra şefi

Tadeusz Strugala’ya
En İyi Bale Ödülü: İstanbul Devlet

Opera ve Balesi tarafından sergilenen , mü-
zikleri Turgay Erdener’e ait olan ‘Afife”
adlı modern bale dansının librettosu ve ko-
reografisiyle Beyhan Murphy’e 

En İyi Opera Ödülü: İstanbul Devlet
Opera ve Balesi tarafından sergilenen, Yek-

ta Kara’nın yönettiği İtalyan besteci Gae-
tano Donizetti’nin Aşk İksiri operasında-
ki Adine rolüyle

Ayten Telek’e verildi.
Hayati Asılyazıcı başkanlığında, Gam-

ze Yapar, Zeynep Bilgin, Seda Demirel ve
Turgay Oğuz’dan oluşan Beşiktaş Çırağan
Lions Kulübü Derneği Türkan Kahra-
mankaptan Ödülleri Seçici Kurul’u 2012
- 2013 döneminde Türkiye sahnelerinde
gerçekleştirilen kültür ve sanat etkinlikle-
rini yapılan toplantı ile değerlendirdi.

Türkçenin usta şairi Enver Gökçe adına ilk
kez düzenlenen sempozyum Ataşehir Kül-
tür Merkezi Cemal Süreya salonunda
gerçekleştirildi.  KAR Dergi-
sinin girişimi ve Ataşehir Be-
lediyesi’nin desteğiyle gerçek-
leştirilen etkinlikte Enver Gök-
çe’nin yaşamı ve sanat anlayı-
şı dört ayrı oturumda ele alın-
dı. Oturumları Niyazi Yaşar
yönetti.

İki gün süren etkinliğin ilk
oturumda “Cumhuriyet Son-
rası Türk Şiirine Genel Bir Ba-
kış ve 1940 Kuşağı”nın ve En-
ver Gökçe’nin Bu Süreçteki
Yeri” tartışıldı. Leyla Şahin, Hayrettin
Geçkin, Prof. Dr. Nedime Köşgeroğlu,
Mehmet Altun’un konuşmacı olduğu otu-
rumda Metin Demirtaş, Ataol Behra-
moğlu, Nihat Behram, Gülsüm Cengiz,

Ahmet Özer, Tuğrul Keskin, Prof. Dr. Yu-
suf Alper, Yusuf Çotuksöken bildirileri
okundu.  Aynı gün Prof. Dr. M. Nejat Ka-

car, Aslı Durak, Seyit Nezir
katıldığı oturumda “Toplum-
cu- Devrimci 1940 Kuşağı Şii-
ri’nde Enver Gökçe Şiirinin
Yeri ve Önemi” ele alındı.

Etkinliğin 2. Gününde “Sı-
nıfsal Açıdan Enver Gökçe
Şiirine Bakış” konusu

Aba Müslüm Çelik, Meh-
met Gözen, Yılmaz Aslan ta-
rafından tartışıldı. Son otu-
rumda “Enver Gökçe Şiirinin
Öz ve Biçim Bütünlüğü İçin-

de İrdelenmesi” Leyla Şahin, Metin Cen-
giz ve Hüseyin Haydar tarafından ele
alındı. Etkinlik Muzaffer Özdemir, Gür-
sel Fırat ve İsmail Biçer’in şiir, türkü din-
letileriyle renklendirildi.

İSTİHBARAT SERVİSİ

Esra Bozkurt İrikaya ve Erkan İrikiya ta-
rafından kurulan Eser Musiki Derneği,
21 Mayıs 2013 Salı günü saat 20.00’da Kü-
çükyalı Kültür Merkezi Serince Salo-
nu’nda ilk konserini  verecek. Konserde
toplam 16 yapıt seslendirilecek.  Gökhan
Sezen’in de konuk sanatçı olarak katıla-
cağı konserde koroyu Esra Bozkurt İri-
kaya yönetecek. 

Eser Musiki Derneği’nin kurucuları
İrikaya çifti, Aydınlık’a derneklerinin
kurulma amacını anlattı.  “Ulusal kül-
türümüzü yansıtan bir değer olarak
önem taşıyan musikimizi, disiplinli, öz-
verili, sevgi ve saygı içerisinde, tüm sı-

caklığımızı tüm musikiseverlerle pay-
laşmak, musikimizi yaşatmak ve sevdir-
mektir. Şubat 2013 itibariyle çalışmala-
rına başlayan derneğimiz, Türk musiki-
sine bilgili, donanımlı, solist ve koristler
yetiştirmeyi, Türk musikisinin en doğru
şekilde icra edilmesini ve gerekli temel
bilgilerin alınmasını amaç edinmiştir.
Tüm dünyada da soylu ve güçlü bir yere
sahip olan, Milli kültürümüzü yansıtan bir
değer olarak da önem taşıyan musikimizi,
disiplinli, özverili, sevgi ve saygı içerisinde
tüm sıcaklığımızla tüm musikiseverlerle
paylaşmak, musikimizi yaşatmak ve sev-
dirmek, bu uğurda hertürlü hizmette
bulunmak bizler için büyük onur ve gu-
rurdur.”

Enver Gökçe sempozyumu 

Soldan sağa, Hüseyin Haydar, Metin Cengiz, Niyazi Yaşar ve Leyla Şahin

Aura Musicale Budapest’in barok enstrüman-
larla vereceği konser, Notre Dame de Sion Fran-
sız Lisesi’nde 21 Mayıs 2013 saat 19:30’da ger-
çekleşecek. Konserde bas bariton Dominik
Wörner,  barok kemanda Paulik László,  barok
çelloda Máté Balázs, klavsende Joseph Reunen
ve yine barok kemanda Posvanecz Éva yer ala-
cak. Eski Müzik ustası olarak anılan Aura Mu-
sicale Topluluğu, 1995’te daha önce birlikte baş-

ka Macar ve ulus-
lararası oda müzi-
ği topluluklarıyla
çalmış olan genç
barok müzisyenle-
rin bir araya gel-
mesiyle kuruldu.

Program: Henry Purcell : Trio Sonata in C ma-
jor

Henry Purcell: Two Songs, Music for a Whi-
le, If Music Be the Food of Love, Georg Fried-
rich Händel : Concerto a quattro in D major, Jo-
hann Sebastian Bach: ‘Amore traditore” - can-
tata,

Henry Purcell: : Trio Sonata in E flat major,
Georg Friedrich Händel : ‘Spande ancor” - can-
tata

Antonio Vivaldi: Çello Sonata in B flat ma-
jor, Georg Friedrich Händel : ‘La terra e libe-
rata” - scene from Apollo e Dafne”.

Aura Musicale Budapest konseri

Esra Bozkurt İrkaya ve dernekteki 
çalışmadan bir görüntü 

Eser Musiki Derneği konseri 

‘Müzik, ayrımcılığı 
kabul etmez’

Ahmet Koç

Arslan 
Şahan

Müyorbir Başkanı Ahmet Koç, sanatçı Arif Sağ’ın
dernekten çıkarılmasının perde arkasını Aydınlık’a anlattı

Enver Gökçe



MCGREGOR’A HULL CITY TALİP
Beşiktaş’a bu sezonun başında transfer olan ancak gösterdiği
performansla beklentileri karşılayamayan Allan McGregor’a

İngiltere yolu gözüküyor... Premier Lig’e bu sezon yükselen ve
iddialı bir takım kurma hedefi bulunan Hull City, İskoç kaleci
için Beşiktaş’a 1.5 milyon pound bonservis bedeli teklif ettiği

belirtildi.

KONSERLER İPTAL EDİLDİ
Fikret Orman’ın, stada ilk kazmanın Haziran ayının başında vu-
rulacağını söylemesinin ardından bu yaz burada konser vermeyi
planlayan dünyaca ünlü isimler için yeni mekan arayışına girildi
ve aranan adres bulundu. 30 Mayıs’ta Rihanna ve 26
Temmuz’da Iron Maiden konserleri İnönü’de diğer-
leri Parkorman’da yapılacak.21 MAYIS 2013 SALI

Kayseri’den İstanbul’a dönen uçakta ye-
rinden kalkarak futbolcuları ile tek tek
vedalaşan Aybaba, “Hepinize iyi tatil-
ler diliyorum. Yolculuğun ardından
birçoğunuz özel arabaları ile evlerine gi-
decek. Şimdiden hepinize iyi tatiller di-
liyorum” ifadelerini kullandı. Kayse-
ri’den dönüş yolculuğunda Samet Ay-
baba’nın daha önceki seyahatlerde ol-
duğu gibi uçakta yer alan yönetim ku-
rulu üyeleri ile birlikte ön sıralarda otur-
madığı bildirildi. Başkan Fikret Or-
man’ın da yer aldığı uçakta Aybaba’nın
Orman dahil hiç bir yönetici ile konuş-
madığı ve futbolcuları ile birlikte arka
kısımda oturduğu öğrenildi. Ancak Ay-
baba’nın bir ara Fikret Orman’ın yanı-
na giderek kısa bir görüşme yaptığı ve
istifa konusunun konuşulduğu belirtil-
di. Orman ve Ayabab dün de kulüp bi-
nasına tekrar toplandı ve sonuç olarak
Samet Aybaba’nın Beşiktaş’ta Teknik
Direktörük kariyeri sona erdi.

Beşiktaş kariyeri
Beşiktaş’ın efsanevi futbolcuların-

dan Samet Aybaba, 1988 yılında fut-
bolcu olarak ayrıldığı Siyah-Beyazlı
kulübe Haziran 2012’de teknik direktör
olarak geri dönmüştü. Aybaba’nın “en
büyük hayalim” dediği hedefi sonunda
gerçekleşmişti. Ancak Aybaba’nın
önünde zorlu bir yol vardı. Beşiktaş ku-
lübü,, özellikle mali açıdan tarihinin en
kötü günlerini yaşıyordu. Yönetim, ma-

liyeti ucuz oyunculara yöneldi. Hatta Si-
mao ve Quaresma gibi yüksek maaşlı
yldızlar takımdan ayrıldı.

Zorlu yolda talihsiz sakatlıklar da ek-
lendi. Önce İsmail Köybaşı milli ta-
kımda, ligin 2. haftası da Mustafa Pek-
temek ağır sakatlıklar yaşayarak
uzun süre takımdan ayrı kaldı.
Devre arasında Niang, Gök-
han Süzen ve Dentinho takvi-
yeleri de yapıldı. 24. haftada Fe-
nerbahçe derbisinin kazanıl-
masının ardından Samet Ay-
baba artık sezon başından beri
sözünü ettiği gizli hedefi de
açığa vurmuş, camia şampiyon-
luğu telaffuz etmeye başlamış-
tı. Ancak o haftadan sonra si-
yah-beyazlılar istikrarsız bir gö-
rüntüye büründü. Şampiyon-
luk şansının kaçmasının ardın-
dan Şampiyonlar Ligi için 33.
haftaya kadar umutlar korundu
ancak, Beşiktaş sezonu 3. sıra-
da bitirdi.

Aybaba rakiplerine göre ol-
dukça düşük bir bütçeyle kuru-
lan takımı önceki 2 yılın aksine
ilk 3’e sokmayı başarmıştı. An-
cak takımda yaşanan üst üste sa-
katlıklar puan kayıpları sonra-
sı futbolculara yönelik söylem-
leri ve Fernandes ile Almeida
başta olmak üzere yabancı
oyuncularla yaşadığı diyalog sı-

kıntıları deneyimli teknik adamın so-
nunu hazırladı.

Sezonun bitmesinin ardından da Sa-
met Aybaba, 25 yıl sonra teknik direk-
tör olarak döndüğü yuvasından ve ka-
riyerinin 11. takımından ayrıldı.

Son maçta genç futbolcula-
rın forma giydiğini ve keyif-
li bir karşılaşma olduğunu
söyleyen Tuncay Şanlı, “Se-
zonu genel olarak değerlen-
dirirsek, hedeflerimiz var-
dı. Bu hedeflerimizin başın-
da da Avrupa Kupaları’na
gitmek geliyordu. Onu da
başardık. Dönem dönem
kötü oynasak da büyük takım
olduğumuzu ve neler yapa-
bileceğimizi gösterdik. Son
maçımız da keyifli geçti.
Genç arkadaşlarımı tebrik
ediyorum. Onlar da Bursas-
por için elinden geleni yap-
tılar” diye konuştu. Bursas-
por’un sezon başında Sam-
sunspor’dan kadrosuna kat-
tığı Murat Yıldırım ise , “İyi
bir sezon geçti. Tabii olum-
suzluklar da oldu. Ancak
hedefimiz Avrupa’ya git-
mekti onu da başardık” dedi.

Sol bekte başarılı bir sezon
geçiren Hakan Aslantaş,
“Hedefimiz Avrupa’ydı ve
bunu başardık. Rahat ve mut-
lu bir şekilde tatile gideceğiz.
Yeni sezona yeni hedefler
koyacağız. Avrupa Kupaları
ve ligde daha iyi mücadele
ederek hak ettiğimiz yerlere
geleceğiz. Sezonda belki çok
şans bulamadım. keşke son
maçta gol atabilseydim. Ça-
lışmaya devam edeceğiz” ifa-
delerini kullandı.

AYBABA VEDA ETTİ

İlk aday Favre
Samet Aybaba ile yollarını ayırmayı plan-
layan Siyah Beyazlı yönetimin yeni teknik
adam tercihinde ilk sırayı İsviçreli çalıştı-
rıcı Lucien Favre alıyor. 2011 yılından iti-
baren Almanya’nın Borussia Mönchen-
gladbach takımının başında olan Fav-
re’nin mukavelesi 2015 yılında sona eriyor.
Siyah-Beyazlı yöneticilerin 55 yaşındaki
Favre ile bir süredir temas halinde ol-
dukları ve önümüzdeki hafta içinde İsviç-
reli teknik adam ile yeniden görüşecekle-
ri bildirildi.

Beşiktaş’ta Samet Aybaba dönemi sona erdi. Kayserispor maçının ardından
İstanbul’a dönen Beşiktaş’ta Başkan Fikret Orman ile Samet Aybaba, uçakta bir
toplantı gerçekleştirmişti. Toplantıdan ayrılık kararı çıkmıştı

Kepez’de başpehlivan
Ekrem Yavuz

Çanakkale’nin Kepez Beldesi’nde bu yıl 45’in-
cisi düzenlenen ‘Geleneksel Yağlı Pehlivan
Güreşleri’nde başpehlivanlığı Ekrem Yavuz ka-
zandı. Büyük çekişme içinde geçen yağlı gü-
reşlerde başpehlivanlık için 24 güreşçi mücadele
etti. Finalde ise 2004, 2007 ve 2008 yıllarında

Kırkpınar Başpehlivanı olan Recep Kara ile Ek-
rem Yavuz karşı karşıya geldi. Yaklaşık bir saat
süren güreşin sonunda, uzatmalarla birlikte Re-
cep Kara’nın toplamda 3 ihtarla oyun dışı kal-
ması sonucu 45’inci Kepez Yağlı Güreşleri’nin
başpehlivanı Ekrem Yavuz oldu.

‘Hedefimize ulaştık’

Bursasporlu futbolcular, hedefledikleri Avrupa Kupaları’na katılacakları için
mutlu olduklarını belirtirken iyi bir sezonu geride bıraktıklarını söylediler

‘Herşey daha iyi olacak’
Karabükspor Başkanı Nevzat Şahin tecrü-
benin okulunun olmadığını, yaşanması ge-
rektiğini belirtti, “Yeni sezonda herşey daha
iyi olacak” dedi. Şahin, yaptığı açıklamada Ka-
rabük’ün şehir olarak inandığı zaman herşeyi
başarabilecek güçte olduğunu söylerken,
“”İnandık ve mutlu sona ulaştık. Binlerce şü-
kür olsun. Şu anda bu coşkuyu, sevinci yaşı-
yoruz. Şimdi ders alarak ayağımızı yere sağ-
lam basmamız lazım ve ona göre de bazı şey-
leri yapmak lazım. Tecrübenin okulu yok, ya-
şanması lazım. Yeni sezonda herşey daha iyi
olacak. Takımımızın kalitesi bugünleri yaşa-
maması gereken bir kadroydu ama öyle veya
böyle yaşadı” ifadelerini kullandı.

Nevzat 
Şahin 

Lucien 
Favre



Fenerbahçe, Türkiye Kupası finalinde  yarın Trabzons-
por ile yapacağı maçın hazırlıklarını sürdürdü. Ge-
çirdiği sakatlığın ardından tedavi süreci tamamla-
nan stoper Egemen Korkmaz’ın takımla çalışma-

lara başladığı; Selçuk Şahin, Serdar Kesimal’ın ise te-
davilerine devam edildiği kaydedildi.

Hazırlıklar sürüyor

Trabzonspor Denetleme Kurulu, 25-26 Mayıs tarihinde yapılacak
olağanüstü genel kurul öncesi bordo mavili kulübün borcunun 175 mil-
yon lira olduğunu açıkladı. Denetleme Kurulu, bir ilki gerçekleştirdi ve
genel kuruldaki mali bilançoyu kamuoyuna duyurdu. Ziyabey Tesisle-
ri’nde bir basın toplantısı düzenleyen Denetleme Kurulu Başkanı Mah-

mut Ören, kulübün 30 nisan itibariyle borcunun 175 milyon 652 bin
541 lira olduğunu söyledi. 

Kulübün Ağustos Ayına kadar olan süreç-
te 70 milyon TL’lik kaynağa ihtiyaç
duyduğunu da belirten Ören,

“Bizim verdiğimiz rakamlar
hem kulüp derneği ve bağ-
lı şirketler, hem de iki
ayrı bağımsız denetim
firması tarafından de-
netlenmektedir” dedi.

Özellikle UEFA Kupası’nda yarı fi-
nale kadar çıkıp finalin kaybedil-
mesinden sonra yeni sezonda daha
güçlü bir kadro kurulması için
harekete geçen başkan Aziz Yıl-
dırım ve yöneticilerin Emenike
ile ilk anlaşmayı yaptığı 1 hafta
önce ortaya çıkmıştı. Ön anlaş-

manın ardından Emenike ve me-

najeri ile son görüşmelerin ise önceki ak-
şam yapıldığı bugünden itibaren ise ku-
lübü ile masaya oturulacağı öğrenildi.
İlk nabız yoklamasında Spartak Mosko-
va’nın 7-8 milyon avro bonservis bedeli-
ne razı olacağı ve gönlü Fenerbahçe’de
olan Emenike’nin gitmesine izin verece-
ği belirtildi.

Fenerbahçeli yöneticilerin yarın oyna-

nacak kupa finalinden sonra bu transfe-
ri resmen duyurması bekleniyor. 

Nijeryalı oyuncunun yaşadığı sakatlığın
ise kısa sürede geçeceği belirtiliyor. İs-
tanbul’da yapılacak sağlık kontrolünde so-
run çıkmaması durumunda Emenike’ye
imza attırılacak ve 26 yaşındaki golcü
oyuncu yeni sezon hazırlıklarına en baş-
tan katılabilecek.

Süper Lig’in şampiyonu Galatasaray’ın dev bayrağı Bo-
ğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet Köprüleri’ne asıldı. İstan-
bul Valiliği’nden gerekli izinleri alan kulüp görevlileri,

köprülere gelerek Karayolları Genel Müdürlüğü görevli-
leriyle birlikte büyük bir bayrak astı. 

Gökhan İnler 27 Haziran 1984 Olten doğumlu
Türk Asıllı İsviçreli Futbolcu. 2006-07 sezonu sonun-

da Serie A takımlarından Udinese’ye transfer olarak
dikkatleri üzerine çeken İnler, sezonunun ilk yarısın-
da Serie A’da en çok süre alan oyunculardan biri ol-

muştur. Gökhan, 2011 yazı itibariyle 15 Milyon
avro karşılığında Napoli’ye transfer olarak İtalya

liginde en iyi orta saha oyuncularından
biri olduğunu kanıtlamıştı.

Gökhan İnler kimdir?

Orta sahaya Melo’nun yerine
takviye arayışlarına giren

Galatasaray’ın Gökhan İn-
ler transferi için Napo-

li’ye yeni bir teklif
götürdüğü iddia

ediliyor. İtalyan
medyası, Galata-
saray’ın Türk
asıllı İsviçreli yıl-

dızın transferinde cid-
di girişimler başlattığı

ve sona çok yaklaştığını yazdı.
Milan’ın da Gökhan için dev-
reye girdiğini hatırlatan gaze-
teler, buna rağmen Sarı-Kırmı-
zılı kulübün önerdiği rakamın
daha cazip olduğuna dikkat

çektiler.
İsviçreli futbolcunun maddi

koşulların iyileştirimesi için Na-
poli ile anlaşamadığına da yer
veren İtalyan medyası, Galata-
saray’ın bu oyuncu için ver-
meyi düşündüğü rakamın tat-
min edeceği olduğu hatırlatıldı.

2011 yılında Udinese’den
Napoli’ye 15 milyon avro kar-
şılığında transfer olan Gökhan,
Serie A’da bu forma altında ba-
şarılı bir sezon geçirmiş ve 39
karşılaşmada 6 gol kaydetmiş-
ti. Gökhan İnler, 2004 ve 2005
yıllarında Fenerbahçe ve Be-
şiktaş’ın antrenmanlarında de-
nenmiş, ancak beğenilmemişti.

‘AYSAL İLE GÖRÜŞMEDİK’
Eskişehirspor Başkanı Halil Ünal, başta Marsilya ve

Alman takımlarından olmak üzere Alper Potuk
için birçok teklifler aldıklarını söyledi. Galatasa-

ray’ın Alper’le ilgili girişimlerine de değinen Ünal,
Ünal Aysal ile henüz bir görüşme yapmadıklarını

Alper Potuk’u tatmin edici bir teklif gelmesi
halinde satabileceklerini ifade etti.

MUSLERA VAZGEÇİLMEZ
Süper Lig’de 2012-2013 sezonunu şampiyon ta-
mamlayan Galatasaray’ın en fazla süre alan ismi
kaleci Fernando Muslera oldu. Sarı-Kırmızılı ta-
kımda ikinci sezonunu geçiren Uruguaylı kaleci,
Fatih Terim’in vazgeçemediği isimler arasına girer-
ken, bu sezon 33 maçta 2958 dakika görev yapa-
rak en fazla sahada kalan isim olmayı başardı.21 MAYIS 2013 
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Melo’nun yerine orta sahaya alternatif arayan Galatasaray, Gökhan İnler’i getiriyor
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Forma savunması
Galatasaray-Trabzonspor maçı öncesi seramonide Fener-
bahçe formalı çocuğun yer almaması üzerine yaşanan ger-
ginliğe Arenaaslanı.com taraftar sitesi yayımladığı bir ha-
berde olayı şu şekilde anlattı: Fenerbahçe forması olan ço-
cukları aileleri soyunma odasına gidip formaları teslim et-
mek yerine tünelin başında bekleyip stadı terk ettiler. Gala-
tasaray yönetimi de bu durumu TFF’ye yaşanan olayı iletip
Trabzonspor maçında 2 forma eksikleri olduğunu belirterek
tedarik edilmesi başvurusunda bulundu ama, “Sezon sonu
olduğu için elimizde forma yok, idare edin” yanıtını aldı.

Galatasaray’ın Gökhan İnler transferi için
Napoli’ye yeni bir teklif götürdüğü iddia

edildi. İtalyan medyası, Sarı-Kırmızılı
takımın Türk asıllı İsviçreli 

oyuncunun transferinde ciddi 
girişimler başlattığı ve mutlu sona

çok yaklaştığını yazdı

İstanbul şampiyon görsün!

3 Temmuz nedeniyle Fenerbahçe’ye yar olmayan Emenike
transferi bu kez tamam gibi. Nijeryalı golcü yıllık 2.5 milyon

avro kazanacak, bonservisi için ise 8 milyon avro ödenecek

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı İl-
han Cavcav, adı Fenerbahçe ile

anılan Sırp sol bek Dusko Tosic’in
transferi hakkında konuştu. Cav-
cav, teklif gelmesi halinde Tosic’i

satabileceklerini söyledi. İlhan
Cavcav, “Tosic için F.Bahçe’den 

teklif almadık. Ancak biz her 
teklife açığız. Sonuçta futbolcu

alıp satan bir kulübüz. Fener-
bahçe futbolcumuzu almak is-
tiyorsa oturup konuşuruz. Ona
göre bir değerlendirmede bu-

lunuruz” dedi.

‘Tosic’i satabiliriz’

Trabzonspor Kulübü Başkanı Sad-
ri Şener, Türkiye Kupası’nda ya-
rın Fenerbahçe karşısında kupa-
yı kazanmaları halinde 3’üncü
kez bu mutluluğu yaşayacak. Ku-
lüp başkanlığı döneminde daha

önce 2 kez Türkiye Kupası,
bir kez Süper Kupa şam-
piyonluğu gören Şener,
Bordo-Mavili takımın sa-
hadan galip ayrılması du-
rumunda 4’üncü kupası-
nı da elde etmiş olacak.

1. Lig ve Türkiye Kupası resmi
top sponsoru Puma, kupa finali

için özel bir top üretti. Yarın
oynanacak Fenerbahçe ve

Trabzonsporlu futbolcuları
karşı karşıya getirecek

mücadelede oyuncuların
tüm hava ve zemin

koşullarında yüksek
performans sağlaması

için tasarlanan PowerCat
2.12 ağırlıklı olarak

beyaz renkte tasarlandı.

Emenike’nin temsilcisi FIFA
Menajeri Erdem Konyar,

transferle ilgili yaptığı açıklamada
Fenerbahçe’nin önemli bir

ilerlemede bulunduğunu söyledi.
Konyar, görüşmelerin Ocak

döneminde başladığını belirterek,
“Emenike Fenerbahçe’yi çok seviyor.

Kulüpler anlaşırsa Emenike’nin
anlaşmasında hiç bir sorun olmaz.

Buyük bir kulüpte olmak,
Şampiyonlar Ligi’nde oynamak

Emenike için çok önemli. Zaten teknik
heyete büyük bir saygısı var. Kulüpler

anlaşırsa Emenike, Fenerbahçe’de
oynamak istiyor” şeklinde konuştu.

FİNALE
özel top

BU SEFER GELİYOR

‘Kulüpler
anlaşırsa

sorun yok’
Trabzonspor’un borcu 175 milyon TL

Şener kupayı çok istiyor
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